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Kodet e 

buxhetit

Vlera e 

parashikuar e 

buxhetit

Klasifikimi I

 produktit FPP Përshkrimi i Kontratës Artikulli

Njësia 

matëse

Vlera e 

parashikuar 

e kontratës

Data e parashikuar 

e fillimit të 

prokurimit

Data e 

parashikuar e 

realizimit te 

kontrates 

01 DPQ DPA 1 1 O M-O-1/1 23123600-1 Vaj hidraulik HD 46 litër 17,055.93 26.9.2023 10.1.2027

01 DPQ

DPA

1 1 O M-O-1/1 24661100-6

Yndyre NGLI - 2 kg

58,848.40 26.9.2023 10.1.2027

01 DPQ

DPA

1 1 O M-O-1/1 24641230-0 Emulzion – për përpunimin me 

prerje litër

5,620.73 26.9.2023 10.1.2027

01 DPQ

DPA

1 1 O M-O-1/1 24641230-0

Vaj reduktori EP 100 litër

7,478.95 26.9.2023 10.1.2027

01 DPQ
DPA

1 1 O M-O-1/1 23123500-0
Vaj reduktori EP 220 litër

90,164.58 26.9.2023 10.1.2027

01 DPQ
DPA

1 1 O M-O-1/1 23123500-0
Vaj reduktori EP 320 litër

32,003.42 26.9.2023 10.1.2027

01 DPQ

DPA

1 1 O M-O-1/1 23123500-0 Vaj reduktori sintetik ISO VG 220 

PG - OIL (SYNTHETIC GEAR OIL) litër

17,381.51 26.9.2023 10.1.2027

01 DPQ

DPA

1 1 O M-O-1/1 23123500-0 Vaj reduktori sintetik ISO VG 320 

PG-OIL (SYNTHETIC GEAR OIL) litër

14,562.18 26.9.2023 10.1.2027

01 DPQ

DPA

1 1 O M-O-1/1 23123600-1

Vaj hidraulik ISO - VG 22 litër

15,368.52 26.9.2023 10.1.2027

01 DPQ

DPA

1 1 O M-O-1/1 23123200-7 Vaj transmisioni të fuqisë ISO  VG 

32 litër

4,096.81 26.9.2023 10.1.2027

01 DPQ

DPA

1 1 O M-O-1/1 24661100-6

Yndyrë universal NGLI-1 kg

54,998.62 26.9.2023 10.1.2027

01 DPQ

DPA

1 1 O M-O-1/1 24661100-6
Yndyrë për litarë të çeliktë dhe 

dhëmbëzorë të hapur-VISKOL 40 kg

1,145.46 26.9.2023 10.1.2027

01 DPQ

DPA

1 1 O M-O-1/1 23123600-1

Vaj Hidraulik SAE  10W litër

6,057.53 26.9.2023 10.1.2027

01 DPQ

DPA

1 1 O M-O-1/1 23123600-1

Vaj hidraulik ISO  WG 68 litër

5,864.57 26.9.2023 10.1.2027

01 DPQ

DPA

1 1 O M-O-1/1 23123200-7

Vaj transmisioni SAE  30W litër

7,449.05 26.9.2023 10.1.2027

01 DPQ

DPA
1 1 O M-O-1/1 23123500-0

Vaj reduktori SAE  90 litër
4,101.39 26.9.2023 10.1.2027

        382,810.00 Vajrat, yndyrnat, antifriz.



01 DPQ DPA 1 1 O M-O-1/1 24661100-6 Yndyrë NLGI-3 kg 8,326.59 26.9.2023 10.1.2027

01 DPQ DPA 1 1 O M-O-1/1 23123200-7 Vaj kompresori SAE 30 litër 139.50 26.9.2023 10.1.2027

01 DPQ

DPA

1 1 O M-O-1/1 24661000-3

Vaj motori 5w-30 litër

4,788.00 1.3.2024 1.9.2027

01 DPQ DPA 1 1 O M-O-1/1 24661000-4 Vaj motori 10w-40 litër 19,152.00 1.3.2024 1.9.2027

01 DPQ DPA 1 1 O M-O-1/1 24661000-5 Vaj motori 15w-40 litër 7,644.00 1.3.2024 1.9.2027

01 DPQ DPA 2 2 O M-O-1/2      2,439,024.00 11300000-3 Nafta Naftë litër 2,439,024.00 10.2.2024 10.8.2027

01 DPQ DPA 2 2 O M-O-1/2 Benzinë litër 1,062.50 15.1.2024 9.6.2027

01 DPQ DPA 2 2 O M-O-1/2 Antifriz litër 3,800.00 15.1.2024 9.6.2027

01 DPQ DPA 2 2 O M-O-1/2 Ad blue litër 8,000.00 15.1.2024 9.6.2027

01 DPQ DPA 3 3 O M-O-1/3 24620000-6 Ngjitës për vullkanizim të ftohët dy 

komponentësh me bazë 

kg 105,000.00 2.1.2024 7.5.2024

01 DPQ DPA 3 3 O M-O-1/3 24620000-6 Perforcues adekuat për ngjitës, për 

poz.1.

copë 28,000.00 2.1.2024 7.5.2024

01 DPQ DPA 3 3 O M-O-1/3 24620000-6 Ngjitës për vullkanizim të ftohët dy 

komponentësh me bazë 

kg 75,000.00 1.6.2024 15.9.2024

01 DPQ
DPA

3 3 O M-O-1/3 24620000-6
Perforcues adekuat për ngjitës, për 

poz.1. copë
20,000.00 1.6.2024 15.9.2024

01 DPQ DPA 3 3 O M-O-1/3 24620000-6 Metal Primer – (ngjites bazë gomë-

metal ) adekuat për ngjitës, për  

pak. 0.70-

0.75 kg 2,478.00 1.2.2024 1.6.2024

01 DPQ DPA 3 3 O M-O-1/3 24620000-6

Set (kombinim) solucioni, për 

riparim të shpejt (30-60) min. të kg 500.00 1.2.2024 1.6.2024

01 DPQ
DPA

3 3 O M-O-1/3 24620000-6
Ngjitës për vullkanizim te nxehtë, 

me bazë (diklormetani) kg
6,492.00 1.2.2024 1.6.2024

01 DPQ

DPA

3 3 O M-O-1/3 25121000-5

Gomë ndërmjetëse e njomë e 

kualitetit”V” me dimension 120x4mm 

m

1,652.00 1.2.2024 1.6.2024

01 DPQ DPA 3 3 O M-O-1/3 25121000-5

Gomë ndërmjetëse e njomë e 

kualitetit”V” me dimension 120x7mm m 2,832.00 1.2.2024 1.6.2024

01 DPQ

DPA

3 3 O M-O-1/3 25121000-5

Gomë ndërmjetëse e njomë e 

kualitetit”V” me dimension 

500x0.8mm ; m

5,015.00 1.2.2024 1.6.2024

01 DPQ

DPA

3 3 O M-O-1/3 25122000-2

Gomë e profiluar me CN-folie: 

(12x1500)mm,60±5 SHore.A, 

harxhimi=115mm³,Elasticiteti 35%, 

profilim 6x3mm,(profil 50) m

16,992.00 1.2.2024 1.6.2024

01 DPQ

DPA

3 3 O M-O-1/3 25122000-2

Gomë e profiluar me CN-

folie:(15x1700)mm,60±5 SHore.A, 

harxhimi=115mm³,Elasticiteti 35%, 

profilim 6x4mm,(profil 50)

m 22,640.00 1.2.2024 1.6.2024

01 DPQ

DPA

3 3 O M-O-1/3 25122000-2

Gomë e profiluar me CN-folie:  

(15x2000)mm,60±5 SHore.A, 

harxhimi=115mm³,Elasticiteti 35%, 

profilim 6x4mm,(profil 50) m

36,108.00 1.2.2024 1.6.2024

01 DPQ
DPA

3 3 O M-O-1/3 25122000-2
Gomë për riparimin e shiritit me CN-

folie tip.TDG-3x150mm m
766.00 1.2.2024 1.6.2024

01 DPQ
DPA

3 3 O M-O-1/3 25122000-2
Gomë për riparimin e shiritit me CN-

folie tip.TDG-3x300mm m
1,593.00 1.2.2024 1.6.2024

01 DPQ
DPA

3 3 O M-O-1/3 25122000-2
Gomë për riparimin e shiritit me CN-

folie tip.TDG-3x400mm m
1,711.00 1.2.2024 1.6.2024

01 DPQ DPA 3 3 O M-O-1/3 17160000-1 Letër silikoni 0.46m m 700.00 1.2.2024 1.6.2024

01 DPQ

DPA

3 3 O M-O-1/3 17151100-6
Pelhurë sintetike  B=1m (rezistente 

ne shtypje dhe temperaturë).
m 690.00 1.2.2024 1.6.2024

01 DPQ DPA 3 3 O M-O-1/3 36673200-1 Brusha t'lyerjes me ngjitës Φ60 copë 4,130.00 1.2.2024 1.6.2024

          12,862.50 11300000-3

        382,810.00 

        590,000.00 

Vajrat, yndyrnat, antifriz.

Nafta

Nxhitës



01 DPQ

DPA

3 3 O M-O-1/3 25121000-5

Gomë e profiluar  CERAMIC (Al2O3) 

ose ekuivalent  :  

(12x1900)mm,60±5 SHore.A, 

hargjimi=120 mm³,Elasticiteti 35% ; 

S >40% (m²)   Ceramic.a).Trashsia 

:12mm b).Lartësia 200-

400mm.c).Gjatësia 10000mm m²

210,630.00 1.7.2024 25.9.2024

01 DPQ

DPA

3 3 O M-O-1/3 24620000-6

Solucion  gome njekomponentesh 

ose dykomponentesh për riparim të 

shpejt të shiritit te demtuar, koha e 

leshimit ne punë  max. 30 min. me 

metodën e vullkanizimit të ftohët                                       

kg(200-

500)gr

9,499.00 1.7.2024 25.9.2024

01 DPQ DPA 3 3 O M-O-1/3 24620000-6 Mikser statik per ngjites copë 708.00 1.7.2024 25.9.2024

01 DPQ

DPA

3 3 O M-O-1/3 24620000-6

Aparat adekuat per shtyrjen e 

Solucionit te gomës ne perputhje 

me Solucion gome ; copë

413.00 1.7.2024 25.9.2024

01 DPQ

DPA

3 3 O M-O-1/3 28621000-1
Paisje mekanike per prerjen e shiritit 

te gomes deri 2000 mm dhe 

trashesi te gomes 15-35 mm copë

14,160.00 1.7.2024 25.9.2024

01 DPQ

DPA

3 3 O M-O-1/3 28621000-1

Paisje mekanike për redukimin e 

trashsës së shiritit së bashku me 

mbajtës për mbështjelljen e 

shiritit:1)Trashsija e shiritit 15-

30mm.2)Reduktimi të jetë I 

njekohshëm në të dy anët.

copë 6,608.00 1.7.2024 25.9.2024

01 DPQ DPA 3 3 O M-O-1/3 28621000-1 Set Standard thikash (4 cope ) copë 2,832.00 1.7.2024 25.9.2024

01 DPQ
DPA

3 3 O M-O-1/3 36673200-1
Brusha çeliku rrethore ne forme 

gjysem hane me pjese tjera copë
1,770.00 1.7.2024 25.9.2024

01 DPQ
DPA

3 3 O M-O-1/3 36673200-1
Brusha çeliku rrethore Φ100 x 23 

me fileta te brendeshme M14
Komponent 708.00 1.7.2024 25.9.2024

01 DPQ DPA 3 3 O M-O-1/3 24111000-5 Oksigjen ( O2) kg 16,000.00 3.1.2024 1.4.2024

01 DPQ DPA 3 3 O M-O-1/3 24111000-5 Acetilen (C2H2) kg 38,700.00 3.1.2024 1.4.2024

01 DPQ DPA 3 3 O M-O-1/3 24111000-5 Dioksid Karboni ( CO2) kg 6,000.00 3.1.2024 1.4.2024

01 DPQ DPA 3 3 O M-O-1/3 24111000-5 Argon (Ar kg 30.00 3.1.2024 1.4.2024

01 DPQ DPA 3 3 O M-O-1/3 24111000-5 Propan Butan kg 210.00 3.1.2024 1.4.2024

01 DPQ
DPA

11 11 O M-PA-5             7,000.00 30125100-2 Tonerë 
Tonerë të ndryshëm për shumë 

lloje të printerëve copë 
7,000.00 3.1.2024 1.4.2024

01 DPQ
DPA

11 11 O M-PA-5 22960000-7
Libra të ndryshëm për raporte dhe 

kontroolli
copë 2,322.00 8.1.2024 8.4.2024

01 DPQ DPA 11 11 O M-PA-5 22960000-7 Fletëkërkesa të ndryshme bllok 2,340.00 8.1.2024 8.4.2024

01 DPQ DPA 11 11 O M-PA-5 22960000-7 Urdhëresa të ndryshme copë 2,346.00 8.1.2024 8.4.2024

01 DPQ DPA 12 12 O M-PA-6 Detergjent për larje të rrobave  Copë 26.60 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ DPA 12 12 O M-PA-6 Shampon për larjen e enëve   Copë 87.10 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ DPA 12 12 O M-PA-6 Shampon për dritare me pompë  Copë 167.00 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ
DPA

12 12 O M-PA-6
Shampon për duar ose Sapun likud 

për duar   
Copë 650.00 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ
DPA

12 12 O M-PA-6
Preparat për pastrimin të pllakave 

me aromë   
Copë 502.50 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ
DPA

12 12 O M-PA-6 Preparate per pastrimin e laminatit    Copë 155.04 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ DPA 12 12 O M-PA-6 Thartine per  WC   Copë 335.00 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ DPA 12 12 O M-PA-6 Vime i lenget  Copë 85.00 31.8.2023 31.12.2026

25122310-8

        590,000.00 

          60,000.00 

            7,000.00 

            6,500.00 

Nxhitës

 Gazra teknike

Material i shtypur

Material higjienik



01 DPQ

DPA

12 12 O M-PA-6

Perparate univerzale per pastrime 

dhe dinzifektim, Domestos - 

ekujvalent 

Copë 502.50 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ
DPA

12 12 O M-PA-6
Sprej Special për pastrimin e 

Kompjuterit 
Copë 60.00 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ DPA 12 12 O M-PA-6 Sprej anti-insekte Copë 70.00 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ DPA 12 12 O M-PA-6 Lecka për pastrim   copë 265.60 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ
DPA

12 12 O M-PA-6
Lëkurë super apsorbuse - Lëkur 

dreri    
Copë 80.00 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ DPA 12 12 O M-PA-6 Sfungjer për amvisni Komplet 92.40 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ
DPA

12 12 O M-PA-6
Leter toaleti rollne (e butë me dy 

shtresa, e bardhë) 
Komplet 367.40 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ DPA 12 12 O M-PA-6 Letër kuzhine e trashë me rollne copë 467.60 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ DPA 12 12 O M-PA-6
Fshisë me bisht të gjate me fije 

plastike 
Copë 400.00 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ DPA 12 12 O M-PA-6 Doreza higjienike të trasha PVC Palë 105.00 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ DPA 12 12 O M-PA-6 Xhoker me shpuze me bisht  Copë 297.50 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ DPA 12 12 O M-PA-6 Xhoker për terje 60 cm Copë 51.00 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ
DPA

12 12 O M-PA-6 Tufe pambuku me bisht për pastrim  Copë 300.00 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ
DPA

12 12 O M-PA-6
Brusha speciale per pastrimin e 

xhamave
Copë 57.00 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ
DPA

12 12 O M-PA-6
Lopatë plastike me bisht të gjatë për 

mbeturina 
copë 30.00 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ DPA 12 12 O M-PA-6 Fshisë me fije kashte Copë 232.00 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ DPA 12 12 O M-PA-6 Brusha për WC me mbajtës Copë 25.08 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ
DPA

12 12 O M-PA-6
Brusha me fije të forta (plastike) per 

pastrim te betonit 60 cm
Copë 22.80 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ
DPA

12 12 O M-PA-6
Kosh plehrash plastik me kapak dhe 

rrotë 
Copë 112.00 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ DPA 12 12 O M-PA-6 Shportë mbeturinash për zyre Copë 59.40 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ DPA 12 12 O M-PA-6 Thasë PVC 60 liter Copë/rollne 258.50 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ DPA 12 12 O M-PA-6 Thasë PVC 120 liter Copë/rollne 469.00 31.8.2023 31.12.2026

01 DPQ DPA 13 13 O M-PA-7 15980000-1 Pije të gazuara komplet 1,300.00 3.1.2024 31.3.2027

01 DPQ DPA 13 13 O M-PA-7 15980000-1 Kafe turke 100 gr /kg kg 1,330.00 3.1.2024 31.3.2027

01 DPQ DPA 13 13
O

M-PA-7
15980000-1

Lëngje të ndryshme 0.200ml 1/12 komplet
330.00 3.1.2024 31.3.2027

01 DPQ DPA 13 13 O M-PA-7 15980000-1 Nes kafe 250 gr. kuti 210.00 3.1.2024 31.3.2027

01 DPQ DPA 13 13 O M-PA-7 15980000-1 Çajra të ndryshme me filter kuti 600.00 3.1.2024 31.3.2027

01 DPQ DPA 13 13 O M-PA-7 15980000-1 Sheqer 1/1 kg 325.00 3.1.2024 31.3.2027

01 DPQ DPA 13 13 O M-PA-7 15980000-1 Ujë i thjeshtë 0.5l 1/12 komplet 1,840.00 3.1.2024 31.3.2027

01 DPQ DPA 13 13 O M-PA-7 15980000-1 Ujë mineral 0.5l 1/12 komplet 66.00 3.1.2024 31.3.2027

01 DPQ
DPA

13 13 O M-PA-7                800.00 29711310-2
Material harxhues për 

departamente
Material harxhues copë 800.00 15.1.2024 15.4.2024

01 DPQ DPA 13 13 O M-PA-7             4,000.00 29711310-2 Aparat për kafe Aparat për kafe copë 4,000.00 15.1.2024 15.4.2024

01 DPQ DPA 14 14 O M-PA-8 36121000-5 Karriga levizese per pune copë 11,600.00 15.2.2024 20.5.2024

01 DPQ DPA 14 14 O M-PA-8 36121000-5 Karriga statike per pune copë 2,925.00 15.2.2024 20.5.2024

01 DPQ DPA 14 14 O M-PA-8 36121000-5 Orman per zyre copë 4,050.00 15.2.2024 20.5.2024

01 DPQ DPA 14 14 O M-PA-8 36121000-5 Tavolina copë 4,000.00 15.2.2024 20.5.2024

01 DPQ DPA 14 14 O M-PA-8 30130000-9 Shënues teksti në metal, dosje etj copë 1,025.00 15.2.2024 20.5.2024

01 DPQ
DPA

14 14 O M-PA-8 30130000-9
Aparat (A4) për plastifikim të 

kartelave të depove copë
400.00 15.2.2024 20.5.2024

01 DPQ

DKM

21 1 O M-M-2 31650000-7
EPOFLEX 215.01, shirit, (Fibremat 

tape)  0.20x20(mm)x50(m)
m 6,400.00 5.1.2024 15.6.2024

25122310-8

          50,469.00 

            6,000.00 

          24,000.00 

            6,500.00 Material higjienik

Pije freskuese dhe 

material harxhues për 

byfe

Shpenzimet tjera 

specifike (Inventar, 

paisje, IT)

Material izolues për 

rimbështjellje të 

elektromotorëve dhe 

transformatorëve.



01 DPQ

DKM

21 1 O M-M-2 31650000-7

Samikaterm, 0.18x1000(mm), 

CALMICAGLAS  2005, 0409, 

metoda testuese IEC 60371-2, 

trashësia nominale 0.18±0.03(mm), 

formati rrollne me gjerësi 1000(mm)

m2 5,100.00 5.1.2024 15.6.2024

01 DPQ
DKM

21 1 O M-M-2 31650000-7

Litarë poliesteri, Ø2,  Ø3,  Ø4 (mm), 

litarë pa llak, (POLYESTER 

SHRINK CORD)

m 1,240.00 5.1.2024 15.6.2024

01 DPQ
DKM

21 1 O M-M-2 31650000-7
Poligllas, 0.3x20(mm), H 200, 

(POLIGLAS BAND)
m 2,100.00 5.1.2024 15.6.2024

01 DPQ

DKM

21 1 O M-M-2 31650000-7

Samikagllas, 0.13x20(mm), 

FEINMICAGLAS 2128, trashësia 

nominale 0.13±0.02mm IEC 60371-

2, gjërsia 20mm, tensioni i shpimit ≥ 

6kV IEC 371, klasa termike (F) 

155°C IEC 216.

m 21,000.00 5.1.2024 15.6.2024

01 DPQ
DKM

21 1 O M-M-2 31650000-7
Shirit “KEPER” (KEPERBAND), 

0.20x20 (mm)
m 1,500.00 5.1.2024 15.6.2024

01 DPQ
DKM

21 1 O M-M-2 31650000-7
Shirit xhami, 0.18x20(mm), VDE 

0334 (GLAS BAND)
m 219.00 5.1.2024 15.6.2024

01 DPQ DKM 21 1 O M-M-2 31650000-7 Shirit zhakonet, 0.20x20(mm) m 1,500.00 5.1.2024 15.6.2024

01 DPQ DKM 21 1 O M-M-2 31650000-7 Pastë CINOL, për pikje me kallaj copë 600.00 5.1.2024 15.6.2024

01 DPQ DKM 21 1 O M-M-2 31650000-7 Kallaj, shufër  Sn60%, Pb40% kg 600.00 5.1.2024 15.6.2024

01 DPQ DKM 21 1 O M-M-2 31650000-7
Kallaj tinoll Ø3mm (me pastë në 

mes), tip HS10, Fg. 2.5%, 
kg 810.00 5.1.2024 15.6.2024

01 DPQ
DKM

21 1 O M-M-2 31650000-7
Aeroshirit, trashësia 0.05(mm), 

gjërsia 25(mm), gjatësia 66(m)
copë 1,000.00 5.1.2024 15.6.2024

01 DPQ

DKM

21 1 O M-M-2 31650000-7

Llak i kuq, COATING VANISHES, 

2404HFP, red-brown, DIN 46440, 

DIN 53213, thermal class F, (Llak 

për impegrimin e motorëve elektrik 

6 kV)

kg 2,400.00 5.1.2024 15.6.2024

01 DPQ
DKM

21 1 O M-M-2 31650000-7
Llak pa ngjyrë, izolues elektrik, 

ELMOTHERM S/50, UN1263
kg 1,700.00 5.1.2024 15.6.2024

01 DPQ DKM 21 1 O M-M-2 31650000-7 tretes per llak litra 1,500.00 5.1.2024 15.6.2024

01 DPQ DKM 21 1 O M-M-2 31650000-7 tekstofen te gjitha dimensionet kg 2,800.00 5.1.2024 15.6.2024

01 DPQ
DKM

22 2 O M-M-2 28500000-7
profile L dimenzione te ndryshme kg

6,120.00 5.3.2024 5.8.2024

01 DPQ DKM 22 2 O M-M-2 28500000-7 profile U dimenzione te ndryshme kg 5,388.66 5.3.2024 5.8.2024

01 DPQ
DKM

22 2 O M-M-2 28500000-7
Gypa rrethor dimenzione te 

ndryshme kg
5,431.50 5.3.2024 5.8.2024

01 DPQ
DKM

22 2 O M-M-2 28500000-7
Gypa katror dimenzione te 

ndryshme kg
1,530.00 5.3.2024 5.8.2024

01 DPQ
DKM

22 2 O M-M-2 28500000-7
Gypa kendrejt dimenzione te 

ndryshme kg
1,530.00 5.3.2024 5.8.2024

01 DPQ DKM 25 5 O M-M-2 28415200-6 Elektroda Ø2.50, E 38 0 RC 11         kg 160.20 5.1.2024 10.9.2024

01 DPQ
DKM

25 5 O M-M-2 28415200-6 Elektroda Ø3.20, E 42 4 B 32 H 5      
kg

750.00 5.1.2024 10.9.2024

01 DPQ DKM 25 5 O M-M-2 28415200-6 Elektroda  Ø4,  E 42 4 B 32 H 5       kg 900.00 5.1.2024 10.9.2024

01 DPQ DKM 25 5 O M-M-2 28415200-6 Elektroda Ø3.20,  E Ni BG1 kg 2,800.00 5.1.2024 10.9.2024

01 DPQ DKM 25 5 O M-M-2 28415200-6 Elektroda Ø4,  E Ni BG1 kg 2,100.00 5.1.2024 10.9.2024

01 DPQ DKM 25 5 O M-M-2 28415200-6 Tel për saldim Ø 1.2,  G3Si1  kg 8,290.00 5.1.2024 10.9.2024

01 DPQ DKM 26 6 O M-M-2 28711510-7

Bulona me forma dhe dimenzione te 

ndryshme copё 5,846.00 15.2.2024 2.6.2024

01 DPQ
DKM

26 6 O M-M-2 28711510-7
Dado me dimenzione te ndryshme copё 

2,656.00 15.2.2024 2.6.2024

01 DPQ DKM 26 6 O M-M-2 28711510-7

Nenshtresa me forma dhe 

dimenzione te ndryshme copё 1,498.00 15.2.2024 2.6.2024

01 DPQ
DKM

28 8 O M-M-2 29462000-5
Dorezë saldimi MIG per CO2 500 

Ampera, me adapter (3metra). copё
2,000.00 5.3.2024 15.7.2024

01 DPQ DKM 28 8 O M-M-2 29462000-5 Maskë saldimi me xhamë 90x110 copё 200.00 5.3.2024 15.7.2024

          30,000.00 

          15,000.00 

          10,000.00 

          50,469.00 

          20,000.00 

Material izolues për 

rimbështjellje të 

elektromotorëve dhe 

transformatorëve.

Çeliqe të profiluara dhe 

gypa.

Elektroda dhe tel per 

saldim

Bulona dhe dado

Vegla dhe pajisje



01 DPQ
DKM

28 8 O M-M-2 29462000-5
Dorzë saldimi elektrik 600 A, EN 

60974-11 copё
500.00 5.3.2024 15.7.2024

01 DPQ DKM 28 8 O M-M-2 29462000-5

Brener i prerjes me gas (oksigjen-

acetilen) (3-300), 90⁰ , copё 1,000.00 5.3.2024 15.7.2024

01 DPQ

DKM

28 8 O M-M-2 29462000-5

Gyp gome i armiruar për prerje dhe 

saldim me gas (oksigjen-acetilen) 

DIN EN copё 

500.00 5.3.2024 15.7.2024

01 DPQ DKM 28 8 O M-M-2 29462000-5 kabell per saldim elektrik cope 1,000.00 5.3.2024 15.7.2024

01 DPQ
DKM

28 8 O M-M-2 28622000-8
Brushë e dorës për pastrim me fije 

çeliku 0.35 mm, 4 rendëshe copё
300.00 5.3.2024 15.7.2024

01 DPQ
DKM

28 8 O M-M-2 29475100-0
Fletë sharre mekanike:- 350/(TPI 

10), materiali  HSS DMo5 copё
1,200.00 5.3.2024 15.7.2024

01 DPQ
DKM

28 8 O M-M-2 29475100-0
Fletë sharre mekanike:- 550/(TPI 6), 

materiali  HSS DMo5 copё
3,000.00 5.3.2024 15.7.2024

01 DPQ

DKM

28 8 O M-M-2 28621510-9

Fletë sharre e dorës për metal 

(bunseka) tip.750,  300  1/1 (ose 

ekuivalent) copё

1,000.00 5.3.2024 15.7.2024

01 DPQ
DKM

28 8 O M-M-2 29475100-0
Disk sharre per dru Ø250x30x3.2, 

80T dhembe, copё
200.00 5.3.2024 15.7.2024

01 DPQ
DKM

28 8 O M-M-2
Disk sharre per metal Ø1430x100 copё 

5,000.00 5.3.2024 15.7.2024

01 DPQ DKM 28 8 O M-M-2 28622000-8 Metër metalike me magnet (3 m) copё 50.00 5.3.2024 15.7.2024

01 DPQ DKM 28 8 O M-M-2 28622000-8 Metër metalike me magnet (5 m) copё 50.00 5.3.2024 15.7.2024

01 DPQ DKM 28 8 O M-M-2 29242474-0 meger copё 7,000.00 5.3.2024 15.7.2024

01 DPQ DKM 28 8 O M-M-2 28622000-8 kalorifera copё 7,000.00 5.3.2024 15.7.2024

01 DPQ
DKM

30 10 O M-M-2 28540000-9
Kushineta NU209 M C3 deri NU 334 

M C3 copë
12,750.00 20.1.2024 20.6.2024

01 DPQ
DKM

30 10 O M-M-2 28540000-9
Kushineta 6201 2Z C3 deri 6238 C3 copë

11,500.00 20.1.2024 20.6.2024

01 DPQ
DKM

30 10 O M-M-2 28540000-9
Kushineta 6300 2Z C3 deri 6338 C3 copë

9,250.00 20.1.2024 20.6.2024

01 DPQ DKM 30 10 O M-M-2 28540000-9 Kushineta 22232-E1-M-S-C3 copë 2,250.00 20.1.2024 20.6.2024

01 DPQ DKM 30 10 O M-M-2 28540000-9 Kushineta 22324-E1-M-C3 copë 2,800.00 20.1.2024 20.6.2024

01 DPQ DKM 30 10 O M-M-2 28540000-9 Kushineta 7322 copë 2,950.00 20.1.2024 20.6.2024

01 DPQ DKM 30 10 O M-M-2 28540000-9 Kushineta 7234 copë 4,900.00 20.1.2024 20.6.2024

01 DPQ DKM 30 10 O M-M-2 28540000-9 Kushineta 7334 copё 2,000.00 20.1.2024 20.6.2024

01 DPQ DKM 30 10 O M-M-2 28540000-9 Kushineta 30332-A copë 1,600.00 20.1.2024 20.6.2024

01 DPQ DKM 31 11 O M-M-2 26910000-0 pllaka per tornim copё 40,000.00 25.1.2024 1.7.2024

01 DPQ DKM 31 11 O M-M-2 26910000-0 pllaka per prerje copё 12,800.00 25.1.2024 1.7.2024

01 DPQ DKM 31 11 O M-M-2 26910000-0 pllaka per frezim copё 10,500.00 25.1.2024 1.7.2024

01 DPQ DKM 31 11 O M-M-2 26910000-0 Mbajtesa te pllakave copё 2,300.00 25.1.2024 1.7.2024

01 DPQ DKM 31 11 O M-M-2 26910000-0 Freza copё 4,800.00 25.1.2024 1.7.2024

01 DPQ DKM 31 11 O M-M-2 26910000-0 Burgija copё 7,200.00 25.1.2024 1.7.2024

01 DPQ DKM 31 11 O M-M-2 26910000-0 Hapes filete copё 2,400.00 25.1.2024 1.7.2024

01 DPQ
DKM

33 13 O M-M-2 27133000-6
Brushë elektrike per te gjithe 

motoret elektrik te DPQ copë
10,000.00 10.1.2024 5.5.2024

01 DPQ
DKM

33 13 O M-M-2 27133000-6
Mbajtesa te brushave per motor 

elektrik copё 
10,000.00 10.1.2024 5.5.2024

01 DPQ DKM 34 14 O M-M-2 17400000-6 Pucfall (mbeturein tjerri) kg 2,000.00 15.1.2024 10.5.2024

01 DPQ DKM 34 14 O M-M-2 28221110-1 Radiator per nxemje qendrore copё 2,800.00 15.1.2024 10.5.2024

01 DPQ DKM 34 14 O M-M-2 24310000-0 Ngjyre minium e hirit kg 6,000.00 15.1.2024 10.5.2024

01 DPQ DKM 34 14 O M-M-2 24120000-1 Tretes ngjyre litra 1,500.00 15.1.2024 10.5.2024

01 DPQ DKM 34 14 O M-M-2 26911200-9 gurё qosterues dhe preres copё 900.00 15.1.2024 10.5.2024

01 DPQ DKM 34 14 O M-M-2 36673200-1 Brusha per ngjyrosje copё 250.00 15.1.2024 10.5.2024

01 DPQ DKM 34 14 O M-M-2 24310000-0 Polikolor per mure kg 360.00 15.1.2024 10.5.2024

01 DPQ DKM 34 14 O M-M-2 28631100-5 Cilindra per dyer copё 120.00 15.1.2024 10.5.2024

01 DPQ DKM 34 14 O M-M-2 28631100-5 dryna per dyer copё 80.00 15.1.2024 10.5.2024

01 DPQ DKM 34 14 O M-M-2 24300000-7 loctait lloje te ndryshem copё 4,000.00 15.1.2024 10.5.2024

01 DPQ DKM 34 14 O M-M-2 24300000-7 Silikona te ndryshem copё 250.00 15.1.2024 10.5.2024

          30,000.00 

          50,000.00 

          80,000.00 

          20,000.00 

          25,000.00 

Vegla dhe pajisje

Kushineta për 

elektromotora dhe 

reduktora

Instrumente 

metalprerëse.

Brusha dhe mbajtësa të 

brushave per motora.

Material hargjues 

makinerik.



01 DPQ DKM 34 14 O M-M-2 24300000-7 Silikona special per kulme copё 540.00 15.1.2024 10.5.2024

01 DPQ DKM 34 14 O M-M-2 29462000-5 xhama te zi per saldues copё 1,000.00 15.1.2024 10.5.2024

01 DPQ DKM 34 14 O M-M-2 29462000-5 sprej per dizne copё 600.00 15.1.2024 10.5.2024

01 DPQ
DKM

34 14 O M-M-2 29462000-5
elemente per doreza te sladimit me 

gas copё 
1,800.00 15.1.2024 10.5.2024

01 DPQ DKM 34 14 O M-M-2 29462000-5 dizne per brenera copё 2,800.00 15.1.2024 10.5.2024

01 DPQ
DKM

35 15 O M-M-2 31681410-0
Gypa ndriçues fluorescent lloje të 

ndryshme copë
2,400.00 10.2.2024 15.7.2024

01 DPQ
DKM

35 15 O M-M-2 31681410-0
Kabllo bakri të dimensioneve të 

ndryshme m
780.00 10.2.2024 15.7.2024

01 DPQ DKM 35 15 O M-M-2 31681410-0 kontaktor lloje të ndryshme copë 1,500.00 10.2.2024 15.7.2024

01 DPQ DKM 35 15 O M-M-2 31681410-0 ndërpresa lloje të ndryshme copë 160.00 10.2.2024 15.7.2024

01 DPQ DKM 35 15 O M-M-2 31681410-0 priza dhe spina lloje të ndryshme copë 160.00 10.2.2024 15.7.2024

01 DPQ
DKM

35 15 O M-M-2 31681410-0
poça (drita)  lloje të ndryshme per 

zyre copë
1,200.00 10.2.2024 15.7.2024

01 DPQ
DKM

35 15 O M-M-2 31681410-0
reflektor per ambient te jashtem 

(oborr) copë
1,800.00 10.2.2024 15.7.2024

01 DPQ
DKM

35 15 O M-M-2 31681410-0
trupa ndriques per halla te prodhimit 

(LED) copë
2,000.00 10.2.2024 15.7.2024

01 DPQ DMB 47 1 O M-M-2             5,000.00 25121000-5 Furnizim me goma Goma xhuntave copë 5,000.00 1.3.2024 1.7.2024

01 DPQ
DMB

48 2 O M-M-2             3,000.00 25121000-5 Furnizim me semeringa Semeringa copë 3,000.00 1.4.2024 1.8.2024

01 DPQ

DMB

51 5 O M-M-2         200,000.00 29220000-7
Furnizim me dhembe per 

luge te ekskavatoreve
Dhembe te Ekskavatorve copë 200,000.00 1.2.2024 1.7.2024

01 DPQ DMB 52 6 O M-M-2             7,000.00 28415200-6 Furnizim me elektroda Elektroda copë 7,000.00 2.5.2024 1.9.2024

01 DPQ
DMB

53 7 O M-M-2 Feroda copë 1,400.00 1.3.2024 1.7.2024

01 DPQ DMB 53 7 O M-M-2 Ribatina copë 1,600.00 1.3.2024 1.7.2024

01 DPQ DMB 55 9 O M-M-2 SHD-600-Blade 500 mm pre cleaner-copë 49,270.00 1.2.2024 3.8.2027

01 DPQ

DMB

55 9 O M-M-2

Flete pastruese per pastruesin 

primar SHD-600-Blade 300 mm  

P/N,35522-300+E

copë 39,750.00 1.2.2024 3.8.2027

01 DPQ

DMB

55 9 O M-M-2

Flete pastruese per pastruesin 

primar XHD- 333 mm P/N 32136-

13+E,te sillet mostra

copë 136,500.00 1.2.2024 3.8.2027

01 DPQ

DMB

55 9 O M-M-2

Flete pastruese per pastruesin 

primar XHD-  165 mm P/N 32136-

06+E

copë 24,500.00 1.2.2024 3.8.2027

01 DPQ

DMB

57 11 O M-M-2 Pompa hidraulike copë 10,000.00 15.1.2024 2.7.2024

01 DPQ DMB 57 11 O M-M-2 Elemente hidraulike copë 2,500.00 15.1.2024 2.7.2024

01 DPQ DMB 57 11 O M-M-2 Elemente hidraulike m 2,500.00 15.1.2024 2.7.2024

01 DPQ
DMB

58 12 O M-M-2             6,000.00 28846000-4
Furnizim me shkelese 

per PKX
Staza per PKX copë 6,000.00 1.2.2024 1.7.2024

01 DPQ DMB 59 13 O M-M-2 Lloje të ndryshme të veglave kg 4,000.00 20.1.2024 25.6.2024

01 DPQ DMB 59 13 O M-M-2 Lloje të ndryshme të veglave copë 5,000.00 20.1.2024 25.6.2024

01 DPQ DMB 59 13 O M-M-2 Lloje të ndryshme të veglave m 6,000.00 20.1.2024 25.6.2024

01 DPQ DMB 60 14 O M-M-2 Bulona  per PKX copë 7,500.00 2.5.2024 1.9.2024

01 DPQ DMB 60 14 O M-M-2 Dado per PKX copë 7,500.00 2.5.2024 1.9.2024

01 DPQ
DMB

63 17 O M-M-2           55,000.00 28540000-9 Furnizim me kushineta Kushineta per PKX copë 55,000.00 15.2.2024 20.7.2024

01 DPQ
DMB

65 19 O M-M-2           40,000.00 28540000-9
Furnizim me litar të 

çelikut
Litarë të ndryshëm të çelikut m 40,000.00 15.2.2024 20.7.2024

01 DPQ
DMB

68 22 O M-M-2           15,000.00 25122510-0
Furnizim me unaza 

shtrenguese elastike
Unzat Shtrënguese për PKX copë 15,000.00 2.2.2024 1.6.2024

          25,000.00 

          10,000.00 

          15,000.00 29120000-6

          15,000.00 28622000-8

            3,000.00 34322000-0

        250,000.00 29221220-2

          15,000.00 28711510-6

Material hargjues 

makinerik.

Material hargjues 

elektrik.

Furnizim me feroda dhe 

ribatina

Furnizim me pastruese 

të shiritave dhe 

elemente rezervë 

Furnizim me pompa, 

elemente hidraulike dhe 

pneumatike

Furnizim me vegla

Furnizim me bulona dhe 

dado



01 DPQ

DMB

70 24 O M-M-2           30,000.00 28721000-2
Furnizim me zingjire per 

luge te ekskavatoreve
Zingjire per luge te ekskavatorve kg 30,000.00 1.4.2024 10.9.2024

01 DPQ
DMB

90 44 O M-M-2 Izolator copë 1,500.00 20.6.2024 20.9.2024

01 DPQ
DMB

90 44 O M-M-2
Papuqe elektrike me shtrengim Cu, 

2.5 - 185 mm2
copë 1,000.00 20.6.2024 20.9.2024

01 DPQ
DMB

90 44 O M-M-2
Papuqe elektrike Cu, univerzale 50 - 

185 mm2
copë 1,100.00 20.6.2024 20.9.2024

01 DPQ DMB 90 44 O M-M-2 Lidhëse rrymore 50 - 120 mm2 copë 500.00 20.6.2024 20.9.2024

01 DPQ DMB 90 44 O M-M-2 Gëzhoja 25 - 185 mm2 copë 900.00 20.6.2024 20.9.2024

01 DPQ DMB 91 45 O M-M-2 Siguresa cilindrike 6kV, 2A-200A copë 2,480.00 15.2.2024 15.5.2024

01 DPQ
DMB

91 45 O M-M-2
Sihuresa automatike njëpolëshe 16 - 

125A
copë 600.00 15.2.2024 15.5.2024

01 DPQ
DMB

91 45 O M-M-2
Sihuresa automatike tripolëshe 16 - 

80A
copë 210.00 15.2.2024 15.5.2024

01 DPQ
DMB

91 45 O M-M-2
Siguresa thikore shkrirese me kuti 

(ndarëse)
copë 510.00 15.2.2024 15.5.2024

01 DPQ
DMB

91 45 O M-M-2
Siguresa thikore shkrirese 63A - 

355A
copë 1,200.00 15.2.2024 15.5.2024

01 DPQ DMB 96 50 O M-M-2 Brusha të bakrit 32 x 20 x 40 copë 2,600.00 20.3.2024 20.6.2024

01 DPQ DMB 96 50 O M-M-2 Brusha të bakrit 40 x 20 x 40  copë 12,800.00 20.3.2024 20.6.2024

01 DPQ DMB 96 50 O M-M-2 Brusha të bakrit 40 x 32 x 40 copë 1,600.00 20.3.2024 20.6.2024

01 DPQ DMB 96 50 O M-M-2 Mbajtës për brusha copë 3,000.00 20.3.2024 20.6.2024

01 DPQ DMB 98 52 O M-M-2 Shtepiza plastike copë 625.00 30.1.2024 30.4.2024

01 DPQ DMB 98 52 O M-M-2 Ndërpres 0-1-2 copë 1,250.00 30.1.2024 30.4.2024

01 DPQ DMB 98 52 O M-M-2 Tastera copë 500.00 30.1.2024 30.4.2024

01 DPQ DMB 98 52 O M-M-2 Priza industriale copë 625.00 30.1.2024 30.4.2024

01 DPQ DMB 98 52 O M-M-2 Spin industrial copë 625.00 30.1.2024 30.4.2024

01 DPQ DMB 98 52 O M-M-2 Priza njefazore copë 200.00 30.1.2024 30.4.2024

01 DPQ DMB 98 52 O M-M-2 Priza trefazore copë 160.00 30.1.2024 30.4.2024

01 DPQ DMB 98 52 O M-M-2 Spin njëfazore copë 160.00 30.1.2024 30.4.2024

01 DPQ DMB 98 52 O M-M-2 Spin trefazore copë 200.00 30.1.2024 30.4.2024

01 DPQ DMB 98 52 O M-M-2 Borne prej 4 - 25mm2 copë 1,000.00 6.5.2024 6.8.2024

01 DPQ DMB 98 52 O M-M-2 Kleme vazhduese copë 200.00 6.5.2024 6.8.2024

01 DPQ DMB 98 52 O M-M-2 Kabell vazhduese copë 600.00 6.5.2024 6.8.2024

01 DPQ DMB 98 52 O M-M-2 Mbrojtje diferenciale copë 300.00 6.5.2024 6.8.2024

01 DPQ DMB 98 52 O M-M-2 Bateri 1.5 V deri 12 V copë 800.00 6.5.2024 6.8.2024

01 DPQ DMB 98 52 O M-M-2 Poqa LED copë 805.00 6.5.2024 6.8.2024

01 DPQ DMB 98 52 O M-M-2 Gyp LED 9 - 36 W copë 3,600.00 6.5.2024 6.8.2024

01 DPQ DMB 98 52 O M-M-2 Panel LED 18 - 55 W copë 3,150.00 6.5.2024 6.8.2024

01 DPQ DMB 98 52 O M-M-2 Orman shpërndarës copë 750.00 6.5.2024 6.8.2024

01 DPQ
DMB

98 52 O M-M-2
Klemberta per elektromotrë 0.4kV

copë 450.00 6.5.2024 6.8.2024

01 DPQ
DMB

98 52 O M-M-2
Material tjeter per punetorine 

elektrike, bulona, dado etj
copë 4,000.00 6.5.2024 6.8.2024

01 DPQ DMB 101 55 O M-M-2 Lidhese kabllovike 25-185mm copë 14,100.00 10.6.2024 30.9.2024

01 DPQ
DMB

101 55 O M-M-2
Gypa izolues për përmirësim 25-

185mm
copë 2,300.00 10.6.2024 30.9.2024

01 DPQ DMB 101 55 O M-M-2 Koka kabllovike 25-185mm copë 3,600.00 10.6.2024 30.9.2024

01 DPQ DMB 105 59 O M-M-2 Shirit izolues  për 1000V copë 910.00 19.2.2024 20.5.2024

01 DPQ
DMB

105 59 O M-M-2
Shirit izolues  për përmirësim deri 

69kV
copë 630.00 19.2.2024 20.5.2024

02 DPQ DMB 105 59 O M-M-2 Kufitar copë 2,960.00 19.2.2024 20.5.2024

01 DPQ DMB 105 59 O M-M-2 Pajisje sigurie copë 500.00 19.2.2024 20.5.2024

01 DPQ DMB 107 61 O M-M-2 Kabllo m 4,000.00 27.5.2024 28.10.2024

01 DPQ DMB 107 61 O M-M-2 Pajisje për tension copë 1,000.00 27.5.2024 28.10.2024

01 DPQ DMB 132 86 O M-M-2 Bateri 75 a/h copë 100.00 1.2.2024 1.6.2024

            5,000.00 31211300-1

          20,000.00 

            5,000.00 31340000-1

            5,000.00 

            5,000.00 31681410-0

27133000-6

          20,000.00 31623000-9

          20,000.00 31224400-6

28421140-2

               500.00 31420000-6

Izolatorë, papuçe, 

lidhese rrymore dhe 

gëzhoja

Siguresa, automatike, 

thikore dhe siguresa të 

TL

Brusha, mbajtës të 

brushave

Material harxhues 

elektrik, mekanik dhe 

elektronik

Koka dhe lidhëse 

kabllovike

Material izolues dhe 

pajisje sigurie

Kabllo dhe pajisje për 

TM (6-35kV)

Bateria 



01 DPQ DMB 132 86 O M-M-2 Bateri 3.6V copë 300.00 1.2.2024 1.6.2024

01 DPQ DMB 132 86 O M-M-2 Bateri  1.5V R3 copë 100.00 1.2.2024 1.6.2024

01 DPQ DMB 147 101 O M-M-2                840.00 32161100-0 SIM kartelet Sim kartela copë 840.00 1.2.2024 10.3.2024

01 DPQ
DMB

152 106 O M-M-2             1,000.00 17400000-6
Pjese nga plastika dhe 

juviduri Juvidur 
kg 1,000.00 8.3.2023 8.7.2024

01 DPQ DMB 165 119 O M-M-2           50,000.00 20111000-7 Furnizim me pontona 
Pontona druri gjate remonteve te 

PKX per bazamente te shtyllave 
copë 50,000.00 1.2.2024 1.6.2024

01 DPQ DMB 172 126 O M-M-2 45252126-7 Material për ujë instalues copë 14,800.00 8.3.2023 30.6.2024

01 DPQ DMB 172 126 O M-M-2 45421000-4 Material për zdrugthtar copë/m3 20,000.00 25.2.2024 30.6.2024

01 DPQ DMB 172 126 O M-M-2 25240000-5 Plegsigas për PKX m2 6,600.00 8.1.2024 8.5.2024

01 DPQ DMB 172 126 O M-M-2 24120000-1 Material për molera kg, litra 1,600.00 25.2.2024 30.6.2024

01 DPQ DMB 187 141 O M-M-2             3,000.00 29123400-2 Fshesa elektrike  Fshesa elektrike industriale copë 3,000.00 10.6.2024 30.9.2024

01 DPQ DSE 188 1 O M-M-2 25120000-8 Goma Φ 20 deri Φ 60 mm copë 9,000.00 10.1.2024 15.4.2024

01 DPQ DSE 188 1 O M-M-2 25120000-8 Goma perifleks F16/32 copë 1,500.00 10.1.2024 15.4.2024

01 DPQ DSE 188 1 O M-M-2 25120000-8

Anesore te gomes 20x400x30000 

mm copë 19,500.00 10.1.2024 15.4.2024

01 DPQ DSE 189 2 O M-M-2           10,000.00 25121000-5 Furnizim me semeringa Semeringa copë 10,000.00 5.6.2024 16.9.2024

01 DPQ DSE 190 3 O M-M-2             5,000.00 28415200-6 Furnizim me elektroda Elektoda Ø2,5 dhe 3,25 kg 5,000.00 13.3.2024 25.6.2024

01 DPQ

DSE

192 5 O M-M-2         110,000.00 27115000-4
Furnizim me elemente 

lidhese për rule

Elemente te ndryshme per lidhjen e 

rulevesi lidhese U ,cengela ,varese 

te ruleve ,bulona , dado .Ne kete 

projekt do te jene deri 40poz.

copë 110,000.00 5.2.2024 25.6.2024

01 DPQ DSE 194 7 O M-M-2 24660000-8 Hermetik (silikon) cope 4,000.00 15.2.2024 24.5.2024

01 DPQ DSE 194 7 O M-M-2 17400000-6 Pucfall kg 1,000.00 15.2.2024 24.5.2024

01 DPQ DSE 195 8 O M-M-2 29221441-7 Vinq me litar te celikt  1,6t  ;3,2 t copë 600.00 8.5.2024 15.8.2024

01 DPQ DSE 195 8 O M-M-2 29221441-7 Vinq mekanik me shkope 10 t     copë 300.00 8.5.2024 15.8.2024

01 DPQ DSE 195 8 O M-M-2 29121100-4
Cilinder hidraulik i zbrazet  50t  EN 

12100; Pompa elektrike hidrulike   
cope 6,000.00 8.5.2024 15.8.2024

01 DPQ DSE 195 8 O M-M-2 29462200-7 Aparatur per saldues autogjen cope 2,800.00 8.5.2024 15.8.2024

01 DPQ DSE 195 8 O M-M-2 29462000-5 Aparatura per saldues elektrik cope 2,500.00 8.5.2024 15.8.2024

01 DPQ
DSE

195 8 O M-M-2
17241110-7 Makina per lirimin e bulonave cope

2,500.00 8.5.2024 15.8.2024

01 DPQ DSE 195 8 O M-M-2 28622500-3 Garnitura celsa te ndryshem copë 7,252.00 8.5.2024 15.8.2024

01 DPQ DSE 196 9 O M-M-2

Bulona te ndryshem nga M10 deri 

ne M42 copë 11,100.00 7.5.2024 29.8.2024

01 DPQ DSE 196 9 O M-M-2

Dado te ndryshme nga M10 deri 

M42 copë 2,050.00 7.5.2024 29.8.2024

01 DPQ DSE 196 9 O M-M-2 Nenshtresa te ndryshme copë 1,850.00 7.5.2024 29.8.2024

01 DPQ DSE 198 11 O M-M-2 Cilindra hidraulik te ndryshem copë 10,500.00 4.7.2024 15.10.2024

01 DPQ DSE 198 11 O M-M-2 Pompa  elektrike hidraulike copë 9,000.00 4.7.2024 15.10.2024

01 DPQ

DSE

198 11 O M-M-2

Elemente te ndryshem te 

hidraulikes valvula, shperndares 

hidraulik, gypa etj

cope 1,500.00 4.7.2024 15.10.2024

01 DPQ DSE 198 11 O M-M-2 Pompa per lymje me yndyr cope 9,000.00 4.7.2024 15.10.2024

01 DPQ DSE 199 12 O M-M-2 28540000-9 Kushineta te ndryshme cilindrike copë 35,000.00 5.2.2024 10.6.2024

01 DPQ DSE 199 12 O M-M-2 28540000-9 hillzne te ndryshme copë 5,000.00 5.2.2024 10.6.2024

01 DPQ
DSE

200 13 O M-M-2           30,000.00 
17241110-7

Litar te çeliket
Litar I celikt nga Ø10 deri Ø30mm m

29,996.80 20.7.2024 29.10.2024

01 DPQ
DSE

201 14 O M-M-2
Fletepastruese per pastrues primar 

XHD 165 copë
37,430.00 1.2.2024 3.8.2027

01 DPQ
DSE

201 14 O M-M-2
Fletepastrues per pastrues primar 

XHD 330 copë
177,200.00 1.2.2024 3.8.2027

01 DPQ
DSE

201 14 O M-M-2
Boshti i aluminit dhe mekanizem 

shtrengues anesor copë
8,800.00 1.2.2024 3.8.2027

01 DPQ
DSE

201 14 O M-M-2
Fletepastrues anesor per 

mekanizem veterregullues copë
26,600.00 1.2.2024 3.8.2027

01 DPQ DSE 204 17 O M-M-2 Boria el. pneumatike copë 12,000.00 15.2.2024 27.5.2024

01 DPQ DSE 204 17 O M-M-2 Stop-start tast. copë 750.00 15.2.2024 27.5.2024

01 DPQ DSE 204 17 O M-M-2 Mikronderpres, cope 750.00 15.2.2024 27.5.2024

01 DPQ DSE 204 17 O M-M-2 Senzore el.magnetik copë 1,500.00 15.2.2024 27.5.2024

01 DPQ
DSE

205 18 O M-M-2
Sig.TL ( 7.7kV) VVC (te shkurta)( 

80A - 250 A ) copë
8,100.00 8.1.2024 22.4.2024

          30,000.00 

          30,000.00 

          40,000.00 

          43,000.00 

          15,000.00 28711510-7

          20,000.00 

          22,000.00 

               500.00 31420000-6

            5,000.00 

29120000-6

        250,000.00 25120000-8

          15,000.00 31622000-2

31211300-1

Bateria 

Mirembajtja e objekteve 

Furnizim me goma 

teknike dhe anesore te 

gomes

Furnizim me matrial 

hargjues per makineri 

Furnizim me vegla

Bulona, dado, 

nenshtresa

Komponente hidraulike 

pompa te yndyres, 

cilindra hidraulik, 

elemente hidraulike

Kushineta rrotulluse

Mekanizem shterngues, 

paisje per pastrim dhe 

pjese rezerve

Automatike 

Baza te siguresave



01 DPQ
DSE

205 18 O M-M-2
Sig.TL ( 7.7kV) VVC (te mesme)( 6 - 

250 A ) cope
7,000.00 8.1.2024 22.4.2024

01 DPQ
DSE

205 18 O M-M-2
Sig.TL ( 7.7kV) VVC (te gjata )( 63 

A ) cope
1,800.00 8.1.2024 22.4.2024

01 DPQ
DSE

205 18 O M-M-2
Sig. automatike ( 4 - 63 A )( 63 - 

250 A ) cope
2,400.00 8.1.2024 22.4.2024

01 DPQ
DSE

205 18 O M-M-2
Sikuresa te ndryshme per 

komandim cope
700.00 8.1.2024 22.4.2024

01 DPQ DSE 207 20 O M-M-2 Frej per el.motor; 043A; 220W; copë 2,200.00 3.6.2023 16.9.2024

01 DPQ DSE 207 20 O M-M-2 Frej per el.motor; 04A-115W copë 2,800.00 3.6.2023 16.9.2024

01 DPQ DSE 208 21 O M-M-2 30215000-9 UPS-110 VDC/4.4A, 192V copë 6,400.00 4.3.2024 22.7.2024

01 DPQ DSE 208 21 O M-M-2 30215000-9 Kompjuter copë 19,600.00 4.3.2024 22.7.2024

01 DPQ DSE 208 21 O M-M-2 30215000-9 Printer copë 8,000.00 4.3.2024 22.7.2024

01 DPQ
DSE

208 21 O M-M-2 30215000-9
Ridrejtues 110DC per prodhim-MK copë

7,500.00 4.3.2024 22.7.2024

01 DPQ DSE 208 21 O M-M-2 32333200-8 Vide kamera copë 1,900.00 4.3.2024 22.7.2024

01 DPQ DSE 208 21 O M-M-2 31421000-3 Stop-batery DC24V 3.2Ah copë 900.00 4.3.2024 22.7.2024

01 DPQ DSE 208 21 O M-M-2 32572000-3 Kabllo vazhduese USB copë 20.00 4.3.2024 22.7.2024

01 DPQ DSE 208 21 O M-M-2 30217220-1 Mausa per kompjuter copë 180.00 4.3.2024 22.7.2024

01 DPQ DSE 208 21 O M-M-2 30216110-0 Skanera copë 2,500.00 4.3.2024 22.7.2024

01 DPQ DSE 208 21 O M-M-2 30213200-7 Llaptop copë 3,000.00 4.3.2024 22.7.2024

01 DPQ DSE 209 22 O M-M-2 Indikator tensioni     7.2 kV, copë 2,100.00 8.5.2024 12.8.2024

01 DPQ DSE 209 22 O M-M-2 Indikator tensioni     37.5 kV, copë 1,500.00 8.5.2024 12.8.2024

01 DPQ DSE 209 22 O M-M-2 Shkopij manipulimi 7.2 kV, copë 1,400.00 8.5.2024 12.8.2024

01 DPQ DSE 210 23 O M-M-2 Priza 220-380V copë 600.00 10.1.2024 8.4.2024

01 DPQ DSE 210 23 O M-M-2 Spina 220-380V copë 580.00 10.1.2024 8.4.2024

01 DPQ DSE 210 23 O M-M-2 Armatura Led 2x36 W copë 13,860.00 10.1.2024 8.4.2024

01 DPQ DSE 210 23 O M-M-2 Veques ( izolir ) copë 1,600.00 10.1.2024 8.4.2024

01 DPQ DSE 210 23 O M-M-2 Kabull PPOO 3x2.5mm² m 2,400.00 10.1.2024 8.4.2024

01 DPQ DSE 210 23 O M-M-2 Kabull PPOO 3x1.5mm² m 3,960.00 10.1.2024 8.4.2024

01 DPQ DSE 210 23 O M-M-2 Kabull PPOO 5x2.5mm m 7,000.00 10.1.2024 8.4.2024

01 DPQ DSE 211 24 O M-M-2 Kabell GN 5x2.5 mm² m 7,600.00 10.6.2024 27.9.2024

01 DPQ DSE 211 24 O M-M-2 Kabell GN 7x2.5 mm² m 4,900.00 10.6.2024 27.9.2024

01 DPQ DSE 211 24 O M-M-2 Kabell GN 12x2.5 mm² m 10,000.00 10.6.2024 27.9.2024

01 DPQ DSE 211 24 O M-M-2 Kabell GN 3x50+3x16 mm² m 17,500.00 10.6.2024 27.9.2024

01 DPQ
DSE

212 25 O M-M-2
Lidhese kabllovike 1kV ( 20-50 ) 

mm² copë
2,880.00 6.2.2024 27.5.2024

01 DPQ
DSE

212 25 O M-M-2
Lidhese kabllovike 7.2kV ( 40-120 ) 

mm² copë
14,500.00 6.2.2024 27.5.2024

01 DPQ
DSE

212 25 O M-M-2
Lidhese kabllovike 7.2- 12kV, ( 25-

70) mm² copë
9,544.00 6.2.2024 27.5.2024

01 DPQ DSE 212 25 O M-M-2 Kmishe me patent 7.2kV copë 3,080.00 6.2.2024 27.5.2024

01 DPQ DSE 213 26 O M-M-2 Kontaktor: 3RT-1BB44,22kW copë 2,100.00 6.5.2024 23.9.2024

01 DPQ DSE 213 26 O M-M-2 Kontaktor: 3RT-1BB44;7.5kW copë 8,600.00 6.5.2024 23.9.2024

01 DPQ DSE 213 26 O M-M-2 Kontaktor: 3RT 1BB44, 3kW copë 6,880.00 6.5.2024 23.9.2024

01 DPQ DSE 213 26 O M-M-2 Kontaktor: 3RT,6NP36,110kW         copë 1,800.00 6.5.2024 23.9.2024

01 DPQ DSE 213 26 O M-M-2 Kontaktor: 3TG-OBB4, 4kW copë 2,800.00 6.5.2024 23.9.2024

01 DPQ DSE 213 26 O M-M-2 Kontaktor: 3RT-6NP 36,200kW, copë 4,500.00 6.5.2024 23.9.2024

01 DPQ DSE 213 26 O M-M-2 Kontaktor: 3RT 1A,40A,  copë 2,800.00 6.5.2024 23.9.2024

01 DPQ DSE 213 26 O M-M-2 Kontaktor:3TH-OBM4,10A,DC copë 516.00 6.5.2024 23.9.2024

01 DPQ DSE 214 27 O M-M-2 Kufitare 1;AC15;6A/400V5; cope 6,300.00 2.7.2023 31.10.2024

01 DPQ DSE 214 27 O M-M-2 Kufitar : 3SE7 160-1;BDOO- cope 3,699.20 2.7.2023 31.10.2024

01 DPQ DSE 216 29 O M-M-2 Fyt per poq, E ( 27- 40 ) copë 181.50 12.2.2024 31.5.2024

01 DPQ DSE 216 29 O M-M-2 Spina njefazore, 16A, i gomes copë 168.00 13.2.2024 1.6.2024

01 DPQ DSE 216 29 O M-M-2 Spina trefazore, (16-20A )bake copë 320.00 14.2.2024 2.6.2024

01 DPQ DSE 216 29 O M-M-2 Nderpres  OG -njepolesh copë 600.00 15.2.2024 3.6.2024

01 DPQ DSE 216 29 O M-M-2 Priza  mbi mure    copë 630.00 16.2.2024 4.6.2024

01 DPQ DSE 216 29 O M-M-2 Poqa te natriumit 250W, E40 copë 9,100.00 17.2.2024 5.6.2024

31681410-0

          30,000.00 31681100-4

          20,000.00 

          30,000.00 31681410-0

          40,000.00 28421130-9

31224400-6

31211300-1

            5,000.00 34322100-1

            5,000.00 31682300-3

          50,000.00 

          30,000.00 

          10,000.00 31215000-6

          30,000.00 

Baza te siguresave

Elektromotor dhe 

Frenues

Elektronike 

Indikator 37.5  kV, 10kV, 

Shkopinje nen tension 

10kV

Instalim elektrik

Kabllo

Koka dhe lidhese 

kabllovike

Kontaktorë 

Kufitarë

Ndriqimi



01 DPQ DSE 216 29 O M-M-2 Reflektor 150 W copë 13,300.00 18.2.2024 6.6.2024

01 DPQ DSE 216 29 O M-M-2 Reflektor 50 W copë 5,700.00 19.2.2024 7.6.2024

01 DPQ
DSE

217 30 O M-M-2
Tip TRE 1501; 220V  AC ; 60 sec cope

1,600.00 5.6.2024 23.9.2024

01 DPQ DSE 217 30 O M-M-2 Tip  SKUS-01;220VACx2sec cope 2,600.00 5.6.2024 23.9.2024

01 DPQ DSE 217 30 O M-M-2 Tip  CTR-01;220VAC;0,6-60sec cope 2,206.00 5.6.2024 23.9.2024

01 DPQ DSE 217 30 O M-M-2 Tip VR 1/25;220VAC;6 sec cope 1,400.00 5.6.2024 23.9.2024

01 DPQ DSE 217 30 O M-M-2 TZ 220;220VAC;MM 3/2 MM  cope 2,694.80 5.6.2024 23.9.2024

01 DPQ DSE 217 30 O M-M-2 3RV  1040-1KA10.In=57-75A cope 2,400.00 5.6.2024 23.9.2024

01 DPQ DSE 217 30 O M-M-2 3RV  1031-4GA10.In=36-45A cope 2,100.00 5.6.2024 23.9.2024

01 DPQ
DSE

218 31 O M-M-2
Siguresa per konvejer automatike  ( 

16-35 A ) cope
1,800.00 12.2.2024 13.5.2024

01 DPQ DSE 218 31 O M-M-2 Sig.TL(7.2)kV,VVC( te mesme) cope 13,200.00 12.2.2024 13.5.2024

01 DPQ DSE 218 31 O M-M-2 Sig.TL(7.2)kV,VVC( te gjata)63A cope 10,000.00 12.2.2024 13.5.2024

01 DPQ DSE 219 32 O M-M-2 Brusha BG 82 32x16 x40 mm, cope 935.00 8.1.2024 15.3.2024

01 DPQ DSE 219 32 O M-M-2 Brusha BG 82  32x32x40mm cope 2,160.00 8.1.2024 15.3.2024

01 DPQ DSE 219 32 O M-M-2 Brusha BG 82 40 x32 x40 mm cope 2,340.00 8.1.2024 15.3.2024

01 DPQ DSE 219 32 O M-M-2 Brusha BG 82 40 x20 x40 mm, cope 2,525.88 8.1.2024 15.3.2024

01 DPQ DSE 219 32 O M-M-2 Brusha BG 82 32 x20 x40 mm, cope 2,040.00 8.1.2024 15.3.2024

01 DPQ DSE 220 33 O M-M-2 TR mates 100/5/5A cope 3,664.80 8.7.2024 14.10.2024

01 DPQ DSE 220 33 O M-M-2 TR mates 200/5/5A cope 3,100.00 8.7.2024 14.10.2024

01 DPQ DSE 220 33 O M-M-2 TR mates 400/5/5A cope 3,235.00 8.7.2024 14.10.2024

01 DPQ

DSE

221 34 O M-M-2           20,000.00 28622000-8 Vegla pune per elektrike

Vegla te nryshme te elektrikes,sipas 

nevojave te sherbimit.komplete 

kaçavida ,gidore ,instrumente.

copë 20,000.00 6.5.2024 19.8.2024

01 DPQ

DSE

224 37 O M-M-2 36673200-1

Brusha telore ?100 ;  ?14mm me fije 

teli ?100X30mm  (Të kenë harxhim 

proporcional në tër siperfaqen 

kontaktuese per rotifikim deri në 

25m2 grryerje) copë

2,000.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ DSE 224 37 O M-M-2 36673200-1 Brusha dore me fije natyrale copë 135.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ DSE 224 37 O M-M-2 36673200-1 Brushë e dorës me fije ?eliku; copë 135.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ DSE 224 37 O M-M-2 36673200-1 Brusha t'lyerjes per  ngjitës ?40 copë 1,600.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ DSE 224 37 O M-M-2 31682000-0
Prizë industriale, 6 polësh. 25(A), 

400(V), rezistenca në  temperaturë 
copë 2,400.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ

DSE

224 37 O M-M-2 31682000-0

Spin industrial, 6 polësh. 25(A), 

400(V), rezistenca në  temperaturë 

deri në 200°C. Per kaseta elektrike  

(foto 2) copë

2,400.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ

DSE

224 37 O M-M-2 31682000-0

Prizë, 6 polëshe,  25(A), 400(V), 

rezistenca në  temperaturë deri në 

200°C. Per pllaka nxehëse (foto 3)
copë

800.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ

DSE

224 37 O M-M-2 31682000-0

Spin, 6 polësh, 25(A), 400(V), 

rezistenca në  temperaturë deri në 

200°C. Per pllaka nxehëse (foto 4)
copë

800.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ
DSE

224 37 O M-M-2 17222120-1
Tenda PVC me dimenzione 6x8m ( 

me peshë te rëndë) copë
1,000.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ

DSE

224 37 O M-M-2 17222120-1

Tenda PVC me dimenzione 6x4m 

(që na sherbejnë për mbrojtje te 

ngjitjes nga rrezet e diellit), me 

peshë sa ma të vogël për shkak të 

funksionalitetit në teren
copë

700.00 15.2.2024 25.6.2024

31681410-0

          35,000.00 

          30,000.00 

          15,000.00 31711000-3

          25,000.00 31211300-1

          10,000.00 27133000-6

          10,000.00 31172000-2

Ndriqimi

Rele

Siguresa per konvejer

Sinjalizime

Transformator mates

Materjal, paisje dhe 

vegla per vullkanizer



01 DPQ

DSE

224 37 O M-M-2 31682000-0

Kalorifer Industrial  Me 

karakteristika   - 3400(W) ; 50-

650°(C) ; 220-230(V) ; 50-60(Hz) ; 

500 lit.  min. ( garancion 2 vite nga 

data e daljes nga depoja) copë

4,900.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ DSE 224 37 O M-M-2 31682000-0
Rotifikë e dores me disk plastike me 

letër grrithëse   µ=(1000-2000)rrot  
copë 4,200.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ
DSE

224 37 O M-M-2 26910000-0
Letër abrazive d=178mm , 

kokërrzim 24 , vrimë 22mm copë
1,560.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ
DSE

224 37 O M-M-2 26911300-0
Disk plastike për rotifikë dore ; 

d=180mm ; Vrimë-M14 copë
180.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ
DSE

224 37 O M-M-2 26911300-0
Disk  metalik abraziv  d=125mm ; 

kokërrzim 23 ;  vrimë 22mm copë
480.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ

DSE

224 37 O M-M-2 26911300-0

Disk  metalik abraziv  d=102x38mm 

,;kokërrzim 23 ; vrimë 22 mm (forma 

e rrumbullaket
copë

360.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ

DSE

224 37 O M-M-2 28622940-9

Çante lëkure e zbrazët per vegla te 

vullkanizreve  ;?= 450x200x250; 

m=9 kg copë

770.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ
DSE

224 37 O M-M-2 28622000-8 Çekan gome me bisht druri ;  m=1kg
copë

75.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ DSE 224 37 O M-M-2 28622000-8
Dana metalike  te zeza dore 12” ose 

300 mm
copë 225.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ
DSE

224 37 O M-M-2 28621000-1
Thika te medhaja per vullkanizim 

12” (coll)  ose 300 mm copë
450.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ
DSE

224 37 O M-M-2 28621000-1
Brisk kthesë per vullkanizim me teh 

te gjatë copë
150.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ DSE 224 37 O M-M-2 28621000-1
Shtypës mekanik dore me gjemba 

(27x52) mm
cope 150.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ
DSE

224 37 O M-M-2 28621000-1
Shtypës mekanik dore cilindrik  40 

mm cope
210.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ

DSE

224 37 O M-M-2 28621000-1

Shtypësa te dyfishte gypor per 

shtypje (ngjeshje) te shiritit me 

gjeresi B=1800mm  nga materiali  

alumin me kanal -1- (m) me rolera 

me kushineta, pesha max.   Q=6kg

cope 8,820.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ

DSE

224 37 O M-M-2 28621000-1
Brus -guri për mprehje te veglave te 

vullkanizerve 200x25x10mm
100.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ DSE 224 37 O M-M-2 28621000-1
Shkumsa  shkollorë -Carbon 

(paketim 1 kg)
cope 60.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ DSE 224 37 O M-M-2 28621000-1
Shkumsa të yndyrshëm ngjyrë të 

verdhë
cope 14.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ DSE 224 37 O M-M-2 28621000-1 Meter e gjate per matje  - 20 (m) cope 20.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ DSE 224 37 O M-M-2 28621000-1 Meter metali - 3(m) cope 300.00 15.2.2024 25.6.2024

01 DPQ DSE 225 38 O M-M-2 Mbajtes  te brushave 40 x 20 x 40 Cope 7,500.00 6.7.2024 7.10.2024

01 DPQ DSE 225 38 O M-M-2 Mbajtes Brusha 40x32x40 mm Cope 8,000.00 6.7.2024 7.10.2024

01 DPQ DSE 225 38 O M-M-2 Mbajtes te Brushave 32 x 16 x 40 Cope 4,500.00 6.7.2024 7.10.2024

01 DPQ DSE 226 39 O M-M-2 Fryresa copë 3,000.00 8.7.2024 2.10.2024

01 DPQ DSE 226 39 O M-M-2 thithese copë 2,000.00 8.7.2024 2.10.2024

01 DPQ DSE 229 42 O M-M-2 28621000-1 Gypa Hidranti 25 m Ø 54 mm m 14,000.00 4.3.2024 23.5.2024

01 DPQ DSE 229 42 O M-M-2 28621000-1 Gypa per PVC 6 m 110  - 315Ø m 20,000.00 4.3.2024 23.5.2024

01 DPQ DSE 229 42 O M-M-2 28621110-5 Lopata per pastrim cope 1,000.00 4.3.2024 23.5.2024

01 DPQ DSE 230 43 O M-M-2 nxemse industriale cope 17,500.00 17.6.2024 23.9.2024

01 DPQ DSE 230 43 O M-M-2 Elemente per nxemje cope 2,499.70 17.6.2024 23.9.2024

01 DPQ DSE 232 45 O M-M-2 Unaza gome per rule kthyese  copë 19,890.00 8.1.2024 8.5.2024

01 DPQ
DSE

232 45 O M-M-2
Unaza gome per rule kthyese  

Φ190/106x50 copë
15,114.00 8.1.2024 8.5.2024

01 DPQ DSE 238 51 O M-M-1 25122210-7 rrypa trapezor  17x2000 ; copë 3,400.00 11.3.2024 15.7.2024

01 DPQ DSE 238 51 O M-M-1 25122210-7 rrypa trapezor  17x2400 copë 2,400.00 11.3.2024 15.7.2024

01 DPQ DSE 238 51 O M-M-1 28110000-6 Llamella copë 4,200.00 11.3.2024 15.7.2024

          35,000.00 

          35,000.00 

          20,000.00 29231100-8

          35,000.00 25120000-8

          20,000.00 27133000-6

            5,000.00 29123400-1

          10,000.00 

Materjal, paisje dhe 

vegla per vullkanizer

Brusha dhe mbajtësa te 

brushave

Frysa pluheri, thithese 

el., megaohmeter,…

Furnizim me lopata, 

gypa te hidrantit etj.

Nxemse dhe klima per 

konvejer dhe punishte

Furnizim me unaza gome 

dhe unaza distancuese 

per rule

Furnizim me pjese 

rezerve per sita Liwell



01 DPQ DSE 249 62 O M-M-2
Furnizim me xhunta  elastike Ø710  

( komplet kah elektromotori dhe 
copë 24,000.00 5.2.2024 3.7.2024

01 DPQ

DSE

249 62 O M-M-2

Furnizim me xhunta  elastike Ø500 

(komplet kah elektromotori dhe 

reduktori)  ; diametri i mbrendshem  

ds= Ǿ100mm cope 2  dhe 

ds=Ǿ110mm cope 2
copë

15,000.00 5.2.2024 3.7.2024

01 DPQ DQY 252 1 O M-M-2 Bulona copë 6,480.00 8.1.2024 1.6.2024

01 DPQ DQY 252 1 O M-M-2 Dado copë 6,480.00 8.1.2024 1.6.2024

01 DPQ DQY 252 1 O M-M-2 Lidhëse për binarë copë 3,500.00 8.1.2024 1.6.2024

01 DPQ DQY 252 1 O M-M-2 Qebapa (siguresa për binarë) copë 2,800.00 8.1.2024 1.6.2024

01 DPQ DQY 253 2 O M-M-2 Litarë të dimensioneve të ndryshme m 4,000.00 15.1.2024 15.6.2024

01 DPQ
DQY

253 2 O M-M-2
Morseta të dimensioneve të 

ndryshme copë 
300.00 15.1.2024 15.6.2024

01 DPQ DQY 254 3 O M-M-2 29521360-8 Aku shternguse elektrike + Aku copë 3,000.00 1.2.2024 1.7.2024

01 DPQ DQY 254 3 O M-M-2 28711510-7 Ratifikus Dore copë 1,400.00 1.2.2024 1.7.2024

01 DPQ DQY 254 3 O M-M-2 29462000-5 Aparat Saldimi(Dore) copë 3,000.00 1.2.2024 1.7.2024

01 DPQ DQY 254 3 O M-M-2 29511360-8 Aku bateri ratifikuse copë 2,100.00 1.2.2024 1.7.2024

01 DPQ
DQY

254 3 O M-M-2 29411000-3
Vegla pune (Qelsa,dana,kaqavida-

Garnitur) copë 
1,000.00 1.2.2024 1.7.2024

01 DPQ DQY 255 4 O M-M-2 Valvula të dimensioneve të copë 2,800.00 19.2.2024 19.7.2024

01 DPQ DQY 255 4 O M-M-2 Shiber valvula copë 4,000.00 19.2.2024 19.7.2024

01 DPQ DQY 255 4 O M-M-2 Shporta thithëse copë 5,200.00 19.2.2024 19.7.2024

01 DPQ DQY 256 5 O M-M-2             1,000.00 25212000-0 Gypa Brinor Gypa brinor copë 1,000.00 3.3.2024 3.8.2024

01 DPQ DQY 257 6 O M-M-2             1,000.00 28863170-1 Koka per gypa Ø250 Koka për gypa copë 1,000.00 3.3.2024 3.8.2024

01 DPQ DQY 258 7 O M-M-2 29711100-7 Klima copë 7,000.00 2.2.2024 2.7.2024

01 DPQ DQY 258 7 O M-M-2 29711100-7 Frigoriferë copë 900.00 2.2.2024 2.7.2024

01 DPQ DQY 259 8 O M-M-2             6,000.00 29711100-7 Nxemese industriale Nxemëse industriale copë 6,000.00 2.2.2024 2.7.2024

01 DPQ
DQY

260 9 O M-M-2             1,000.00 28421140-2
Kabell gome 1kv, 

4x25mm Kabllo të ndryshme m
1,000.00 2.2.2024 2.7.2024

01 DPQ

DQY

261 10 O M-M-2             1,000.00 28421140-2

Kabell gome  

1kv,5x2.5mm, Kabell 

gome 1kv, 3x2.5mm, 

Kabell gome 1kv, 

3.1.5mm Kabllo të ndryshme m

1,000.00 2.2.2024 2.7.2024

01 DPQ

DQY

262 11 O M-M-2             2,000.00 31211300-1

Siguresa të Tensionit te 

lart gypore 7.2kv,100A, 

Siguresa Thikore 

400V,200A, Siguresa 

Automatike 25A, 

Siguresa Automatike 

16A

Siguresa të ndryshme copë 2,000.00 3.3.2024 3.8.2024

01 DPQ

DQY

263 12 O M-M-2             1,500.00 31681100-4

Kontaktori I tensionit te 

lart 7.2kv,400A, 

Kontaktor 400V,AC 

220V,50Hz,200A, 

Kontaktor 

400V,AC230V,50Hz,25A, 

Kontaktor 

400V,AC230V,50Hz,16A

Kontaktorë të ndryshëm 1,500.00 3.3.2024 3.8.2024

01 DPQ
DQY

264 13 O M-M-2                100.00 31623000-9
Mbrojtje mbi metalike 10-

16A Mbrojtje mbi metalike 10-16A copë 
100.00

01 DPQ

DQY

265 14 O M-M-2                265.00 31681410-0

Papuqe univerzale 

Ø70x12, Papuqe 

univerzale Ø95x12

Papuqe univerzale copë 265.00 3.3.2024 3.8.2024

01 DPQ DQY 266 15 O M-M-2 Tastera copë 400.00 15.4.2024 15.8.2024

          15,000.00 27115000-4

          19,260.00 28711510-7

            7,900.00 

            4,300.00 28540000-9

          12,000.00 29132100-4

          10,500.00 

            1,000.00 31623000-9

Furnizim me lidhese 

elastike Ø500 dhe 

Ø710mm

Bulona dhe Dado te 

dimenzioneve te 

ndryshme - lidhëse per 

binarë, qebapa (siguresa 

Litar te dim.:Ø 16:Ø 18: 

Ø 22 dhe morseta te 

dimensioneve te 

Furnizim me pajisje dhe 

vegla pune

Valvule një kahor Ø250 - 

Shiber valvula te 

ndryshem, Korpa 

Klima per ajrosje, 

Frigorifer

Tastera (buton)So-S1, 

Nderpresa Og 220V, 

Priza Og 220V, Poqa te 

natriumit E40, 250W, 

Poqa te natriumit 



01 DPQ DQY 266 15 O M-M-2 Nderprerësa copë 150.00 15.4.2024 15.8.2024

01 DPQ DQY 266 15 O M-M-2 Priza copë 150.00 15.4.2024 15.8.2024

01 DPQ DQY 266 15 O M-M-2 Poqa copë 100.00 15.4.2024 15.8.2024

01 DPQ DQY 266 15 O M-M-2 Veçues m 200.00 15.4.2024 15.8.2024

01 DPQ

DQY

267 16 O M-M-2             5,000.00 29122130-0
Pompa Zhytese me 

kapacitete te ndryshme
Pompa zhytëse copë 

5,000.00 4.4.2024 4.9.2024

01 DPQ DQY 268 17 O M-M-2 28814240-5 Gypa të bezit m 2,000.00 5.2.2024 4.6.2024

01 DPQ DQY 268 17 O M-M-2 28814240-5 Fiskaja m 1,400.00 5.2.2024 4.6.2024

01 DPQ

DQY

269 18 O M-M-2             1,000.00 28540000-9
Kushineta dimenzione te 

ndryshme
Kushineta copë 

1,000.00 5.3.2024 5.8.2024

01 DPQ DQY 270 19 O M-M-2 28540000-9 Semeringa copë 300.00 2.2.2024 2.7.2024

01 DPQ DQY 270 19 O M-M-2 28540000-9 Diktuna copë 250.00 2.2.2024 2.7.2024

01 DPQ DQY 270 19 O M-M-2 28540000-9 Pakum copë 500.00 2.2.2024 2.7.2024

01 DPQ
DQY

271 20 O M-M-2             3,000.00 28814240-5
Gypa te ndryshem nga 

betoni Gypa betoni copë 
3,000.00 5.5.2024 5.9.2024

01 DPQ DQY 272 21 O M-M-2 28621110-5 Lopata copë 500.00 4.1.2024 6.6.2024

01 DPQ DQY 272 21 O M-M-2 28621120-8 Kazma copë 200.00 4.1.2024 6.6.2024

01 DPQ DQY 272 21 O M-M-2 28621310-7 Pajsera copë 100.00 4.1.2024 6.6.2024

01 DPQ DQY 273 22 O M-M-2             1,500.00 14210000-6 Zhavor per konvejera Zhavor m/3 1,500.00 1.2.2024 8.6.2024

01 DPQ DDJ 274 1 O M-M-2 28711510-7 Bulona copë 7,500.00 15.1.2024 15.4.2024

01 DPQ DDJ 274 1 O M-M-2 28711510-7 Dado copë 2,500.00 15.1.2024 15.4.2024

01 DPQ DDJ 275 2 O M-M-2 28711510-7 Pyka (Qebapë) për përforcimin e copë 20,000.00 15.1.2024 15.5.2024

01 DPQ DDJ 275 2 O M-M-2 29221980-7 Mbajtës të zinxhirëve për rule copë 20,000.00 15.1.2024 15.5.2024

01 DPQ DDJ 275 2 O M-M-2 27356220-3 Lidhëse për binarë copë 10,000.00 15.1.2024 15.5.2024

01 DPQ DDJ 276 3 O M-M-2 29711100-7 Frigoriferë copë 4,801.50 12.2.2024 13.5.2024

01 DPQ DDJ 276 3 O M-M-2 29842000-3 Mikrovalë copë 600.00 12.2.2024 13.5.2024

01 DPQ DDJ 277 4 O M-M-2 31500000-1 Llampa ndriçuese copë 1,500.00 22.1.2024 30.4.2024

01 DPQ DDJ 277 4 O M-M-2 31420000-6 Bateri copë 2,500.00 22.1.2024 30.4.2024

01 DPQ
DDJ

281 8 O M-M-2                500.00 28621110-5
Lopata, hashova dhe 

kazme Lopata copë 
500.00 10.6.2024 10.9.2024

01 DPQ DMN 282 1 O M-M-2 Goma për automjete transportuese copë 12,000.00 1.3.2024 15.6.2024

01 DPQ DMN 282 1 O M-M-2 Goma për automje tereni copë 4,000.00 15.1.2024 20.4.2024

01 DPQ DMN 282 1
O

M-M-2

Goma për lugë ngarkuese, 

autovinça, pirunar, dampera, etj. copë
18,000.00

22.4.2024 10.8.2024

01 DPQ DMN 282 1
O

M-M-2

Goma për eskavator, traktor, 

rimorkio, etj. copë
6,000.00

26.2.2024 20.6.2024

01 DPQ DMN 287 6

O

M-M-1           70,000.00 29142000-6

Pjesë ndërrimi për 

mekanizmin  Caterpillar

Pjesë rezervë të ndryshme  për të 

gjitha tipet e mekanizmit të rëndë 

caterpillar si dhe inicimi për kontratë 

kornizë tri vjeçare gjatë vitit fiskal 

2024 copë

70,000.00

5.2.2024 30.6.2027

01 DPQ DMN 288 7 O M-M-1 29,750.00              29142000-6

Pjesë ndërrimi për 

mekanizmin Liebher
Pjesë rezervë të ndryshme  për të gjitha 

tipet e mekanizmit të rëndë liebherr copë

29,750.00

10.1.2024 30.11.2027

01 DPQ DMN 290 9

O

M-M-1           10,000.00 29142000-6

Pjesë ndërrimi për 

mekanizmin Iveco

Pjesë rezervë të ndryshme sipas 

nevojës  për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e të gjitha tipeve të 

mekanizmit iveco gjatë vitit fiskal 

2024 copë

10,000.00

10.3.2024 15.7.2024

01 DPQ DMN 291 10

O

M-M-1         140,000.00 29142000-6

Pjesë ndërrimi për 

mekanizmin Komatsu

Pjesë rezervë të ndryshme  për të 

gjitha tipet e mekanizmit të rëndë 

komatsu me kontratë kornizë si dhe 

inicimi për kontratë kornizë tri 

vjeçare copë

140,000.00

10.1.2024 30.11.2027

            3,400.00 

               800.00 

          10,000.00 

            1,000.00 31623000-9

            4,000.00 

          40,000.00 25110000-5

          50,000.00 

            5,400.00 

            1,050.00 

Tastera (buton)So-S1, 

Nderpresa Og 220V, 

Priza Og 220V, Poqa te 

natriumit E40, 250W, 

Poqa te natriumit 

Gypa te bezit ø  75 m m, 

Gypa te bezit ø  55 m m, 

Semeringa per nevojat e 

Pompave, Diktuna  te 

dimenzioneve te 

Lopata, Kazma dhe 

pajsera 

Bulona dhe dado

Pyka (Qebapë) për 

përforcimin e binarëve, 

mbajtësit e zinxhirëve 

Frigorifera dhe 

mikrovalë

Llampa ndriçuese dhe 

bateri

Goma për automjete 

transportuese 



01 DPQ DMN 293 12

O

M-M-1             3,000.00 29142000-6

Pjesë ndërrimi për 

mekanizmin Toyota

Pjesë rezervë të ndryshme sipas 

nevojës për riparimin e mekanizmit 

toyota me kontratë kornizë si dhe 

inicimi për kontartë kornizë dy 

vjeçare sipas nevojës. copë

3,000.00

20.1.2024 25.11.2024

01 DPQ DMN 294 13

O

M-M-1             2,000.00 29142000-6

Pjesë ndërrimi për 

mekanizmin Volvo

Pjesë rezervë të ndryshme sipas 

nevojës për riparimin e mekanizmit 

volvo copë

2,000.00

10.3.2024 15.6.2024

01 DPQ DMN 296 15

O

M-M-1             2,000.00 29142000-6

Pjesë ndërrimi dhe 

servisimi për Platformë 

Krup dhe FAM

Pjesë rezervë të ndryshme sipas 

nevojës për riparimin e platformave 

transportuese copë

2,000.00

1.6.2024 15.9.2024

01 DPQ DMN 301 20

O

M-M-1           30,000.00 50954100-8

Servisimi i gypave dhe 

pistonave hidraulik

Servisimi dhe riparimi I gypave dhe 

pistonave hidraulik për mekanizmin 

e rëndë të tipit liebherr, komatsu, 

caterpillar, iveco, hyundai, etj. ! 

Inicimi për kontratë kornizë. copë 

120,000.00

11.12.2023 30.4.2027

01 DPQ DMN 305 24 O M-M-2           65,000.00 29221910-6 Material dhe pjesë që 

Pjesët rezervë që nuk janë të 

përfshira në kontrata sipas nevojës copë 65,000.00 10.1.2024 30.12.2024

01 DPQ DMN 309 28

O

M-M-1           20,000.00 28540000-9

Pjesë ndërrimi për 

mekanizmin Mitsubishi

Pjesë rezervë për riparimin e 

automjeteve të tipit mitsubishi sipas 

nevojës copë

20,000.00

10.1.2024 30.11.2024

01 DPQ DMN 310 29

O

M-M-1           10,000.00 28540000-9

Pjesë ndërrimi për 

mekanizmin Ford

Pjesë rezervë për riparimin e 

automjeteve të tipit Ford sipas 

nevojës copë

10,000.00

01 DPQ DIX 312 2 O M-M-2 Materiali guror  60-100 [mm] m/3 86,710.00 18.10.2023 15.1.2027

01 DPQ DIX 312 2 O M-M-2 Çakëlli    30-60 [mm] m/3 42,900.00 18.10.2023 15.1.2027

01 DPQ DIX 312 2 O M-M-2 Zhavorr   4 [mm] m/3 390.00 18.10.2023 15.1.2027

01 DPQ
DIX

314 4 O M-M-2 36121220-3
Frigorifer

copë 900.00 3.5.2024 3.11.2024

01 DPQ DIX 314 4 O M-M-2 29711130-6 Klima copë 4,800.00 3.5.2024 3.11.2024

01 DPQ DIX 325 15 O M-M-2 29852510-4

Sensor Smart IR Ex     0 bis 100 % 

UEG   0 – 5 Vol.-% copë 2,000.00 1.2.2024 1.7.2024

01 DPQ DIX 325 15 O M-M-2 29852510-4

Sensor Smart IR CO2    0 bis 5 Vol.-

%         0 – 5 Vol.-%  copë 2,000.00 1.2.2024 1.7.2024

01 DPQ
DIX

325 15 O M-M-2 29852510-4
Sensor XS R CO          0 – 2000 

ppm
copë 2,000.00 1.2.2024 1.7.2024

01 DPQ
DIX

325 15 O M-M-2 29852510-4
Sensor XS R H2S 100 ppm      nnmj  

0 – 100 ppm
copë 2,000.00 1.2.2024 1.7.2024

01 DPQ DIX 325 15 O M-M-2 29852510-4 Sensor XS R O2       0 – 25 Vol.-% copë 2,000.00 1.2.2024 1.7.2024

01 DPQ DIX 326 16 O M-M-2             2,000.00 33211110-6 Busolla gjeologjike Busolla gjeologjike copë 2,000.00 1.3.2024 5.11.2024

01 DPQ DGJ 327 1 O M-M-2 31420000-6 Bateri për GPS H-target copë 400.00 1.6.2024 1.9.2024

01 DPQ DGJ 327 1 O M-M-2 31421000-3 Bateri për GPS Leica copë 400.00 1.6.2024 1.9.2024

01 DPQ DGJ 327 1 O M-M-2 31421000-3 Bateri për stacion total copë 500.00 1.6.2024 1.9.2024

01 DPQ DGJ 327 1 O M-M-2 31421000-3 Bateri dronit copë 300.00 1.6.2024 1.9.2024

02 DPQ DGJ 327 1 O M-M-2 31421000-3 Bateri te kontrollerit te dronit copë 400.00 1.6.2024 1.9.2024

01 DPQ DGJ 328 2 O M-M-2 28112230-1 Stativ për stacion total copë 600.00 1.3.2024 1.6.2024

01 DPQ DGJ 328 2 O M-M-2 28622000-8 Stativ për nivelir copë 460.00 1.3.2024 1.6.2024

01 DPQ DGJ 328 2 O M-M-2 32161100-0 kartele për GPS Leica copë 240.00 1.6.2024 1.9.2024

01 DPQ DGJ 328 2 O M-M-2 32161100-0 kartele për Stacion total Leica copë 240.00 1.6.2024 1.9.2024

01 DPQ DGJ 328 2 O M-M-2 32180000-8 Trekëndsh për centrim copë 300.00 1.6.2024 1.9.2024

01 DPQ DGJ 328 2 O M-M-2 31421000-3 Rimbushës për bateritë LiPo 4S copë 300.00 1.2.2024 1.4.2024

01 DPQ
DGJ

328 2 O M-M-2
31421000-3

Rimbushës për bateritë WCH2, 

4.5(A), 17.3(V) – 26.2(V)
copë 300.00 1.2.2024 1.4.2024

01 DPQ DGJ 328 2 O M-M-2 31421000-3 Kabllo H4C16 copë 200.00 1.2.2024 1.4.2024

01 DPQ DGJ 328 2 O M-M-2 72250000-0 Prizma Leica copë 360.00 1.2.2024 1.4.2024

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 18300000-2 Rropa pune verore palë 49,200.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 18300000-2 Rroba pune dimri palë 77,900.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 18212000-8 Mantil pune copë 1,000.00 1.12.2023 1.5.2027

14112000-9

            3,000.00 

        500,000.00 

        100,000.00 

            5,700.00 

          10,000.00 

            2,000.00 

Furnizimi me inventar 

(karrika tavolina ormana, 

klima dhe frigorifera)

Paisje për monitorimin e 

gazrave nga vetëndezja 

e qymyreve

Material harxhues per 

Departament dhe pllotim

Furnizim me pajisje për: 

GPS dhe Stacion Total 

dhe Dron

Paisjet personale 

mbrojtese  (PPM)

Material guror për 

mirëmbajtje të rrugëve 

në mihje



01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 18300000-2 Rroba mbrojtese nga shiu palë 33,600.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 19331000-5 Këpuce Pune S3 palë 45,000.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 19331000-5 Këpuce te cekta S3 palë 4,000.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 19312200-8 Çizme sigurie S3 palë 100,800.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 18444110-7 Helmetë sigurie copë 18,480.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 18141000-9 Doreza per tension te larte palë 1,200.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 18141000-9 Doreza gome palë 800.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 18141000-9 Doreza pune –lekure palë 30,400.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ
DSI

332 1 O
M-M-2

18141000-9
DOREZA PUNE rezistuese ndaj 

lageshtise palë
900.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 18141000-9 Dorëza dimri palë 6,450.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 18141000-9 Dorëza kundër prerjes palë 15.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 18141000-9 Dorëza për saldues palë 700.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 18113000-4 Syze mbrojtese copë 13,000.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ
DSI

332 1 O
M-M-2

18330000-1
Bluze me krah te shkurte (maica) copë

21,500.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 18212000-8 Mantil shiu copë 18,400.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 18300000-2 Rroba shiu palë 16,200.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 18444000-3 Kapela mbrojtese dimri copë 7,600.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 17241110-7 Litar poliamidi copë 80.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 28527800-0 Spirancë copë 82.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 18220000-7 Jakne me dukshmeri te larte copë 5,520.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 18113000-4 Perparese per saldues copë 4,800.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ
DSI

332 1 O
M-M-2

17213100-9
Peshqira 100% pambuk cc 50x90cm

copë
16,800.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 18113000-4 Rryp sigurie  palë 720.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 18134100-8 Kombinezon pune palë 2,200.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ
DSI

332 1 O
M-M-2

18134100-8
Kombinezon pune dimri  i fatiruar

palë
3,800.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 24500000-9 Pasta per pastrim te duarve palë 8,400.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 24500000-9 Sapuna per pastrim te duarve palë 3,150.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 31421000-3 Bateri dore per punetor palë 4,000.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 18113000-4 Rrypa  brezor sigurie ne pune palë 560.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ
DSI

332 1 O
M-M-2

17241110-7
Litar per ngritje me mundësi fiksimi

palë
120.00 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ DSI 332 1 O M-M-2 18142000-6 Maskë filtrimi për një përdorim copë 2,623.20 1.12.2023 1.5.2027

01 DPQ

DSI

337 6 O M-M-2

Furnizimi dhe instalimi i sistemeve 

statike automatike për fikjen e zjarrit 

me IG-541 dhe CO2 ne konvejeret 

D9 dhe Q 1.1

Komplet 14,600.00 1.12.2023 17.3.2026

01 DPQ

DSI

337 6 O M-M-2

Furnizimi dhe instalimi i sistemeve 

statike automatike për fikjen e zjarrit 

me IG-541 në kabinat e 

manipuluesit në konvejerët 

A1,A2,A3,A4 dhe A5

Komplet

7,500.00 1.12.2023 17.3.2026

01 DPQ

DSI

337 6 O M-M-2

Shqyrtimi dhe funksionimi i sistemit 

në kontenjerin e elektrikes në 

Grabovc

sisteme

2,000.00 1.12.2023 17.3.2026

01 DPQ

DSI

337 6 O M-M-2

Kontrollimi, servisimi dhe 

funksionalizimi i sistemeve aktuale 

për fikjen e zjarrit me CO2 në 

konvejerë

sisteme

29,700.00 1.12.2023 17.3.2026

01 DPQ DSI 337 6 O M-M-2
Kontrollimi, servisimi dhe 

funksionalizimi i sistemeve aktuale 
sisteme 13,750.00 1.12.2023 17.3.2026

01 DPQ
DSI

337 6 O M-M-2
Furnizimi me valvula  IG-541 / CO2 

dhe ndërrimi i tyre

copë
2,500.00 1.12.2023 17.3.2026

01 DPQ
DSI

337 6 O M-M-2
Furnizimi me valvula  IG-541 dhe 

ndërrimi i tyre

copë
2,100.00 1.12.2023 17.3.2026

29800000-7

        500,000.00 

          80,000.00 

Paisjet personale 

mbrojtese  (PPM)

Sistemi i perhershem 

statik me AKZ, 

Mirmbajtje dhe furnizim 

me AKZ



01 DPQ
DSI

337 6 O M-M-2
Kapsolle inicues për sistemet 

aktuale me IG-541 dhe CO2

copë
2,409.00 1.12.2023 17.3.2026

01 DPQ
DSI

337 6 O M-M-2
Mbajtës metalik të cilindrit me  CO2 

(45kg)
copë 240.00 1.12.2023 17.3.2026

01 DPQ
DSI

337 6 O M-M-2
Gyp fleksibil 50 cm ( për sistemet 

ekzistuese)

copë
300.00 1.12.2023 17.3.2026

01 DPQ
DSI

337 6 O M-M-2
Flexibile hose 50 cm (për sistemet 

ekzistuese)

copë
300.00 1.12.2023 17.3.2026

01 DPQ DSI 337 6 O M-M-2 Kuti metalike apo plastike IP 65 copë 715.00 1.12.2023 17.3.2026

01 DPQ DSI 337 6 O M-M-2 Detektorë optik me bazë copë 1,650.00 1.12.2023 17.3.2026

01 DPQ DSI 337 6 O M-M-2 Detektorë optik me bazë copë 1,650.00 1.12.2023 17.3.2026

01 DPQ
DSI

337 6 O M-M-2
Bateri për panelet e kontrollit 

ekzistues
copë 220.00 1.12.2023 17.3.2026

01 DPQ DSI 337 6 O M-M-2 Sirenë optike/akustike copë 300.00 1.12.2023 17.3.2026

01 DPQ DSI 337 6 O M-M-2 Manometer për valvulë të IG-541 copë 66.00 1.12.2023 17.3.2026

01 DPQ

DSI

343 12 O M-M-2             8,500.00 29814300-1

Blerja e laurave dhe 

aftësimi i laurave 

ekzistuese

Blerja e laurave copë 8,500.02 1.12.2023 17.3.2025

01 DPQ
DMN

351 7 C M-C-7 600,000.00 29852400-0
Eskavator hidraulik me 

vemza Eskavator hidraulik me vemza 
copë 600,000.00 11.01.2024 15.12.2024

01 DPQ

DMN

356 12 C M-C-12 290,000.00 29852400-0

Eskavator hidraulik 

teleskopik me rrota  1 

copë

Eskavator hidraulik teleskopik me 

rrota  1 copë
copë 290,000.00 11.01.2024 15.12.2024

01 DPQ

DMN

363 19 C M-C-19 335,000.00 34133110-2
Rimorkio Transportuese 

me kamion 1 (një) copë

Rimorkio Transportuese me kamion 

1 (një) copë
copë 335,000.00 04.10.2023 30.10.2024

01 DPQ
DKM

365 21 C M-C-21 450,000.00
29437000-1

Pajisje per prerje 

laserike CNC Pajisje per prerje laserike CNC
450,000.00 20.01.2024 20.08.2024

01 DPQ

DMN

367 23 C M-C-23 250,000.00 34112000-5

Automjete terreni 10 

copë ( 5 cope 2023-5 

cope 2024)

Automjete terreni 10 copë ( 5 copë 

2023-5 copë 2024)
copë 250,000.00 11.01.2024 15.11.2024

01 DPQ

DPA

376 32 C M-C-32 250,000.00 2984530-4
Inventar për menza në 

DPQ

Paisje për pregaditje , ruajtje , 

servisim te Ushqimit për menzat e 

renovuara te DPQ-së 

250,000.00 23.03.2023

01 DPQ
DIM

408 64 C M-C-64 100,000.00
74141000-9

Sistemi I menaxhimit te 

kualitetit Sistemi I menaxhimit te kualitetit
1,000,000.00 15.02.2024 15.02.2026

01 DPQ

DMB

409 65 C M-C-65 500,000.00 29852400-0

Ekskavatoret rotorik te 

qymyrit, dy SHVL dhe dy 

hinka fushore 

Ekskavatoret rotorik te qymyriy, dy 

SHVL dhe dy hinka fushore 
37,500,000.00 15.05.2024 15.06.2027

C 3,200,000.00 34141000-7 Kamion trans-damper Kamion trans-damper 8 copë 3,200,000.00 11.01.2024 25.12.2024

01 DPQ DQY 421 77 C M-C-77 100,000.00 29522620-6 Kabina të pushimit për 
Kabina të pushimit për Er-1B, Er-

3B, Er-4B
copë 100,000.00 15/01/2024 15/07/2024

01 DPQ
DQY

422 78 C M-C-78 100,000.00 29522620-6
Kabina 1 për Er-1B, Er-

3B, Er-4B
Kabina 1 për Er-1B, Er-3B, Er-4B copë 100,000.00 15/02/2024 15/09/2024

01 DPQ
DQY

423 79 C M-C-79 100,000.00 29522620-6
Kabina 2 për Er-1B, Er-

3B, Er-4B
Kabina 2 për Er-1B, Er-3B, Er-4B copë 100,000.00 15/02/2024 15/08/2024

01 DPQ DMN 432 88 C M-C-88 195,000.00 34142000-4 Kamion me vinq Kamion me vinq cope 195,000.00 11.01.2024 15.12.2024

01 DPQ

DKM

463 119 C M-C-119 20,000.00 29231111-8

Furnizimi me pompa  per 

sistem te nxemjes 

qendrore 

Pompë me motor per sistem te 

nxemjes qendrore
copë 20,000.00 15/02/2024 15/07/2024

01 DPQ
DMN

467 123 C M-C-123 200,000.00
35400000-8 Kamion cistern per uje Kamion cistern per uje 

copë 200,000.00 11.01.2024 15.11.2024

01 DPQ

DMN

468 124 C M-C-124 1,743,000.00 29852400-0

Furnizim me 

Bulldozher(3 cope) 2 

cope te bartura nga viti 

2023 dhe nje cope e re 

ne vitin 2024

Furnizim me Bulldozher(3 cope)2 

cope te bartura nga viti 2023 dhe 

nje cope e re ne vitin 2024

copë

1,743,000.00 11.01.2023 15.12.2023

29800000-7          80,000.00 

Sistemi i perhershem 

statik me AKZ, 

Mirmbajtje dhe furnizim 

me AKZ



01 DPQ
DKM

469 125 C M-C-125 80,000.00 29713410-7
Pajisje per pastrim ne 

hallat e prodhimit 

Pajisje per pastrim ne hallat e 

prodhimit 
copë 80,000.00 05.02.2024 15/06/2024

01 DPQ
DMB

480 136 C M-C-136 100,000.00
31711130-3

Elektromotor me 

rezistues Elektromotor me rezistues
copë 100,000.00 02.04.2024 01.12.2024

01 DPQ
DSE-

DMB

481 137 C M-C-137 192,000.00 28213600-4
Furnizim me kontejner (5 

copë MDJ,16 cope DMM 

dhe 6 cope DSE)

Furnizim me kontejner (5 copë 

MDJ,16 cope DMM dhe 6 cope 

DSE)

copë 192,000.00 15.02.2024 25.06.2024

01 DPQ

DQY

485 141 C M-C-141 75,000.00 29522620-6

Furnizimi me kabina per 

manipulues te 

konvejereve (5.1;5.5 dhe 

5.9)

Furnizimi me kabina per manipulues 

te konvejereve (5.1;5.5 dhe 5.9)
copë 75,000.00 15/03/2024 15/08/2024

01 DPQ

DKM

486 142 C

M-C-

142(M-M-

1/2)

28527000-2

Llamarine  te kualitetit S235J2+N kg

199,935.00 05.03.2024 05.08.2024

01 DPQ

DKM

486 142 C

M-C-

142(M-M-

1/2)

28527000-2

Llamarine  te kualitetit S355J2+N kg

228,254.94 05.03.2024 05.08.2024

01 DPQ

DKM

486 142 C

M-C-

142(M-M-

1/2)

28527000-2

Llamarine  te kualitetit E335 kg

16,960.00 05.03.2024 05.08.2024

01 DPQ

DKM

486 142 C

M-C-

142(M-M-

1/2)

28527000-2

Llamarine  te kualitetit 50Mn7 kg

18,550.00 05.03.2024 05.08.2024

01 DPQ

DKM

486 142 C

M-C-

142(M-M-

1/2)

28527000-2

Llamarine  te kualitetit P355NH kg

36,300.00 05.03.2024 05.08.2024

01 DPQ DKM 487 143 C M-C- 27313000-2 Shufra rrethore me dimenzione nga kg 150,000.00 10.01.2024 10.07.2024

01 DPQ

DKM

487 143 C

M-C-

143(M-M-

1/2)

27313000-2
Shufra rrethore me dimenzione nga 

Ø20  deri Ø200,  kualiteti C45
kg 36,000.00 10.01.2024 10.07.2024

01 DPQ

DKM

487 143 C

M-C-

143(M-M-

1/2)

27313000-2
Shufra rrethore me dimenzione nga 

Ø70  deri Ø105,  kualiteti 50CrV7
kg 44,000.00 10.01.2024 10.07.2024

01 DPQ

DKM

487 143 C

M-C-

143(M-M-

1/2)

27313000-2
Shufra gjashte kendore 46 mm, 

kualiteti 42CrMo4
kg 2,000.00 10.01.2024 10.07.2024

01 DPQ

DKM

487 143 C

M-C-

143(M-M-

1/2)

27313000-2 Shufra te plota nga materiali bronze kg 18,000.00 10.01.2024 10.07.2024

01 DPQ DKM 488 144 C M-C- 27723000-9 tel bakri rrethorë nga 0.27(mm) deri kg 80,000.00 08.01.2024 08.06.2024

01 DPQ

DKM

488 144 C

M-C-

144(M-M-

1/2)

27723000-9
tel bakri profil me dimensione të 

ndryshme per motora 6 kV
kg 180,000.00 08.01.2024 08.06.2024

01 DPQ

DKM

488 144 C

M-C-

144(M-M-

1/2)

27723000-9
tal bakri per tarfo primar dhe 

sekundar
kg 40,000.00 08.01.2024 08.06.2024

01 DPQ DKM 489 145 C M-C- 28527000-2 Llamarina 6,  S355J2+N kg 7,198.80 15.01.2024 15.07.2024

01 DPQ

DKM

489 145 C

M-C-

145(M-M-

1/2)

28527000-2

Llamarina 8,  S355J2+N kg

11,200.00 15.01.2024 15.07.2024

01 DPQ

DKM

489 145 C

M-C-

145(M-M-

1/2)

28527000-2

Llamarina 10,  S355J2+N kg

14,000.00 15.01.2024 15.07.2024

01 DPQ

DKM

489 145 C

M-C-

145(M-M-

1/2)

28527000-2

profile U200, S355JR kg

47,600.00 15.01.2024 15.07.2024

Llamarina të çelikut.

Materiale rrethore dhe 

gjashtekendore te 

çelikut.

Tel i bakrit i profiluar 

dhe rrethor për servisim 

të elektromotorëve.

Material per fusha 

B=1800 dhe B=1600 

500,000.00

250,000.00

300,000.00

100,000.00



01 DPQ

DMB

490 146 C

M-C-

146(M-M-

2/2)

30,000.00 27726220-8
Furnizim me bokola dhe 

profile nga bronza
Bronza copë 30,000.00 01.02.2024 15.07.2024

01 DPQ

DMB

491 147 C

M-C-

147(M-M-

2/2)

100,000.00 28862300-5

Furnizim me pjese te 

derdhura nga celiku per 

paisjeve xehetare

Pjese të derdhura nga çeliku kg 100,000.00 15.01.2024 25.06.2024

01 DPQ DMB 493 149 C M-C- Nyje për SRs470 copë 100,000.00 25.05.2024 25.10.2024

01 DPQ

DMB

493 149 C

M-C-

149(M-M-

2/2)

Nyje për BRS 1200 copë 100,000.00 25.05.2024 25.10.2024

01 DPQ 494 150 C Rule te e gomës te gjitha llojet

01 DPQ 494 150 C Rule amortizuese  te gjitha llojet

01 DPQ 494 150 C Rule bartëse e çelikte te gjitha llojet

01 DPQ

DMB

498 154 C

M-C-

154(M-M-

2/2)

40,000.00 28711500-4

Furnizim me xhunta per 

reduktor te levizjes 

rrethore SRs1300

Xhunta per levizje rrethore copë 40,000.00 01.03.2024 01.08.2024

01 DPQ DMB 503 159 C
M-C-

159(M-M-
Kontaktor 32 -75A copë 10,000.00 15.06.2024 15.11.2024

01 DPQ

DMB

503 159 C

M-C-

159(M-M-

2/2) Kontaktor 80-160A

copë 10,000.00 15.06.2024 15.11.2024

01 DPQ

DMB

505 161 C

M-C-

161(M-M-

2/2)

Pllafonjerka 18-24W copë 250.00 11.01.2024 16.05.2024

01 DPQ

DMB

505 161 C

M-C-

161(M-M-

2/2)

Trup ndriçues copë 500.00 11.01.2024 16.05.2024

01 DPQ

DMB

505 161 C

M-C-

161(M-M-

2/2)

Poqa LED per fyt E 27/40 copë 450.00 11.01.2024 16.05.2024

01 DPQ

DMB

505 161 C

M-C-

161(M-M-

2/2)

Fyt E-27/40 copë 100.00 11.01.2024 16.05.2024

01 DPQ

DMB

505 161 C

M-C-

161(M-M-

2/2)

Reflektor LED 30 W copë 4,000.00 11.01.2024 16.05.2024

01 DPQ

DMB

505 161 C

M-C-

161(M-M-

2/2)

Reflektor LED 50 W copë 6,400.00 11.01.2024 16.05.2024

01 DPQ

DMB

505 161 C

M-C-

161(M-M-

2/2)

Reflektor LED 100 W copë 8,800.00 11.01.2024 16.05.2024

01 DPQ

DMB

505 161 C

M-C-

161(M-M-

2/2)

Reflektor LED 200 W copë 7,500.00 11.01.2024 16.05.2024

01 DPQ

DMB

505 161 C

M-C-

161(M-M-

2/2)

Reflektor LED 400 W copë 2,000.00 11.01.2024 16.05.2024

01 DPQ

DMB

505 161 C

M-C-

161(M-M-

2/2)

Drita per montim ne shtylla 50-80W copë 10,000.00 11.01.2024 16.05.2024

01 DPQ

DMB

506 162 C

M-C-

162(M-M-

2/2) Shtylla druni

copë 3,200.00 05.03.2024 05.08.2024

01 DPQ

DMB

506 162 C

M-C-

162(M-M-

2/2) Shtylla betoni

copë 12,000.00 05.03.2024 05.08.2024

10.02.2024 25.08.2024

Furnizim me nyje per 

SRs 470 dhe BRs 1200 

Kontaktorë

Shtylla, përçues Al-Çe

200,000.00

2,000,000.00

31681100-4

DSE-

DMB

M-C-

150(M-M-

2/2)

28542000-3 2,000,000.00

20,000.00

40,000.00

30,000.00

28633100-9

Material ndriçimi31520000-7

28112225-3

copë
Furnizim me rule per 

paisje xehetare



01 DPQ

DMB

506 162 C

M-C-

162(M-M-

2/2) Konzolla metali

copë 14,800.00 05.03.2024 05.08.2024

01 DPQ
DMB

507 163 C
Kabllo gome 3.6/7.2kV me seksione 

të ndryshme
m 120,000.00

01 DPQ
DMB

507 163 C
Kabllo gome 0.6/1kV me seksione 

të ndryshme m
10,000.00

01 DPQ
DMB 509 165 C

M-C-

165(M-M-
Ndërprerës të fuqisë 160A copë 8,000.00

01 DPQ

DMB

509 165 C

M-C-

165(M-M-

2/2)

Ndërprerës të fuqisë  250A copë 10,000.00

01 DPQ

DMB

509 165 C

M-C-

165(M-M-

2/2)

Ndërprerës të fuqisë  630A copë 32,000.00

01 DPQ DMB 511 167 C Pajisje për trafo e LP copë 50,000.00

01 DPQ DMB 511 167 C Kabllo 35 Kv m 30,000.00

01 DPQ DMB 511 167 C Konektor per kabllo deri ne 35 copë 20,000.00

01 DPQ

DMB

513 169 C

M-C-

169(M-M-

2/2) Kufitar për ulje-ngritje

copë 13,200.00

01 DPQ

DMB

513 169 C

M-C-

169(M-M-

2/2) Senzora

copë 6,800.00

01 DPQ

DMB

513 169 C

M-C-

169(M-M-

2/2) Kufitar për L.Rr dhe transport

copë 15,000.00

01 DPQ

DMB

514 170 C

M-C-

170(M-M-

2/2) CPU Siemens

copë 11,400.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

514 170 C

M-C-

170(M-M-

2/2) MODUL DI, KONVERTER AC/DC

copë 4,500.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

514 170 C

M-C-

170(M-M-

2/2) CPU  AC800F

copë 15,200.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

514 170 C

M-C-

170(M-M-

2/2) Ethernet module EI813

copë 950.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

514 170 C

M-C-

170(M-M-

2/2) Fieldbus module FI 830

copë 7,600.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

514 170 C

M-C-

170(M-M-

2/2) Moduli furnizues SA 811F

copë 7,000.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

514 170 C

M-C-

170(M-M-

2/2) CPU board PM803F

copë 17,200.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

514 170 C

M-C-

170(M-M-

2/2) CPU board PM802F

copë 8,600.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

514 170 C

M-C-

170(M-M-

2/2) Modul për ridrejtues

copë 4,200.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

514 170 C

M-C-

170(M-M-

2/2) Ridrejtues 110VDC/60A 

copë 20,000.00 20.02.2024 20.10.2024

15.11.2024

02.05.2024

01.03.2024 01.09.2024

10.12.2024

15.05.2024

01.02.2024 17.10.2024

Pjesë për PLC-i

Ndërprerës të fuqisë 0.4 

kV

Pajisje për trafo e LP 

Shtylla, përçues Al-Çe

Kabllo energjetik 6 kV28421150-5

31214100-0

31215000-6

M-C-

163(M-M-

2/2)

M-C-

167(M-M-

2/2)

31100000-7

100,000.00

100,000.00

130,000.00

50,000.00

30,000.00 28112225-3

35,000.00 Kufitar dhe senzorë   

31520000-7



01 DPQ

DMB

514 170 C

M-C-

170(M-M-

2/2) MODUL DO

copë 1,340.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

514 170 C

M-C-

170(M-M-

2/2) MODUL AI

copë 1,340.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

514 170 C

M-C-

170(M-M-

2/2) MODUL AD

copë 670.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ DMB 515 171 C M-C- Innverter  105 kW, 690V copë 8,000.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

515 171 C

M-C-

171(M-M-

2/2)

Inverter modul      145kW, 690V; 

R7i, 690V+Charg.+ASTO

copë 9,000.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

515 171 C

M-C-

171(M-M-

2/2) Inverter moduli  215 kW, 690V

copë 40,000.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

515 171 C

M-C-

171(M-M-

2/2) Diode moduli D4, 910 kW, 690V

copë 14,000.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

515 171 C

M-C-

171(M-M-

2/2)

IGBT MODULE+ ngasja, 450A, 

1700V

copë 13,600.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

515 171 C

M-C-

171(M-M-

2/2)

IGBT MODULE+ ngasja, 300A, 

1700V

copë 11,200.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

515 171 C

M-C-

171(M-M-

2/2)

Assory board DSAB-01C ose 

ekuivalent

copë 1,000.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

515 171 C

M-C-

171(M-M-

2/2)

Njësi kontrolluese me pjes DSSB-

01C 

copë 3,000.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

515 171 C

M-C-

171(M-M-

2/2)

Bordi furnizues me pjese montuese 

APOW-01C 

copë 905.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ DMB 515 171 C
M-C-

171(M-M-
Qarku kontrollues  ACHM-01C copë 800.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

515 171 C

M-C-

171(M-M-

2/2) Bordi furnizues DSMB-01C 

copë 2,300.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ DMB 515 171 C
M-C-

171(M-M-

Enkoderi impulsiv, moduli i 

nderlidhjes copë 880.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

515 171 C

M-C-

171(M-M-

2/2) Ventillator   për DSU të ABB  

copë 1,750.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ DMB 515 171 C
M-C-

171(M-M-
Boardi kontrollues DSMB-02C copë 1,900.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

515 171 C

M-C-

171(M-M-

2/2) Inverter 125 kW, 690 V

copë 9,500.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ DMB 515 171 C
M-C-

171(M-M-

Ventillator  për konvertor të 

frekuencave të ABB copë 6,000.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

515 171 C

M-C-

171(M-M-

2/2) IGBT modul BGAD-21C

copë 2,000.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ DMB 515 171 C
M-C-

171(M-M-
IGBT modul copë 1,740.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ DMB 515 171 C
M-C-

171(M-M-
Njesi furnizuese per Q950 copë 2,200.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ DMB 515 171 C
M-C-

171(M-M-
Bord kontrollues per qoper copë 3,600.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

515 171 C

M-C-

171(M-M-

2/2) AINT-14C

copë 1,870.00 20.02.2024 20.10.2024

Shëndrrues të 

frekuencave dhe pjesë 

për Sh. të Fr.

Pjesë për PLC-i100,000.00

150,000.00

31520000-7

32552420-7



01 DPQ

DMB

515 171 C

M-C-

171(M-M-

2/2) Profibus-DP Adapter 

copë 580.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

515 171 C

M-C-

171(M-M-

2/2) Qoperi nderpres

copë 10,200.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

515 171 C

M-C-

171(M-M-

2/2)

Ventillator  per qoper frenues 

G2E140-PI51-09

copë 1,360.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ DMB 515 171 C
M-C-

171(M-M-

Senzori per monitorimin e nivelit të 

materialit copë 360.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ DMB 515 171 C
M-C-

171(M-M-
Diod     SKKD 81/16  Semikron copë 160.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

515 171 C

M-C-

171(M-M-

2/2)

Limiter elektronik per shtypje me 

displej digjital

copë 1,130.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

515 171 C

M-C-

171(M-M-

2/2) Diod per qoper

copë 125.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

515 171 C

M-C-

171(M-M-

2/2) Profibus-DP Adapter 

copë 840.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

516 172 C

M-C-

172(M-M-

2/2)

20,000.00 29852400-0 Detektor per metale Detektor per metale copë 20,000.00 20.02.2024 20.08.2024

01 DPQ DMB 517 173 C M-C- Kompjutra industrial copë 38,000.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ

DMB

517 173 C

M-C-

173(M-M-

2/2) Panel komp.

copë 12,000.00 20.02.2024 20.10.2024

01 DPQ DMB 518 174 C M-C- AC’s 12.000 Btu/h , Njësi me copë 39,000.00 20.03.2024 20.03.2026

01 DPQ

DMB

518 174 C

M-C-

174(M-M-

2/2)

AC’s 24.000 Btu/h , Njësi me 

montim në mur copë 16,000.00 20.03.2024 20.03.2026

01 DPQ

DMB

518 174 C

M-C-

174(M-M-

2/2)

AC’s 36.000 Btu/h, Njësi me montim 

kanalor copë 28,000.00 20.03.2024 20.03.2026

01 DPQ

DMB

518 174 C

M-C-

174(M-M-

2/2)

AC’s 60.000 Btu/h, Njësi me montim 

kanalor copë 34,000.00 20.03.2024 20.03.2026

01 DPQ

DMB

518 174 C

M-C-

174(M-M-

2/2)

Mirëmbajtja e klimave KK 3 vjet

Aktivitet 15,600.00 20.03.2024 20.03.2026

01 DPQ

DMB

518 174 C

M-C-

174(M-M-

2/2)

Kompresor me DC Inverter AC 

12000-60000 Btu copë 3,000.00 20.03.2024 20.03.2026

01 DPQ

DMB

518 174 C

M-C-

174(M-M-

2/2)

Pllakë elektronike 12000-24000 Btu

copë 1,440.00 20.03.2024 20.03.2026

01 DPQ

DMB

518 174 C

M-C-

174(M-M-

2/2)

Pllakë elektronike me DC Inverter 

12000-24000 Btu copë 1,320.00 20.03.2024 20.03.2026

01 DPQ

DMB

518 174 C

M-C-

174(M-M-

2/2)

Pllakë elektronike me DC Inverter 

36000-60000 Btu copë 1,680.00 20.03.2024 20.03.2026

01 DPQ

DMB

518 174 C

M-C-

174(M-M-

2/2)

Pllakë elektronike njësia e jashtme 

12000-24000 Btu copë 600.00 20.03.2024 20.03.2026

01 DPQ

DMB

518 174 C

M-C-

174(M-M-

2/2)

Pllakë elektronike njësia e jashtme 

36000-60000 Btu copë 800.00 20.03.2024 20.03.2026

Furnizim me klima 

industriale ,pjes per 

klima dhe servisim I 

klimave 

Shëndrrues të 

frekuencave dhe pjesë 

për Sh. të Fr.

30236000-2

29231200-9

150,000.00

150,000.00

50,000.00

32552420-7

PC për oper. për PKX, 

PC për zyre, pjesë për 

PC dhe serv. i PC-ive 



01 DPQ

DMB

518 174 C

M-C-

174(M-M-

2/2)

Motor fluturues njesia e brendhme 

12000-24000 Btu copë 800.00 20.03.2024 20.03.2026

01 DPQ

DMB

518 174 C

M-C-

174(M-M-

2/2)

Motor fluturues njesia e brendhme 

36000-60000 Btu copë 1,200.00 20.03.2024 20.03.2026

01 DPQ

DMB

518 174 C

M-C-

174(M-M-

2/2)

Ventilator 4 kahor me DC inverter 

12000-36000 Btu copë 800.00 20.03.2024 20.03.2026

01 DPQ

DMB

518 174 C

M-C-

174(M-M-

2/2)

Ventilator 4 kahor me DC inverter 

36000-60000 Btu copë 1,000.00 20.03.2024 20.03.2026

01 DPQ

DMB

518 174 C

M-C-

174(M-M-

2/2)

Gas R32 

kg 1,575.00 20.03.2024 20.03.2026

01 DPQ

DMB

518 174 C

M-C-

174(M-M-

2/2)

Gas R407

kg 1,575.00 20.03.2024 20.03.2026

01 DPQ DMB 518 174 C
M-C-

174(M-M-
Gas R410 kg 1,610.00 20.03.2024 20.03.2026

01 DPQ DMB 522 178 C
M-C-

178(M-M-
Senzor llaserik copë 25,000.00 20.02.2024 20.09.2024

01 DPQ

DMB

522 178 C

M-C-

178(M-M-

2/2) Kompjuter industrial

copë 4,000.00 20.02.2024 20.09.2024

DMB 522 178 C
M-C-

178(M-M-
BAM copë 21,000.00 20.02.2024 20.09.2024

01 DPQ

DMB

523 179 C

M-C-

179(M-M-

2/2)

35,000.00 33451000-6 Kamera per vizualizim Kamera per vizualizim copë 35,000.00 14.02.2024 20.09.2024

01 DPQ DSE 533 189 C
M-C-

189(M-M-
kg

01 DPQ DSE 533 189 C
M-C-

189(M-M-
kg

01 DPQ
DSE

533 189 C
M-C-

189(M-M- kg

01 DPQ DSE 537 193 C
M-C-

193(M-M-
29131140-9

Pjese rezerve  per zinxhirin e 

katerte-pajisje per ngasje  -Shina metra 100,000.00 22.01.2024 15.06.2024

01 DPQ

DSE

537 193 C

M-C-

193(M-M-

3/2)

29131140-9 elektromotor cope cope 50,000.00 11.03.2024 07.10.2024

01 DPQ DSE 538 194 C
M-C-

194(M-M-
100,000.00 31110000-0 Elektromotor asinkron

El.mot.3f me unaza nga 90kw deri 

630kw copë 100,000.00 02.08.2023 15.07.2024

01 DPQ

DSE

540 196 C

M-C-

196(M-M-

3/2)

200,000.00 31214100-0 Nderprese

Nderprese cope

200,000.00 12.02.2024 28.10.2024

01 DPQ DSE 543 199 C
M-C-

199(M-M-
85,000.00 29131140-9 Furnizim me tambura 

Furnizim me tambura veprues 

Ǿ1250x2000mm dhe Ǿ630 
copë 85,000.00 14.05.2024 18.11.2024

01 DPQ DSE 545 201 C
M-C-

201(M-M-
200,000.00 29131140-2 Furnizim per riparim te 

Furnizim per riparim te shiritit 

Reverzibil poz 18.R (Dizajnim 
set 200,000.00 14.10.2024 24.06.2025

01 DPQ DMN 550 208 C
M-C-

208(M-M-
25,000.00 29541611-9 Pajisje për servisim

Pajisje për montimin dhe 

ballancimin e gomave copë 25,000.00 11.01.2024 15.06.2024

01 DPQ

DMN

551 209 C

M-C-

209(M-M-

4/2)

200,000.00 29142000-6
Pjesë ndërrimi për 

mekanizmin  Caterpillar

Pjesë rezervë të ndryshme sipas 

specifkimit për riparimin e  motorëve 

të buldozerit caterpillar si dhe blerja 

e një motori të ri

copë 200,000.00 05.02.2024 30.06.2024

01 DPQ

DMN

552 210 C

M-C-

210(M-M-

4/2)

250,000.00 29142000-6
Pjesë ndërrimi për 

mekanizmin Liebher

Pjesë rezervë të ndryshme sipas 

specifkimit për kontratë për të gjitha 

tipet e mekanizmit liebherr

copë 250,000.00 11.01.2024 15.12.2024

01 DPQ DMN 553 211 C
M-C-

211(M-M-
225,000.00 29142000-6 Pjesë ndërrimi për 

Pjesë rezervë të ndryshme sipas 

specifkimit për kontratë për të gjitha copë 225,000.00 11.01.2024 15.12.2024

01 DPQ DMN 554 212 C
M-C-

212(M-M-
500,000.00 29142000-6 Pjesë ndërrimi dhe 

Pjesë rezervë të ndryshme sipas 

specifkimit për kontratë për të gjitha copë 500,000.00 16.01.2024 15.12.2024

01 DPQ

DMN

555 213 C

M-C-

213(M-M-

4/2)

200,000.00 29142000-6

Pjese nderrimi te 

konstruksionit per 

mekanizem te rend 

 Pjesë rezervë të konstruksionit 

(transportit) për mekanizmat e 

rëndë me zinxhirë ( Zinxhirë, 

papuqe, rule , shrëngues të 

zinxhirëve, rrotë udhëzuese, etj)

copë 200,000.00 22.01.2024 20.12.2024

01.07.202413.02.2024

Furnizim me klima 

industriale ,pjes per 

klima dhe servisim I 

klimave 

Furnizim me 

Repromaterial, 

Llamarine, qeliqe, 

profile, gypa

Peshoja elektronike dhe 

pjese per peshore

29231200-9

32172000-9

150,000.00

Furnizim me Repromaterial, 

Llamarine, qeliqe, profile, gypa
50,000.0028500000-7

Pjese rezerve per 

zinxhirin e katerte  

reduktor, xhunta 

hidrodinamike, tambura 

50,000.00

50,000.00

150,000.00



01 DPQ

MDJ

558 216 C

M-C-

216(M-

M1/2)

120,000.00 27211100-8 Furnizim me binare Furnizim me binare metra 120,000.00 15.01.2024 15.08.2024

01 DPQ

DSE

560 218 C

M-C-

218(M-O-

1/4)

4,000,000.00 29524141-8 Shirit Gome Shirit Gome m 4,000,000.00 15.01.2024 15.09.2024

01 DPQ
DQY-

DOP
562 219 C M-C-220 650,000.00 29852400-0

Buldozher me goma një 

copë.
Buldozher me goma një copë. copë 650,000.00 15.02.2024 15.08.2024

01 DPQ
DSE

563 220 C M-C-221 130,000.00 34311000-0
Motor për buldozer 

Caterpilar 2 copë.

Motor për buldozer Caterpilar 2 

copë.
copë 130,000.00 11.01.2024 31.07.2024

01 DPQ DMN 555 213 C M-C-223 25,000.00 29142000-6 Pjese nderrimi per Pjese nderrimi per mekanizma Iveco copë 25,000.00 11.01.2024 31.07.2024

01 DPQ

DMB

566 50 C M-C-224 10,000.00 29522620-6
Karrika per kabina -I- te 

ekskavatoristit (4 cope)

Karrika per kabina -I- te 

ekskavatoristit (4 cope)
copë 10,000.00 06.07.2023

01 DPQ DMB 567 92 C M-C-225 100,000.00 29522100-5 Furnizim me stacion 
Furnizim me stacion kthyes 

B=18000
komplet 100,000.00 22.01.2024 25.06.2024

01 DPQ

DSE

568 108 C M-C-226 400,000.00 11050090-6

Furnizim me rotor te 

thermitoreve komplet ( 

shtepiza me kushineta 

,çekana dhe rrota e 

inercionit.

Furnizim me rotor te thermitoreve 

komplet ( shtepiza me kushineta 

,çekana dhe rrota e inercionit.

komplet me 

çekana
400,000.00 12.04.2024 29.11.2024

01 DPQ

DMB

569 121 C M-C-227 300,000.00 29522100-5

Furnizim me ngasje per 

sistemi 3 te qymyrit 

B=1400

Furnizim me ngasje per sistemi 3 te 

qymyrit B=1400
set 300,000.00 15.03.2024 25.11.2024

03

TC-B MA

O
GE-24-

BKSH-19
2,500.00

15980000-1

Shpenzimet për pije për 

Byfe dhe reprezentacion

Shpenzimet për pije për Byfe dhe 

reprezentacion

2,500.00 25.1.2024 20.05.2024

03
TC-B SI&MKZ

O
GE-24-

MMP-OM-
17213100-9

Peshqirë 100% pambuk Cca  (+/-  

10%)50x100cm
copë 9,000.00 20.1.2024 15.06.2024

03 TC-B SI&MKZ O
GE-24-

MMP-OM- 17282130-2 Jelek pune copë 12,000.00 20.1.2024 15.06.2024

03 TC-B SI&MKZ O
GE-24-

MMP-OM- 18113000-4 Rroba pune antistatike copë 500.00 20.1.2024 15.06.2024

03
TC-B SI&MKZ

O
GE-24-

MMP-OM- 18133600-6
Helmetë sigurie EN 397 ;1995/A1 copë 3,000.00 20.1.2024 15.06.2024

03
TC-B SI&MKZ

O
GE-24-

MMP-OM- 18133600-6
Mrojtëse të Veshit nga zhurma copë 210.00 20.1.2024 15.06.2024

03
TC-B SI&MKZ

O
GE-24-

MMP-OM- 32342200-4
Bluza me krah te shkurt antistatike copë 150.00 20.1.2024 15.06.2024

03 TC-B SI&MKZ O
GE-24-

MMP-OM- 18142000-6 Maska një përdorim copë 7,500.00 20.1.2024 15.06.2024

03

TC-B SI&MKZ

O

GE-24-

MMP-OM-

1/17

18220000-7 Rroba pune dimri palë 7,500.00 20.1.2024 15.06.2024

03

TC-B SI&MKZ

O

GE-24-

MMP-OM-

1/22

18223200-0 Bluz me krah te shkurte palë 3,000.00 20.1.2024 15.06.2024

03 TC-B SI&MKZ O

GE-24-

MMP-OM- 18300000-2 Rroba pune P/P -Verore palë 11,000.00 20.1.2024 15.06.2024

03

TC-B SI&MKZ

O

GE-24-

MMP-OM-

1/1

18424000-7 Doreza pune –lëkure palë 10,000.00 20.1.2024

15.06.2024

03 TC-B SI&MKZ O

GE-24-

MMP-OM- 18424000-7 Qizme gome EN 345 S5 palë 450.00 20.1.2024 15.06.2024

03

TC-B SI&MKZ

O

GE-24-

MMP-OM-

1/3

18424000-7 PP njëperdorim palë 3,500.00 20.1.2024

15.06.2024

03 TC-B SI&MKZ O

GE-24-

MMP-OM- 18424000-7 Dorëza GOME EN388-3101 EN 374 palë 150.00 20.1.2024 15.06.2024

03

TC-B SI&MKZ

O

GE-24-

MMP-OM-

1/4

18424000-7 Dorëza dimri palë 1,000.00 20.1.2024

15.06.2024

Pajisje mbrojtese pune 

(PMP)
82,590.00



03

TC-B SI&MKZ

O

GE-24-

MMP-OM-

1/5

18424000-7 Dorëza për saldues palë 500.00 20.1.2024

15.06.2024

03

TC-B SI&MKZ

O

GE-24-

MMP-OM-

1/8

18444000-3
 Kapelë me krahë-qafë ( Haub ) 

sipas CE
copë 150.00 20.1.2024

15.06.2024

03 TC-B SI&MKZ O

GE-24-

MMP-OM- 19331000-5 Këpuce Pune te thella S3 palë 6,250.00 20.1.2024 15.06.2024

03 TC-B SI&MKZ O

GE-24-

MMP-OM- 18424000-7 Këpuc të cekëta EN 345-s copë 2,000.00 20.1.2024 15.06.2024

03 TC-B SI&MKZ O

GE-24-

MMP-OM- 18424000-7 Syze për saldim copë 330.00 20.1.2024 15.06.2024

03 TC-B SI&MKZ O

GE-24-

MMP-OM- 18424000-7 Përparse për saldues sipas CE copë 600.00 20.1.2024 15.06.2024

03

TC-B SI&MKZ

O

GE-24-

MMP-OM-

1/15

18424000-7 Kombinizon pune -vere copë 12,500.00 20.1.2024

15.06.2024

03

TC-B SI&MKZ

O

GE-24-

MMP-OM-

1/20

33141623-3 Kombinizon pune I fatiruar -dimër copë 1,500.00 20.1.2024

15.06.2024

03

TC-B SI&MKZ

O

GE-24-

MMP-OM-

1/29

18113000-4 Rroba sintetike copë 1,050.00 20.01.2024

15.06.2024

03

TC-B SI&MKZ

O

GE-24-

MMP-OM-

2 45343210-8

Aparat kunder zjarrit CO2-5Kg copë 640.00 01.06.2024

15.12.2024

03

TC-B SI&MKZ

O

GE-24-

MMP-OM-

2/1 45343210-8

Aparat kunder zjarrit CO2-10Kg copë 9,600.00 01.06.2024

15.12.2024

03

TC-B SI&MKZ

O

GE-24-

MMP-OM-

2/2 45343210-8

Aparat kunder zjarrit CO2-6Kg copë 4,900.00 01.06.2024

15.12.2024

03

TC-B SI&MKZ

O

GE-24-

MMP-OM-

2/3 45343210-8

Aparat kunder zjarrit CO2-9Kg copë 5,600.00 01.06.2024

15.12.2024

03

TC-B SI&MKZ

O

GE-24-

MMP-OM-

2/4 45343210-8

Aparat kunder zjarrit CO2-50Kg copë 4,200.00 01.06.2024

15.12.2024

03
TC-B MM

O
GE-24-B-

O-1 23122000-8 Vajra  për karburante - Mazut ton
7,500,000.00

10.02.2024 10.02.2027

04
TC-B MM

O
GE-24-

BKSH-15 23122000-8

Land diegëse -Naftë/ eurodisel për 

mekanizëm të randë lit
90,000.00

05.03.2024 15.06.2027

03 TC-B MM O GE-24-B-

O-2

15420000-8 Vajra industriale lit 190,000.00 08.01.2024 15.06.2027

03
TC-B MM

O
Ge-24-B-

O-2-1 15420000-8 Yndyrna industriale kg
18,000.00

08.01.2024

15.06.2027

03 TC-B MM O Ge-24-B-

O-2-2

15420000-8 Vaj Turbine T 46 lit 220,000.00 08.01.2024 15.06.2027

03 TC-B PKU O Ge-24-B-

O-4-1

24131470-6 Acid Klorhidrik ton 720,000.00 05.01.2024 15.06.2027

03
TC-B PKU

O
Ge-24-B-

O-4-2 24121300-1 Baza-Na OH ton
950,000.00

05.01.2024

15.06.2027

03 TC-B PKU O Ge-24-B-

O-4-3

24131520-2 Gëlqere ton 610,000.00 05.01.2024 15.06.2027

03
TC-B PKU

O
Ge-24-B-

O-4-4 24132220-6 Ferosulfat ton
55,000.00

Lënda është OSHP 15.06.2027

03
TC-B PKU

O
Ge-24-B-

O-4-6 24133125-7 Koagolant Kationik ton
75,000.00

Lënda është OSHP 15.06.2027

03 TC-B PKU O Ge-24-B-

O-4-7

24496300-0 Hidrazin-Levoksin ton 490,000.00 Lënda është OSHP 15.06.2027

03 TC-B PKU O Ge-24-B-

O-4-8

24820000-8 Hidrazin Amoni ton 32,000.00 Lënda është OSHP 15.06.2027

03
TC-B PKU

O
Ge-24-B-

O-4-9 24820000-8 Inhibitor/ Disperzant ton
775,000.00

05.01.2024

15.06.2027

03
TC-B PKU

O
Ge-24-B-

O-4-10 24820000-8
   Inhibotor  Korrozioni           

ton
32,000.00

Lënda është OSHP 15.06.2027

03
TC-B PKU

O
Ge-24-B-

O-4-11 24830000-1
    Biocid Algacid                        

ton
31,000.00

05.01.2024

15.06.2027

Pajisje mbrojtese pune 

(PMP)
82,590.00

Aparat kunder zjarrit CO224,940.00

Vajra dhe yndyrna 

industriale
2,710,000.00

Kemikale1,468,000.00



03
TC-B PKU

O
Ge-24-B-

O-4-12 24830000-1
Natrium Hipoklorit 12%

ton
131,000.00

05.01.2024

15.06.2027

04
TC-B PKU

O
GE-24-B-

O-5
750,000.00

41100000-0
 Ujë Brut Furnizim me Ujë Brut 2,250,000.00

10.01.2024

31.01.2027

03

TC-B MM

O

GE-24-B-

O-3 50,000.00

24111000-5

Furnizim me gazra 

industriale(teknologji-CO2, 

Propan-Butan etj)

Furnizim me gazra 

industriale(teknologji-CO2, Propan-

Butan etj) lit

150,000.00

20.01.2024

20.04.2027

03

TC-B SI&MKZ

O

GE-24-

MMP-OM-

1-27

2,100.00 24513100-4

Pasta abrazive për 

pastrim te duarve 500gr 

(+/-  10%)

Pasta abrazive për pastrim te 

duarve 500gr (+/-  10%)
copë 2,100.00

20.1.2024 15.06.2024

03

TC-B SI&MKZ

O

GE-24-

MMP-OM-

1-28

200.00 24513100-4
Sapunë për pastrim te 

duarve 125 gr (+/-  10%)

Sapunë për pastrim te duarve 125 

gr (+/-  10%)
copë 200.00

20.1.2024 15.06.2024

03

TC-B MM

O
GE-24-B-

M-O
10,000.00

25121000-5 Materiale puthitëse nga 

goma.. Pllutat. Oringat të 

ndryshëm ( 35 lloje )

Materiale puthitëse nga goma.. 

Pllutat. Oringat të ndryshëm ( 35 

lloje )

copë/kg

25,000.00

01.03.2024 15.05.2027

03

TC-B MM

C

GE-24-B-

M-6-C-

236-1

8,800.00

25122200-4

Furnizim me pjesë për 

vullkanizer Furnizim me pjesë për vullkanizer

copë

8,800.00

OSHP 15.04.2024

03

TC-B MM

C

GE-24-B-

M-6-C-

236-2

39,000.00

25212220-8

Furnizim me rrotulla te 

qelikut dhe te gomes 

B1dheB2

Furnizim me rrotulla te qelikut dhe 

te gomes B1dheB2

copë

39,000.00

ZEP 15.04.2024

03

TC-B MM

C

GE-24-B-

M-6-C-

236-3

61,500.00

25212220-8

Furnizim me gypa të 

plastikes SDR11

Furnizim me gypa të plastikes 

SDR11

copë

61,500.00

ZEP 15.04.2024

03

TC-B MM

C

GE-24-B-

M-6-C-

236-4

30,000.00

25212220-8

Reduktor Tip NKB 500SH 

P=58-KW, I =11.2 , 

N=1480 rr/min

Reduktor Tip NKB 500SH P=58-

KW, I =11.2 , N=1480 rr/min

copë

30,000.00

20.02.2024 25.05.2024

03

TC-B MM

C

GE-24-B-

M-6-C-

236-5

7,000.00

25212220-8

çifti I dhëmbëzorve për 

reduktorin P=58 kw  I = 

11.2 , n = 1480 rr/min

çifti I dhëmbëzorve për reduktorin 

P=58 kw  I = 11.2 , n = 1480 rr/min

çift

7,000.00

20.02.2024 20.04.2024

03

TC-B MM

O
GE-24-B-

M-O-2
50,000.00

26910000-0 Materiale të ndryshme 

shpenzuese për 

mirëmbajtje-pllakat 

qosteruse,pllakat për 

prerje,hermetik, 

silikona,tjer 

pambuku,lecka,tretës  (30-

lloje te ketyre artikujve)

Materiale të ndryshme shpenzuese 

për mirëmbajtje-pllakat 

qosteruse,pllakat për 

prerje,hermetik, silikona,tjer 

pambuku,lecka,tretës  (30-lloje te 

ketyre artikujve)

copë/kg 120,000.00 01.02.2024 15.09.2027

03

TC-B MM

O
GE-24-B-

M-O-3
10,000.00

26914000-8 Elektroda dhe tel për 

saldim ( 10 lloje të 

elektrodave )

Elektroda dhe tel për saldim ( 10 

lloje të elektrodave )

copë/kg

10,000.00

01.05.2024 15.08.2024

03

TC-B MM

C

GE-24-B-

M-3-C-

233-1

7,000.00 27212100-5

Furnizim me Xhuntë 

hidraulike për ngasjen 

kryesore  të nxemësit të 

ajrit,e tipit:             CDR 

320 

Furnizim me Xhuntë hidraulike për 

ngasjen kryesore  të nxemësit të 

ajrit,e tipit:             CDR 320 

copë

7,000.00

Në procedur 20.06.2024

03

TC-B MM

C

GE-24-B-

M-3-C-

233-2

9,200.00 27212100-5

Furnizim me Xhunta 

hidraulike për ngasjen 

ndihmëse  të nxemësit të 

ajrit, tipi:          CDR 420

Furnizim me Xhunta hidraulike për 

ngasjen ndihmëse  të nxemësit të 

ajrit, tipi:          CDR 420

copë

9,200.00

Në procedur 20.06.2024

TC-B MM

C
GE-24-B-

C-242
80,000.00 29242320-6

Peshore te rezervari I 

mazutit për kamiona të 

hinizimit

Peshore te rezervari I mazutit për 

kamiona të hinizimit

copë

80,000.00

25.02.2024 20.11.2024

03

TC-B MM

C
GE-24-B-

C-249
45,000.00 29122000-0

Liferimi I pompave 

kryesore të drenimeve për 

kaldaj dhe SM

Liferimi I pompave kryesore të 

drenimeve për kaldaj dhe SM

copë

45,000.00

05.02.2024 20.11.2024

Kemikale1,468,000.00



03

TC-B

EL&MR

RK

c
GE-24-B-

C-255
150,000.00 31211000-8

Furnizimi,montimi,komisio

nimi dhe lëshimi në punë I 

tabeles shpërndarse 

elektrike të tensionit të 

Furnizimi,montimi,komisionimi dhe 

lëshimi në punë I tabeles 

shpërndarse elektrike të tensionit të 

ulët 0.4kv në sistemin e thëngjillit

copë

150,000.00

01.02.2024 15.10.2024

03
TC-B

EL&MR

RK
C

GE-24-B-

C-257
40,000.00 32500000-8

Furnizimi,montimi,komisio

nimi dhe lëshimi në punë I 

Silikometrit PKU

Furnizimi,montimi,komisionimi dhe 

lëshimi në punë I Silikometrit PKU

copë
40,000.00

17.01.2024 15.08.2024

03
TC-B

EL&MR

RK
C

GE-24-B-

C-258
25,000.00 72319000-4

Furnizimi dhe montimi I 

treguesve lokale të nivelit 

Furnizimi dhe montimi I treguesve 

lokale të nivelit në rezervuar 

copë
25,000.00

31.01.2024 15.08.2024

03

TC-B

EL&MR

RK

C
GE-24-B-

C-259
30,000.00 31711000-3

Furnizim me kuti 

ndërlidhëse KS (56 cop 

dhe KN ( 92 cop ) komlet 

Furnizim me kuti ndërlidhëse KS (56 

cop dhe KN ( 92 cop ) komlet me 

shine dhe kleme me puthitje ndaj 

copë

30,000.00

05.02.2024 15.08.2024

03

TC-B MM

C

GE-24-B-

M-3-C-

233-3

27212100-5

Xhunta mekanike e Ventilatorit 

riqarkullues(pjesa nga ventilatori). 

copë

3,900.00

Në procedur 20.08.2024

O
GE-24-B-

M-14
27212100-5

Xhunta mekanike për ngasjen e 

mullive të gjuntës hidraulike all-on

copë

200,000.00

25.02.2024 20.12.2024

03

TC-B MM

O
Ge-24-B-

M-O-4

27300000-8 Llamarin nga çeliku zjarrë durues 

dhe të qëndrueshum në abrazion ( 

20 lloje të llamarinave )

kg

100,000.00

01.05.2024 15.11.2024

03

TC-B MM

O
GE-24-B-

M-O-5

27300000-8 Repromaterial nga çeliku (profile të 

ndryshem ) mesingu,bronza 

alumini,bakri juvidori,teflloni kotermi 

etje ( 50 lloje )

kg

100,000.00

01.05.2024 15.11.2024

03

TC-B MM

O
GE-24-B-

M-O-6
10,000.00

28415200-6 Rrypa trapezorë nga goma 

( 30 lloje rrypave )

Rrypa trapezorë nga goma ( 30 lloje 

rrypave )

kg

10,000.00

01.06.2024 15.11.2024

03

TC-B MM

O
GE-24-B-

M-O-7
120,000.00

28540000-9 Kushineta-semeringat ( 80 

lloje të kushinetave )

Kushineta-semeringat ( 80 lloje të 

kushinetave )

copë

120,000.00

01.02.2024 15.08.2024

03

TC-B MM

O GE-24-

BKSH-30 28,000.00

28621000-1

Fuenizim me vegla  për 

TC-B
Fuenizim me vegla  për TC-B

copë

28,000.00

10.02.2024 20.06.2024

04 TC-B

MA

O

GE-24-

BKSH-28
60,000.00

36121000-5

Shpenzime të pa 

planifikuara

Shpenzime të pa planifikuara - 

invertar për zyre tavolina, karrika, 

klima AC  ,për nevoja të 

hortikultures gjelbrimit,kositëse 

parku,pjesë për mirmbajtjen e 

paisjeve të gjelbrimit,dhe për 

shpenzime të invertarit për zyrat e 

administrates TC-B !

60,000.00

sipas nevojes

03
TC-B MM

C GE-24-B-

C-216
40,000.00

34321000-3

Kompenzator GF 23 , 24 

,25 , 26
Kompenzator GF 23 , 24 ,25 , 26

copë
40,000.00

25.02.2024 20.12.2024

03

TC-B MM

O
GE-24-B-

M-O-8
100,000.00

28711510-7 Bulona ,dado dhe 

nënshtresa ( 100 lloje të 

këtyre artikujve )

Bulona ,dado dhe nënshtresa ( 100 

lloje të këtyre artikujve )

copë

100,000.00

01.02.2024 15.08.2024

03

TC-B MM

O GE-24-B-

M-1/6
100,000.00

45232410-9

Furnizim me material 

hargjues për hidrantë 

,termoizolim, ndërtimtari 

etj.

Furnizim me material hargjues për 

hidrantë ,termoizolim, ndërtimtari 

etj.

copë

100,000.00

20.02.2024 20.09.2024

03
TC-B MM

O GE-24-B-

M-1/1
1,170,000.00 27212100-5

Furnizim me Pllaka të 

mullive 

Furnizim me Pllaka të mullive copë
1,170,000.00

25.02.2024 20.10.2024

03

TC-B MM

C

GE-24-B-

C-198

29122000-0

Blerja e DY  Pompave ndihmëse  të 

PF (për pumpar  nr.1 & 2 në B1 & 

B2

copë

120,000.00

25.01.2024 20.12.2024

03

TC-B MM

C

GE-24-B-

C-218

29122000-0

Pompa për ngritjen e 

Turbogjeneratorit me paisje 

pëcjellëse 

copë

60,000.00 25.2.2024

20.12.2024

203,900.00 Xhunta 

Llamarin dhe 

Repromaterial nga celiku
200,000.00

Pompa180,000.00



03

TC-B MM

C GE-24-B-

C-204 100,000.00 29411000-3
Kompresor I Ajrit -komplet 

me thrës, V 500 l/s

Kompresor I Ajrit -komplet me thrës, 

V 500 l/s

copë

100,000.00

Në proces -ZEP 20.12.2025

03
TC-B MM

C GE-24-B-

C-82-
300,000.00

29131144-7

Valva për armaturën e 

kaldajës B1&B2

Valva për armaturën e kaldajës 

B1&B2

copë
300,000.00

proces -ZEP 15.11.2024

03 TC-B MM C

GE-24-B-

C-51 80,000.00 29421100-7

Blerja e makinave për 

punëtorin mekanike

Blerja e makinave për punëtorin 

mekanike copë 80,000.00 10.02.2024 10.11.2024

03

TC-B MM

C
GE-24-B-

M-3-C-

233-4

3,800.00 29131390-6

Xhunta mekanike e 

Ventilatorit 

riqarkullues(pjesa nga 

Elektromotori). 

Xhunta mekanike e Ventilatorit 

riqarkullues(pjesa nga 

Elektromotori). 

copë

3,800.00

Në procedur 20.06.2024

04
TC-B MM

C GE-24-B-

C-79
340,000.00

29131144-7

Valva për sallë të 

makinave dhe PKU

Valva për sallë të makinave dhe 

PKU
Copë 340,000.00

proces -ZEP 05.11.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-5

4,320.00

29219000-7

Spirale(lidhse) per 

xhunten mekanikle per 

ventilatorn riqarkullues

Spirale(lidhse) per xhunten 

mekanikle per ventilatorn 

riqarkullues

Komplete

4,320.00

Në procedur 15.05.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-6

4,400.00

29219000-7

Ftohes I vajit per 

kushineten e eperme te 

Nxemsit te ajrit

Ftohes I vajit per kushineten e 

eperme te Nxemsit te ajrit

copë

4,400.00

Në procedur 15.05.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-7

10,400.00

29219000-7

Ventilator per ftohjen e 

kushinetes fikse te 

Ventilatorit Thithës

Ventilator per ftohjen e kushinetes 

fikse te Ventilatorit Thithës

copë

10,400.00

Në procedur 15.05.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-8

12,000.00

29219000-7

Pancira per kanalet e 

lignitit NL
Pancira per kanalet e lignitit NL

copë

12,000.00

Në procedur 15.05.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-9

25,112.00

29219000-7

Furnizim me puthitësa dhe 

nënshtresa për Nxemsa të 

ajrit 

Furnizim me puthitësa dhe 

nënshtresa për Nxemsa të ajrit 

copë

25,112.00

Në procedur 15.05.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-10

9,100.00

29219000-7

Drejtues të lopates 

rregulluese per 

ventilatorin thithes 

Drejtues të lopates rregulluese per 

ventilatorin thithes 

copë

9,100.00

Në procedur 15.05.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-11

900.00

29219000-7

Spana elastike (lidhese te 

flegrat e ventilatorit 

thithes).

Spana elastike (lidhese te flegrat e 

ventilatorit thithes).

copë

900.00

Në procedur 15.05.2024

03

TC-B MM

C
GE-24-B-

M-3-C-

233-12

10,800.00

29219000-7

Bulona me amortizues 

gome amortizuese per 

xhunten mekanike te 

Ventilatorit Thithës.                                               

Bulona me amortizues gome 

amortizuese per xhunten mekanike 

te Ventilatorit Thithës.                                               

copë

10,800.00

Në procedur 15.05.2024

03

TC-B MM

C
GE-24-B-

M-3-C-

233-13

8,200.00

29219000-7

Pomp horizontale per 

lyrsimin e kushinetes 

rreshqitese me vaje te 

Ventilatorit Shtytës.                                              

Pomp horizontale per lyrsimin e 

kushinetes rreshqitese me vaje te 

Ventilatorit Shtytës.                                              

copë

8,200.00

Në procedur 15.05.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-14

3,600.00

29219000-7

Nyje për drejtimin e 

lopatave të Ventilatorit 

Thit

Nyje për drejtimin e lopatave të 

Ventilatorit Thit

copë

3,600.00

Në procedur 15.05.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-15

15,200.00

29219000-7

Mbrojtes i boshtit të 

vent.thithës

Mbrojtes i boshtit të vent.thithës copë

15,200.00

Në procedur 15.05.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-16

12,250.00

29219000-7

Lopatat transportuese per 

kracer

Lopatat transportuese per kracer copë

12,500.00

Në procedur 15.05.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-17

9,600.00

29219000-7

Rreshqitesa per kracer Rreshqitesa per kracer

copë

9,600.00

Në procedur 15.05.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-18

9,440.00

29219000-7

Yllëzorë për boshtin 

ngasese te thngjillit

Yllëzorë për boshtin ngasese te 

thngjillit

copë

9,440.00

Në procedur 15.05.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-19

3,500.00

27211100-8

Bandasha për nxemsa te 

ajrit

Bandasha për nxemsa te ajrit copë

3,500.00

25.02.2024 25.06.2024



03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-20

65,000.00

27211100-8

Lopatat rotorike te 

Ventilatorit Shtytës

Lopatat rotorike te Ventilatorit 

Shtytës

copë

65,000.00

25.01.2024 15.10.2024

03
TC-B MM

C GE-24-B-

C-84
380,000.00

27211100-8

Paisje për fryrës të blozes 

dhe smart

Paisje për fryrës të blozes dhe 

smart

copë
380,000.00

proces -ZEP 05.11.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-21

19,000.00

29219000-7

Bosht i lopatave rotorike 

te Ventilatorit Shtytës

Bosht i lopatave rotorike te 

Ventilatorit Shtytës

copë

19,000.00

25.01.2024 25.06.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-22

12,000.00

29219000-7

Dado te lopatave 

rregulluese te Ventilatorit 

Shtytës

Dado te lopatave rregulluese te 

Ventilatorit Shtytës

copë

12,000.00

25.02.2024 25.08.2024

03 TC-B MM C
GE-24-B-

M-3-C-
30,000.00 29219000-7

Flegra rregulluese te 

Ventilatorit Tthithës

Flegra rregulluese te Ventilatorit 

Tthithës copë 30,000.00 25.04.2024 25.10.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-24

55,000.00

29219000-7

Reduktor për flegra NS, 

NG, NL dhe NR

Reduktor për flegra NS, NG, NL dhe 

NR

copë

55,000.00

25.03.2024

25.10.2024

03

TC-B MM

C
GE-24-B-

M-3-C-

233-25

14,000.00

29219000-7

Reduktor me elektromotor 

dhe servomotor për 

Elektrofiltra 

Reduktor me elektromotor dhe 

servomotor për Elektrofiltra 

copë

14,000.00

25.02.2024 25.10.2024

03

TC-B MM

C
GE-24-B-

M-3-C-

233-26

7,000.00

29219000-7

Pomp per lyrsimin e 

kushinetave te 

Elektromotorit se 

V.Thithes

Pomp per lyrsimin e kushinetave te 

Elektromotorit se V.Thithes

copë

7,000.00

25.01.2024 25.06.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-27

18,000.00

29219000-7

Instrumente matese dhe 

vegla pune per sistemin 

Ajer-gaz

Instrumente matese dhe vegla pune 

per sistemin Ajer-gaz

copë

18,000.00

25.02.2024 25.06.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-28

800.00

29219000-7

Goma per xhunta 

njëkaohre per Nxemsin e 

Ajrit

Goma per xhunta njëkaohre per 

Nxemsin e Ajrit

copë

800.00

25.01.2024 25.03.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-29

23,000.00

29219000-7

Difuzeri i Ventilatorit 

Riqarkullues Difuzeri i Ventilatorit Riqarkullues

copë

23,000.00

25.04.2024 25.10.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-30

35,000.00

29122000-0

Boshti I Ventilatorit 

Thithes Boshti I Ventilatorit Thithes

copë

35,000.00

25.02.2024 25.10.2024

03

TC-B MM

C

GE-24-B-

M-3-C-

233-31

1,100.00

29230000-0

Dhëmbezori evolvent me 

dhëmbe të pjerrët për 

reduktor te dhënsit të tipit 

3PL100R, me dimensione 

Ø144.2x160 mm.  z=26, 

mn=5 mm.                                                                                                              

Dhëmbezori evolvent me dhëmbe të 

pjerrët për reduktor te dhënsit të tipit 

3PL100R, me dimensione 

Ø144.2x160 mm.  z=26, mn=5 mm.                                                                                                              

copë

1,100.00

25.02.2024 25.05.2024

03
TC-B MM

C
GE-24-B-

M-3-C-

233-32

14,000.00
29122000-0

Dhëmbezori evolvent me 

dhëmbe të pjerrët për 

reduktor te dhënsit të tipit 

Dhëmbezori evolvent me dhëmbe të 

pjerrët për reduktor te dhënsit të tipit 

3PL100R , me dimensione Ø 

copë
14,000.00

25.02.2024 25.08.2024

03

TC-B MM

C

GE-24-B-

M-3-C-

233-33

2,500.00

29219000-8

Dhëmbezori i reduktorit te 

dhensit të tipit 3PL100R , 

me dimensione 

Ø274.46/70x75 mm,  

Materiali I dhembezorit: 

15CrNi6 (din).                                   

Dhëmbezori i reduktorit te dhensit të 

tipit 3PL100R , me dimensione 

Ø274.46/70x75 mm,  Materiali I 

dhembezorit: 15CrNi6 (din).                                   

copë

2,500.00

25.02.2024 25.08.2024

03 TC-B MM
C GE-24-B-

M-3-C-
1,500.00 29219000-8

Boshti i dhëmbezuar per 

reduktor te dhënsit te tipit 

Boshti i dhëmbezuar per reduktor te 

dhënsit te tipit 3PL100 R, me 

copë 1,500.00 25.02.2024 25.08.2024



03

TC-B MM

C

GE-24-B-

M-3-C-

233-35

1,600.00

29219000-8

Boshti i dhëmbezuar per 

reduktor te dhënsit te tipit 

3PL100 R, z=24, mn=3 

mm. me dimensione  

Ø84.15x405 mm. Materjali 

I dhembezorit: 15CrNi6 

(din).             

Boshti i dhëmbezuar per reduktor te 

dhënsit te tipit 3PL100 R, z=24, 

mn=3 mm. me dimensione  

Ø84.15x405 mm. Materjali I 

dhembezorit: 15CrNi6 (din).             

copë

1,600.00

25.02.2024 25.08.2024

03 TC-B MM C
GE-24-B-

M-3-C-
5,800.00 29219000-8 Dhëmbezori cilindrikt me 

dhëmbe të pjerrët për 

Dhëmbezori cilindrikt me dhëmbe të 

pjerrët për reduktor te dhënsait të 

copë 5,800.00 25.02.2024 25.08.2024

03 TC-B MM C
GE-24-B-

M-3-C-
2,800.00 29219000-8 Dhëmbezori i reduktorit te 

me dhensit të tipit 3PL50R 

Dhëmbezori i reduktorit te me 

dhensit të tipit 3PL50R , me 

copë 2,800.00 25.02.2024 25.08.2024

03

TC-B MM

C

GE-24-B-

M-3-C-

233-38

5,400.00 29131390-6

Dhëmbezori evolvent me 

dhëmbe të pjerrët për 

reduktor te dhënsait të tipit 

3PL50R , me dimensione, 

349xØ65,  z=19,  

mn=3mm. Materjali I 

dhembezorit:15CrNi6 

(din).             

Dhëmbezori evolvent me dhëmbe të 

pjerrët për reduktor te dhënsait të 

tipit 3PL50R , me dimensione, 

349xØ65,  z=19,  mn=3mm. 

Materjali I dhembezorit:15CrNi6 

(din).             

copë

5,400.00 25.02.2024 25.08.2024

03 TC-B MM C
GE-24-B-

M-3-C-
1,100.00 29219000-8 Dhëmbezori i reduktorit te 

me dhensit të :tip 3PL50R 

Dhëmbezori i reduktorit te me 

dhensit të :tip 3PL50R , 

copë 1,100.00 25.02.2024 25.08.2024

03 TC-B MM C GE-24-B-

M-3-C-
3,400.00 29219000-8 Dhëmbezori i reduktorit te 

me dhensit të tipit  

Dhëmbezori i reduktorit te me 

dhensit të tipit  3PL50R  

copë 3,400.00 25.02.2024 25.08.2024

03 TC-B MM C GE-24-B-

C-219
75,000.00 29219000-7 Furnizim me fryrsa të Ajrit  

në PKU

Furnizim me fryrsa të Ajrit  në PKU 75,000.00 25.02.2024 20.12.2024

03 TC-B PKU C
GE-24-B-

M-12-C- 600,000.00 29566700-1 Furnizim me rërë pë filtra 

e rërës në DEKA

Furnizim me rërë pë filtra e rërës në 

DEKA

m3 600,000.00 Në procedeur-ZEP 15.10.2024

03 TC-B MM
O GE-24-B-

M-7-1
10,000.00 29411000-3

Pjesë ndërrimi për makina 

të rënda dhe vetura 'filtera 

Pjesë ndërrimi për makina të rënda 

dhe vetura 'filtera te vajit,filtera te 
Copë 10,000.00 10.3.2024 25.09.24

03 TC-B MM
O GE-24-B-

M-7-2
10,000.00 29411000-3

Aparat të madh për 

saldimme argon 350A me 

Aparat të madh për saldimme argon 

350A me te gjitha paisjet 
Copë 10,000.00 10.3.2024 25.09.24

03 TC-B MM
O GE-24-B-

M-7-3
17,994.00 29462000-5

Furnizim me aparat mobile 

per prerjen te metalit dhe 

Furnizim me aparat mobile per 

prerjen te metalit dhe aparat per 
Copë 17,994.00 10.3.2024 25.09.24

03 TC-B MM
O GE-24-B-

M-7-4
15,000.00 29411000-3

Servisimi në servise të 

autorizuara të makinave 

Servisimi në servise të autorizuara 

të makinave metalgdhendese,4 
Copë 15,000.00 10.3.2024 25.09.24

03 TC-B MM O GE-24-B-

M-7-5
10,000.00 29411000-3

Furnizim me pjese rezerve 

per makinen mobile ( 

Furnizim me pjese rezerve per 

makinen mobile ( thithese te 
Copë 10,000.00 10.3.2024 25.09.24

03 TC-B MM
O GE-24-B-

M-7-6
5,000.00 28112211-2

Furnizim me vinq per 

garazh  deri ne 4 tona TC 

Furnizim me vinq per garazh  deri 

ne 4 tona TC B   1 cope 
Copë 5,000.00 10.3.2024 25.09.24

03 TC-B MM

O

GE-24-B-

M-7-7
15,000.00 29411000-3

Material për skelar , 

izolater ,drrasa te skeleve 

, gypa per skele . Lidhese 

per skele , lesh mineral 

per termoizolim , llamarin 

trapezore per fasada dhe 

Material për skelar , izolater ,drrasa 

te skeleve , gypa per skele . 

Lidhese per skele , lesh mineral per 

termoizolim , llamarin trapezore per 

fasada dhe kulme , llamarine per 

termoizolim.

Copë

15,000.00 10.3.2024 25.09.24

03 TC-B MM
O GE-24-B-

M-7-8
5,000.00 29713410-7

Furnizim me dy  (2) 

makina per pastrim te 

Furnizim me dy  (2) makina per 

pastrim te dyshemes me bateri 
Copë 5,000.00 10.3.2024 25.09.24

03 TC-B MM
O GE-24-B-

M-7-9
10,000.00 29131144-7

Servisimi I makinave te 

renda
Servisimi I makinave te renda Copë 10,000.00 10.3.2024 15.07.2024

03 TC-B MM C
GE-24-B-

C-80
104,556.00 29122170-2

Pompa për Sallë te 

Makinave Pompa për Sallë te Makinave copë 104,556.00 proces -ZEP 10.11.2024

03

TC-B MM

O

GE-24-B-

M-7-10
15,000.00 29122130-0

Valva kalorifera kembyes 

te nxehtesis,filtera ene 

ekspanduese dhe pjes te 

tjera per sistemin e 

nxemjes me uje avull dhe 

klimatizim

Valva kalorifera kembyes te 

nxehtesis,filtera ene ekspanduese 

dhe pjes te tjera per sistemin e 

nxemjes me uje avull dhe klimatizim

copë 15,000.00 10.3.2024 15.09.2024

03
TC-B MM

O
GE-24-B-

M-7-11
15,000.00

29221910-6

Atestim certifikim dhe 

mirmbajtje per vinca dhe 

ashensor . 

Atestim certifikim dhe mirmbajtje per 

vinca dhe ashensor . 
copë 15,000.00 10.3.2024 20.09.2024

03
TC-B MM

O GE-24-B-

M-8-1

Kanalizimi I ri te ndërtesa e rojtarve  

Hyrja nr. 13
copë 6,000.00 20.02.2024 25.07.2024

03
TC-B MM

O GE-24-B-

M-8-2

Kanalizimi I ri tek ndërtesa e PKU - 

në TC-B
copë 6,000.00 20.02.2024 25.07.2024

Ndertimi I kanalizimeve45232410-912,000.00



03

TC-B MM

O

GE-24-B-

M-8
40,000.00 45232410-9

Pjesë për sistemin e 

hidrantit dhe ujësjellësit  

dhe kanalizimeve, pompa 

për hidrant, pompat e 

drenimeve të ujrave 

industriale dhe pompa 

zhytëse ,gypa të hidrantit 

etj.

Pjesë për sistemin e hidrantit dhe 

ujësjekllësit  dhe kanalizimeve 

,pompa për hidrant ,pompat e 

drenimeve të ujrave industriale dhe 

pompa zhytëse ,gypa të hidrantit etj.

copë 40,000.00 20.02.2024 25.10.2024

03

TC-B MM

O

GE-24-B-

M-7-12
5,000.00 29715200-6

Pompe të nxemjes me ujë 

për nënstacione ( pomë 

kryesore-shtytese dhe 

pompë qarkulluese )

Pomp të nxemjes me ujë për 

nënstacione ( pomë kryesore-

shtytese dhe pompë qarkulluese ) copë 5,000.00 10.3.2024 20.09.2024

03 TC-B MM C

GE-2-B-C-

146 360,000.00 29714100-8

Blerja e një Statori dhe 

Rrotori  të VTH

Blerja e një Statori dhe Rrotori  të 

VTH copë 360,000.00 10.2.2024 20.12.2024

03
TC-B MM

C
GE-24-B-

C-124
7,000.00

28112211-2

Furnizim me vinç për 

Garazh TCB Furnizim me vinç për Garazh TCB

copë
7,000.00

në fazen e 

tenderimti ZEP

05.08.2024

03

TC-B MM

C

GE-24-B-

C-170 360,000.00 29122000-0

Liferimi I pjesëve  për 

remontin e pompave 

kryesore  të Ujitë ftohës

Liferimi I pjesëve  për remontin e 

pompave kryesore  të Ujitë ftohës

copë

360,000.00 në procedurë 20.12.2024

03

TC-B MM

C

GE-24-B-

C-171
80,000.00

29814400-2

Liferimi dhe instalimi i 

vinçit elektrik ne koten 54 - 

58 m ne kaldajën B1 dhe 

B2

Liferimi dhe instalimi i vinçit elektrik 

ne koten 54 - 58 m ne kaldajën B1 

dhe B2

copë

80,000.00 në procedurë 20.10.2024

03

TC-B MA

O GE-24-

BKSH-

12/3

1,500.00

30125100-2

Tonera për shtypësa Tonera për shtypësa copë

1,500.00 10.3.2024 25.10.2024

03

TC-B MA

C

GE-24-

BKSH-

12/4

12,500.00

30231000-7

Kopjuter dhe shtypësa Kopjuter dhe shtypësa copë

12,500.00 10.3.2024 25.10.2024

03
TC-B

EL&MR

RK
C

GE-24-B-

C-39
530,000.00

31110000-0

Furnizim me motor 6,3 kv Furnizim me motor 6,3 kv copë
530,000.00 19.02.2024 20.12.2024

03

TC-B

EL&MR

RK

C GE-24-B-

M-4-C-

234

280,000.00

31160000-5

Sistemet elektrike ( pjesë 

rezervë )

Sistemet elektrike ( pjesë rezervë ) copë

280,000.00 25.01.2024 20.12.2024

03

TC-B

EL&MR

RK

C

GE-24-B-

M-5-C-

235-5

400,000.00

31161700-9

Matje 

rregullim,komandim,dhe 

Hidraulika- MRRK-H ( 

pjesë rezerv dhe kalibrimi 

PKU )

Matje rregullim,komandim,dhe 

Hidraulika- MRRK-H ( pjesë rezerv 

dhe kalibrimi PKU )

copë

400,000.00 25.01.2024 15.12.2024

03

TC-B

EL&MR

RK

C

GE-24-B-

C-139

500,000.00 31172000-2

Blerja e tansformatorrit 

400 MVA/24 kv për Bll. 

B1(1AT)

Blerja e tansformatorrit 400 MVA/24 

kv për Bll. B1(1AT)

copë

5,000,000.00

në procedurë 10.12.2024

03

TC-B

EL&MR

RK

C

GE-24-B-

C-90

90,000.00

33251000-4

Furnizim me instrumente 

laboratorike për PKU dhe 

MRRK ( Analizatoret për 

matjen e papasterstis se 

H2 )

Furnizim me instrumente 

laboratorike për PKU dhe MRRK ( 

Analizatoret për matjen e 

papasterstis se H2 )

copë

90,000.00

25.01.2024

20.10.2024

03
TC-B PRO

C GE-24-B-

C-210
17,000.00

34221000-2 Furnizim me Kontejner Furnizim me Kontejner

copë
17,000.00

25.03.2024 25.11.2024

03

TC-B MA

C GE-24-

BKSH-

12/2

12,000.00

36121200-7

Mobile  për zyre( karrika 

,tavolina dhe Perde )

Mobile  për zyre( karrika ,tavolina 

dhe Perde )

copë

12,000.00 10.3.2024

20.11.2024

03 TC-B MM O Ge-24-B-

O-2-3

20,000.00 15421000-5 Vajra motorike Vajra motorike lit 52,000.00 08.01.2024 25.060.2024

03 TC-B SI&MKZ O

GE-24-

MMP-OM- 1,050.00 18113000-4 Rroba sintetike Rroba sintetike palë 1,050.00 20.1.2024 15.06.2024

03 TC-B MM C
GE-24-B-

M-2-C-
28,600.00 29113100-5

Furnizim me filtra për 

seperatorin e vajit të 

Furnizim me filtra për seperatorin e 

vajit të turbines B1 dhe B2 cope 28,600.00 Në proces -ZEP 25.06.2024



03

TC-B MM

C

GE-24-B-

M-2-C-

232-2

10,000.00

26133110-3

Seti komplet I heliumit ( 

boca e vogel portabel 

,pitoleta sperkatese valva 

rregulluese qanta mbajtes 

etj) dhe bocë e heliumit  ( 

10 - 20 litr )për mbushje 

me karrocen mbajtese

Seti komplet I heliumit ( boca e 

vogel portabel ,pitoleta sperkatese 

valva rregulluese qanta mbajtes etj) 

dhe bocë e heliumit  ( 10 - 20 litr 

)për mbushje me karrocen mbajtese set

10,000.00

25.02.2024 20.05.2024

03

TC-B MM

C

GE-24-B-

M-2-C-

232-3

10,000.00

24111150-1

Aftesimi I personelit per 

perdorimin e paisjes se 

detektimit te heliumit dhe 

hidrogjenit  ( per vakum ne 

kondezator dhe rrjedhje 

hidrogjeni )

Aftesimi I personelit per perdorimin 

e paisjes se detektimit te heliumit 

dhe hidrogjenit  ( per vakum ne 

kondezator dhe rrjedhje hidrogjeni ) përsona

10,000.00

25.02.2024 20.05.2024

03

TC-B MM

C

GE-24-B-

M-2-C-

232-4

9,700.00

29132300-6

Gypa fleksibil per 

drenimet e valvave 

rregulluese dhe stopuese 

te turbines B1 & B2

Gypa fleksibil per drenimet e 

valvave rregulluese dhe stopuese te 

turbines B1 & B2 copë

9,700.00

25.03.2024 20.07.2024

03

TC-B MM

C

GE-24-B-

M-2-C-

232-5

22,000.00

29141600-5

Furnizim me xhunta per 

sallen e makinave dhe 

PKU 

Furnizim me xhunta per sallen e 

makinave dhe PKU copë

22,000.00

25.02.2024 20.07.2024

03

TC-B MM

C

GE-24-B-

M-2-C-

232-6

15,000.00

28863170-1 Gypa dhe kthesa nga inox Gypa dhe kthesa nga inox m

15,000.00

25.04.2024 20.10.2024

03

TC-B MM

C

GE-24-B-

M-2-C-

232-7

23,840.00

28841000-9

Filtra,gypa 

çelikut,puthitesa mekanik 

dhe paisje tjera rezerv për 

sallen e makinave dhe 

PKU

Filtra,gypa çelikut,puthitesa 

mekanik dhe paisje tjera rezerv për 

sallen e makinave dhe PKU cope

23,840.00

25.03.2024 20.09.2024

03

TC-B MM

O

GE-24-B-

M-7-13
10,000.00

29476000-6

Vegla per puntori:Thika 

per prerje ,gdhendje dhe 

thika per fileta te tipeve te 

ndryshme per 

torno,burgija gure 

qosterues etj

Vegla per puntori:Thika per prerje 

,gdhendje dhe thika per fileta te 

tipeve te ndryshme per torno,burgija 

gure qosterues etj cope

10,000.00

10.3.2024 10..08.2024

03 TC-B MM C
GE-24-B-

M-3-C-
1,100.00 33158000-2 Boshti I dhëmbezuar per 

reduktor te dhënsit të tipit  

Boshti I dhëmbezuar per reduktor te 

dhënsit të tipit  3PL50 R,  Ø49.02 x 

copë 1,100.00 25.02.2024 25.06.2024

03

TC-B MM

C

GE-24-B-

M-3-C-

233-42

1,400.00

       31681200-

5

Dhëmbezori i reduktorit te 

me dhensit të tipit 3PL50R 

, me dimensione 

Ø224.97/55x55 mm, 

z=105,  mn= 3 mm, 

Materiali I dhembezorit: 

15CrNi6 (din).                

Dhëmbezori i reduktorit te me 

dhensit të tipit 3PL50R , me 

dimensione Ø224.97/55x55 mm, 

z=105,  mn= 3 mm, Materiali I 

dhembezorit: 15CrNi6 (din).                

copë

1,400.00

25.02.2024 25.06.2024

03

TC-B MM

C
GE-24-B-

M-3-C-

233-43

15,000.00

29219000-7

Puthitsa grafit I 

ekspanduar me rrjetë telit 

per frysa te blozes F-356 

Փ81xՓ61x11

Puthitsa grafit I ekspanduar me 

rrjetë telit per frysa te blozes F-356 

Փ81xՓ61x11

copë

15,000.00

25.01.2024 25.06.2024

03 TC-B MM C
GE-24-B-

M-3-C-
1,000.00 29219000-7 Puthitës nga bakri fi 

113x70x2
Puthitës nga bakri fi 113x70x2 copë 1,000.00 25.01.2024 25.06.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-45

4,000.00
29219000-7

Puthitës nga bakri fi 

64x42x2
Puthitës nga bakri fi 64x42x2

copë

4,000.00
25.03.2024

25.06.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-46

2,000.00
34321000-3

puthitësa bakri    fi 

113x60x2
puthitësa bakri    fi 113x60x2

copë

2,000.00
25.03.2024

25.06.2024

03 TC-B MM C
GE-24-B-

M-3-C-
1,500.00 29219000-7 Mbajtësi i kushinetës  Mbajtësi i kushinetës  copë 1,500.00 25.03.2024 25.06.2024

03 TC-B MM C
GE-24-B-

M-3-C-
200.00 29219000-7 Puthitës spirometalik 

ɸ140x120x4.5
Puthitës spirometalik ɸ140x120x4.5 copë 200.00 25.01.2024 25.03.2024



03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-49

200.00
29219000-7

Puthitës spirometalik 

ɸ120x105x4.5
Puthitës spirometalik ɸ120x105x4.5

copë

200.00

25.01.2024 25.03.2024

03 TC-B MM C
GE-24-B-

M-3-C-
200.00 29219000-8 Puthitës spirometalik 

ɸ105x93x4.5
Puthitës spirometalik ɸ105x93x4.5 copë 200.00 25.03.2024 25.03.2024

03 TC-B MM C
GE-24-B-

M-3-C-
1,000.00 29219000-7 Lidhëse për zinxhir 

dyrendëshe 
Lidhëse për zinxhir dyrendëshe copë 1,000.00 25.03.2024 25.03.2024

03 TC-B MM C
GE-24-B-

M-3-C-
2,500.00 29219000-7 kapaku u kushinetave për 

fryrësa F-356 

kapaku u kushinetave për fryrësa F-

356 
copë 2,500.00 25.01.2024 25.06.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-53

500.00
29219000-7

Plastika katrore për 

Fryrësa F-356
Plastika katrore për Fryrësa F-356

copë

500.00

25.01.2024 25.03.2024

03 TC-B MM C
GE-24-B-

M-3-C-
1,500.00 29219000-7 Puthitës spirometalik për 

kurorën e valvës F-356

Puthitës spirometalik për kurorën e 

valvës F-356
copë 1,500.00 25.01.2024 25.06.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-55

2,000.00
29219000-7

puthitësa bakri    fi 

113x60x2
puthitësa bakri    fi 113x60x2

copë

2,000.00

25.01.2024 25.06.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-56

500.00
29219000-7

zinxhir I dy fishtë për 

fryrësa F-356 
zinxhir I dy fishtë për fryrësa F-356 

copë

500.00
25.03.2024

25.06.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-57

400.00
34321000-3

Shtrengues I puthitësave -

F-147
Shtrengues I puthitësave -F-147

copë

400.00
25.03.2024

25.06.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-58

400.00
29219000-7

Kufizues I puthitësve për 

fryrësa  F-356 

Kufizues I puthitësve për fryrësa  F-

356 

copë

400.00
25.03.2024

25.06.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-59

15,000.00
29122000-0

Ftohesa te vajit per 

kushineten e dyfisht te 

mullirit

Ftohesa te vajit per kushineten e 

dyfisht te mullirit

copë

15,000.00
25.03.2024

25.10.2024

03

TC-B MM

C

GE-24-B-

M-3-C-

233-60

3,000.00

29122000-0

Kapaku I përparëm i 

kushinetes se dyfisht te 

mullirit,  

Materiali I kapakut  GG18 

(Din)

Kapaku I përparëm i kushinetes se 

dyfisht te mullirit,  

Materiali I kapakut  GG18 (Din)

copë

3,000.00

25.04.2024 25.10.2024

03

TC-B MM

C

GE-24-B-

M-3-C-

233-61

2,500.00

29122000-0

Kapaku i mbrapëm I 

kushinetes se dyfisht te 

mullirit,  

Materiali i kapakut  GG18 

(Din)

Kapaku i mbrapëm I kushinetes se 

dyfisht te mullirit,  

Materiali i kapakut  GG18 (Din)

copë

2,500.00

25.04.2024 25.10.2024

03

TC-B MM

C
GE-24-B-

M-3-C-

233-62

3,000.00

29122000-0

Kapaku I përparëm i 

kushinetes se dyfisht te 

mullirit,  

Kapaku I përparëm i kushinetes se 

dyfisht te mullirit,  

copë

3,000.00

25.04.2024 25.10.2024

03 TC-B MM C GE-24-B-

M-3-C-
2,500.00 29122000-0 Kapaku i mbrapëm I 

kushinetes se dyfisht te 

Kapaku i mbrapëm I kushinetes se 

dyfisht te mullirit,  

copë 2,500.00 25.04.2024 25.10.2024

03 TC-B MM C
GE-24-B-

M-3-C-
18,000.00 29122000-0 Boshte per zingjire te 

skares M18x1990

Boshte per zingjire te skares 

M18x1990
copë 18,000.00 25.01.2024 25.07.2024

03 TC-B MM C GE-24-B-

M-3-C-
11,000.00 29122000-0

Zingjirë gallov per dhensa 

te thengjillit tip 24-B3

Zingjirë gallov per dhensa te 

thengjillit tip 24-B3
copë 11,000.00 25.02.2024 25.07.2024

03 TC-B MM
C GE-24-B-

M-3-C-
12,000.00 29122000-0

Zingjirë gallov per dhensa 

te thengjillit tip 28-B3

Zingjirë gallov per dhensa te 

thengjillit tip 28-B3
copë 12,000.00 25.02.2024

25.07.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-67

6,000.00

29122000-0

zingjirë per variator te 

reduktorit te kracerit, tip A 

5.39

zingjirë per variator te reduktorit te 

kracerit, tip A 5.39

copë

6,000.00

25.05.2024 25.10.2024

03 TC-B MM C
GE-24-B-

M-6-C-
40,000.00 25122240-6

Xhunta Hidrodinamike Eg-

490, për sistem te 

Xhunta Hidrodinamike Eg-490, për 

sistem te thengjillit
copë 40,000.00 20.02.2024 20.06.2024

03 TC-B MM C
GE-24-B-

M-6-C-
25,000.00 25122240-6 Gypa të çelikut fi 101.6mm Gypa të çelikut fi 101.6mm meter 25,000.00 20.02.2024 25.05.2024

03 TC-B MM C
GE-24-B-

M-6-C-
20,000.00 25122240-6

Difuzor për sistem të 

mbrendshem të hirit 

Difuzor për sistem të mbrendshem 

të hirit 
copë 20,000.00 20.02.2024 25.05.2024

03 TC-B MM C
GE-24-B-

M-6-C-
23,300.00 25122240-6

Brryla për sistem të 

mbrendshem 90 shakll 

Brryla për sistem të mbrendshem 90 

shakll dhe 45 shkall nga mangani
copë 23,300.00 20.02.2024 25.05.2024

03 TC-B       MM o
GE-24-B-

M-7-14
5,000.00 29411000-3

Pjesë rezerë për vinça 

dhe ashensor

Pjesë rezerë për vinça dhe 

ashensor Copë 5,000.00 15.03.2024 20.11.2024

03 TC-B       MA

O GE-24-

BKSH-
4,000.00

30125100-2

Material shpenzues për 

zyre(letër,lapsa ,etj.)

Material shpenzues për 

zyre(letër,lapsa ,etj.)

Copë
4,000.00

15.03.2024 20.11.2024

TC-B      MA        C

GE-24-

BKSH-13 7,000.00 36121200-7

Shpenzimet e materialeve 

për nyje sanitare dhe 

Shpenzimet e materialeve për nyje 

sanitare dhe higjen Copë 7,000.00 15.02.2024 20.11.2024

TC-B      MA        C

GE-24-

BKSH-15 50,000.00 36121210-6

Shpenzimet e 

karburanteve për 

Shpenzimet e karburanteve për 

automjetet dhe mekanizma të rënd lit 50,000.00 15.01.2024 20.11.2024



03

TC-B MM

C

GE-24-B-

M-6-C-

236-10

4,000.00

25122240-6

Valva elektro-pneumatike 

DN 25 MM

Valva elektro-pneumatike DN 25 

MM

copë

4,000.00

20.02.2024 20.04.2024

03

TC-B ME

C GE-24-B-

C-187 100,000.00

33264000-8

Furnizimi,montimi dhe 

testimi njëhsorve matës në 

TCB

Furnizimi,montimi dhe testimi 

njëhsorve matës në TCB

copë

100,000.00

17.01.2024

20.11.2024

03

TC-B MM

C GE-24-B-

M-3-C-

233-68

10,800.00

29122000-0

zingjirë per variator te 

reduktorit të skares tip. RB 

2.52

zingjirë per variator te reduktorit të 

skares tip. RB 2.52

copë

10,800.00

25.05.2024 25.10.2024

04 DO-RM

DPRT

O
DO-RM-

4/21
207,000.00 77310000-6

Furnizim me drunje-

Rikultivimi I tokave ,shtimi 

dhe mirembajtja e 

siperfaqeve te gjelbruara

Furnizim me drunje-Rikultivimi I 

tokave ,shtimi dhe mirembajtja e 

siperfaqeve te gjelbruara

copë 207,000.00 10.01.2024. 20.12.2024.

04 DO-RM
DPRT

O
DO-RM-

2/2
650.00

15980000-3
Shpenzimet e 

reprezentacionit
Furnizim me pije dhe ushqim copë 650.00 20,01,2024 10.12.2024

04 DO-RM DPRT O
DO-RM-

2/2
21,303.00 18143000-3

Pajisjet personle 

mbrojtese (PMP)
Pajisjet personle mbrojtese (PMP) palë 21,303.00 20,01,2024 10.12.2024

04 DO-RM
DPRT

O
DO-RM-

4/17
24661000-5 Vajra, Litër 10,422.00 05,04,2024 06,06,2024

04 DO-RM
DPRT

O
DO-RM-

4/17
24661000-5 yndyra kg 720.00 06,02,2024 03,04,2024

04 DO-RM
DPRT

O
DO-RM-

4/17
24661000-5 antifriz Litër 700.00 15,08,2024 02,10,2024

04 DO-RM DPRT O
DO-RM-

4/17
24661000-5 Ad blu Litër 660.00 16,07,2024 01,03,2024

04 DO-RM
DPRT

O
DO-RM-

4/17
24661000-5 shampon per xhama Litër 120.00 15.8.2024 02,10,2024

04 DO-RM
DPRT

O
DO-RM-

4/18
175,000.00 11300000-3 Nafte Nafte Litër 175,000.00 25.01.2024 30.12.2024

04 DO-RM DPRT O
DO-RM-

4/19
442.00 23111200-0  Benzine  Benzine Litër 442.00 25.01.2024 30.12.2024

04 DO-RM
DPRT

O
DO-RM-

4/15
25111300-5 Goma për cisterne dhe traktor cope 6,802.00 04,03,2024 05,06,2024

04 DO-RM DPRT O
DO-RM-

4/15
25111300-5 Goma për kamion Damper cope 1,700.00 07,07,2024 22,09,2024

04  DO NJMPMRT

DPRT 

dhe 

DDMR
O

DO-RM-

2/12
36713000-2

Material për mirëmbajtje te 

objekteve dhe material sanitare
cope 1,610.00 24,02,2024 26,05,2024

04  DO NJMPMRT

DPRT 

dhe 

DDMR

R

O
DO-RM-

2/12
36713000-2

Material për mirëmbajtje te 

objekteve dhe material sanitare
cope 1,200.00 10,07,2024 18,11,2024

04 DO-RM DPRT O
DO-RM-

4/9
6,359.00 28622000-8 Vegla pune Vegla pune cope 6,359.00 07,05,2024 19,07,2024

04 DO-RM
DPRT O

DO-RM-

4/11
29221910-6

Pjesë ndërrimi për mekanizmin 

LIEBHERR
cope 47,141.00 05,04,2024 15,05,2024

04 DO-RM DPRT O
DO-RM-

4/11
29221910-6

Pjesë ndërrimi për mekanizmin 

LIEBHERR
cope 40,000.00 05,08,2024 25,10,2024

04 DO-RM
DPRT

O
DO-RM-

4/11
29221920-9

Pjesë ndërrimi për mekanizmin  

BELL
cope 61,951.00 10,03,2024 14,05,2024

04 DO-RM DPRT O
DO-RM-

4/11
29221920-9

Pjesë ndërrimi për mekanizmin  

BELL
cope 38,000.00 30,06,2024 10,08,2024

04 DO-RM
DPRT

O
DO-RM-

4/11
29221920-9

Pjesë ndërrimi për mekanizmin  

BELL
cope 20,000.00 04,09,2024 20,11,2024

04 DO-RM DPRT O
DO-RM-

4/12
8,500.00 34390000-7

Pjesët për Traktor 

multifunksional T6030

Pjesët për Traktor multifunksional 

T6030
cope 8,500.00 15.01.2024 30.04.2024

04 DO-RM DPRT O
DO-RM-

4/13
5,802.00 29221910-6 Pjesët për Skip TLB 840 Pjesët për Skip TLB 840 cope 5,802.00 09,04,2024 13,07,2024

04 DO-RM
DPRT

O
DO-RM-

4/14
807.00 34380000-4

Pjesët ndërrimi për 

mekanizmin Toyota

Pjesët ndërrimi për mekanizmin 

Toyota
cope 807.00 15.02.2024 10.05.2024

04 DO-RM
DPRT

O
DO-RM-

4/16
29221910-6 Pjesët rezervë per Libebherr cope 18,000.00

Në procedur për 

kontratë
15.01.2024

04 DO-RM

DPRT

O
DO-RM-

4/16
29221910-6

Pjesët rezervë për Liebherr, Bell, 

Terex, New Holland, LS, Tafe, 

Toyot

copë 25,000.00 10,05,2024 20,07,2024

Vajra, yndyra, antifrizi, Ad 

blu, shampon për xhama

Goma për automjete 

transportuese
8,502.00

55,417.00
Pjesët rezervë për 

Mekanizmin Opeativ

87,141.00

12,622.00

Pjesë ndërrimi për 

mekanizmin LIEBHERR

Pjesë ndërrimi për 

mekanizmin  BELL
119,951.00

Material për mirëmbajtje te 

objekteve dhe material 

sanitare

2,810.00



04 DO-RM

DPRT

O
DO-RM-

4/16
29221910-6

Pjesët rezervë për Liebherr, Bell, 

Terex, New Holland, LS, Tafe, 

Toyot

copë 12,417.00 15,08,2024 30,10,2024

04 DO-RM
DPRT

C
DO-RM-C-

12
320,000.00 29522611-0 Luge ngarkuese Luge ngarkuese cope 320,000.00 10.01.2024. 20.12.2024.

04 DO-RM DPRT C
DO-RM-C-

13
29350000-7 Rimorkio copë 4,300.00 13,02,2024 24,05,2024

04 DO-RM DPRT C
DO-RM-C-

13
29350000-7 Pllug copë 1,200.00 13,02,2024 24,05,2024

04 DO-RM
DPRT

C
DO-RM-C-

13
29350000-7 Makineri Kositëse copë 3,000.00 13,02,2024 24,05,2024

04 DO-RM
DPRT

C
DO-RM-C-

10
14,000.00 28213600-4

Kontejner karroce per 

teren
Kontejner karroce per teren cope 14,000.00 15,02,2024 30,06,2024

04 DO-RM
DPRT

O
DO-RM-

2/13
36121000-5 Orendi për Zyre cope 500.00 20,03,2024 20,06,2024

04 DO-RM
DPRT

O
DO-RM-

1/1
30192000-1 Furnizim me material për zyre cope 700.00 09,03,2024 10,04,2024

04 DO-RM DPRT O
DO-RM-

1/3
30192000-2 Shpenzimet tjera të zyrës cope 650.00 07,07,2024 10,09,2024

04 DO-RM

DPRT 

dhe 

DDMR

R

O
DO-RM-

2/15
31681000-3 cope 3,591.00 05,03,2024 08,05,2024

04 DO-RM

DPRT 

dhe 

DDMR

R

O
DO-RM-

2/15
31681000-3 cope 3,000.00 11,06,2024 13,09,2024

04 DO-RM

DPRT 

dhe 

DDMR

R

O
DO-RM-

1/2
1,200.00 30217300-6

Tjera(IT Hardware & 

Software)
Desktop,laptop cope 1,200.00 13,03,2024 14,05,2024

04 DO-RM
DPRT

O
DO-RM-

2/6
2,105.00 41110000-3

Ujë për pije  nga KUR 

Prishtina Ujë për pije  nga KUR Prishtina
m³ 2,105.00 Sipas kontratës (çdo muaj)

02 TCA
DMA O

GE-24-A-

O-1 Nafta industriale lit 2,300,000.00 08.01.2024 07.01.2027

02 TCA
DMA O

GE-24-A-

O-2 Vajrat, yndyrat, antifrizi etj lit 300,000.00 08.01.2024 07.01.2027

02 TCA DMA O
GE-24-A-

O-3
24131410-8

Gazrat teknologjik (CO2,Azot N, 

Propan Butan,etj) ton 80,000.00 10.01.2024 07.01.2027

02 TCA PKU O
GE-24-A-

O-4
24131410-8 Acid klor hidrik ton 195,000.00 10.01.2024 07.01.2027

02 TCA
PKU O

GE-24-A-

O-4
24131410-8

Hidroksid Natriumi ton 175,000.00 10.01.2024 07.01.2027

02 TCA
PKU O

GE-24-A-

O-4
24121300-1

Gelqere e hidratuar ton 300,000.00 10.01.2024 07.01.2027

02 TCA
PKU O

GE-24-A-

O-4
24133122-6

Ferisulfat ton 25,000.00 10.01.2024 07.01.2027

02 TCA
PKU O

GE-24-A-

O-4
24131130-1

Hidrazin Hidrat ton 12,500.00 10.01.2024 07.01.2027

02 TCA
PKU O

GE-24-A-

O-4
24667000-7

Inhibitor per uji DEKA ton 200,000.00 10.01.2024 07.01.2027

02 TCA
PKU O

GE-24-A-

O-4
24133300-8

Dyoksid Klori ton 114,000.00 10.01.2024 07.01.2027

02 TCA
PKU O

GE-24-A-

O-4
24133300-8

Biocid-Alkicid ton 5,000.00 10.01.2024 07.01.2027

02 TCA
PKU O

GE-24-A-

O-4
25270000-4

Furnizim me rreshir ton 192,000.00 10.01.2024 07.01.2027

02 TCA
PKU O

GE-24-A-

O-4
24667000-7

Aditiv ton 140,000.00 10.01.2024 07.01.2027

02 TCA
PKU O

GE-24-A-

O-4
31711140-6

Polielektrolit anjonik ton 3,000.00 10.01.2024 07.01.2027

Shërbime tjera-Rregullimi dhe 

mirembajtja e ndriqimit publik ne 

DDMRR dhe DPRT

8,500.00
Traktor, minitraktor dhe 

mekanizëm bujqësorë

55,417.00
Pjesët rezervë për 

Mekanizmin Opeativ

6,591.00

Shërbime tjera-Rregullimi 

dhe mirembajtja e 

ndriqimit publik ne 

DDMRR dhe DPRT

1,064,500.00

Vajra dhe yndyrna 

industriale
2,600,000.00 24661000-5

Shpenzimet tjera të zyrës1,850.00

Kemikale



02 TCA
PKU O

GE-24-A-

O-4
50,000.00 24496300-0

Reagjenta kimik dhe 

kimikale  tjera sipas 

nevoje

Reagjenta kimik dhe kimikale  tjera 

sipas nevoje ton 50,000.00 10.01.2024 07.01.2027

02 TCA
DMA O

GE-24-A-

O-5
70,000.00 41100000-0

Ujë brut 70,000.00
01.01.2024 31.12.2024

02 TCA

DMM O

GE-24-A-

M-0 21,700.00 25172000-7

Klingerit , puthitësa gome 

dhe (puthitësa ) gersheta  

Klingerit , puthitësa gome dhe 

(puthitësa ) gersheta  

cope

21,700.00

20.03.2024 26.12.2024

02
TCA DMM O

GE-24-A-

M-0 5,000.00 28720000-5 Zinxhirët llamellor  Zinxhirët llamellor  A5 -39V
cope

5,000.00
05.02.2024 10.04.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-0 29,812.00 28540000-9

 Furnizim me 

kushineta,semeringa, 

shtëpiza dhe Hillzne

 Furnizim me kushineta,semeringa, 

shtëpiza dhe Hillzne

cope

29,812.00

05.02.2024 10.04.2024

02
TCA DMM O

GE-24-A-

M-0 15,610.00 28711510-7

Bulonat , dadot,sigureat 

dhe nenshtresat

Bulonat , dadot,sigureat dhe 

nenshtresat
cope

15,610.00
03.06.2024 20.09.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-0 7,905.00 28711510-7

Pllaka për ratifikim ,prerje, 

elektroda ,lecka 

pambuku,fije pambuku, 

sprej,hermetik,neostik, 

ngjitës , tretës  etj.

Pllaka për ratifikim ,prerje, elektroda 

,lecka pambuku,fije pambuku, 

sprej,hermetik,neostik, ngjitës , 

tretës  etj.

cope

7,905.00

08.01.2024 08.03.2024

02
TCA DMM O

GE-24-A-

M-0 Llamarinë e çelikut  δ= 3-12mm 
cope

12,637.00
03.06.2024 30.08.2024

02
TCA DMM O

GE-24-A-

M-0 Llamarinë Ç.0361 d=3 mm
cope

46,055.00
03.06.2024 30.08.2024

02 TCA DMM O

GE-24-A-

M-0 Mesingu dhe Bronza cope 21,270.00 03.06.2024 30.08.2024

02 TCA DMM O

GE-24-A-

M-1 100,000.00 31520000-7

Pjese per mirmbajtjet te 

PLC Pjese per mirmbajtjet te PLC cope 100,000.00 05.02.2024 29.04.2024

02
TCA DMM O

GE-24-A-

M-2

Pjese rezerve 

(valva,pompa,puthitsa etj) 
cope

80,000.00
05.02.2024 29.04.2024

02 TCA DMM O

GE-24-A-

M-3

Pjesë rezervë për Armaturën e 

Kazanit cope 58,070.00 05.02.2024 29.04.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-3

 - Unaza shtytëse  ( distancuesi ) 

për valvat kryesore rregulluese për 

furnizimin e kazanit me ujë demi, 

pozicioni nr.182, sipas  vizatimit  të 

cope

11,400.00

05.02.2024 03.06.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-3

Pjesë rezervë për valvat regulluese 

të freskimeve në bl.A3.

cope

52,991.00

05.02.2024 03.06.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-3

Furnizimi me pjesë rezervë  për 

armaturen e kaldajave në 

bl.A3,A4,A5.

cope

82,104.00

05.02.2024 03.06.2024

02
TCA DMM O

GE-24-A-

M-3

Riparimi dhe shtellimi I valvave 

siguruese të kazanit në 

bl.A3,A4,A5. 136,800.00
05.02.2024 03.06.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-3

Furnizimi me valva të dorës për 

armaturen e kaldajave për  

bl.A3,A4,A5.    

cope

40,950.00

05.02.2024 03.06.2024

02 TCA DMM O

GE-24-A-

M-3
 - Ftohës i analizave  , komplet     

Tipi   PE 159
cope 48,000.00 03.06.2024 09.09.2024

02
TCA DMM O

GE-24-A-

M-3

 Ftohës i analizave  , komplet    Tipi   

PE 65
cope

24,000.00
03.06.2024 09.09.2024

02
TCA DMM

GE-24-A-

M-3 Pjesë rezervë për Frysat e Blozës
cope

249,754.40
03.06.2024 09.09.2024

02
TCA DMM O

GE-24-A-

M-3

Pjesë rezervë për Flakanikët e 

naftës
cope

25,000.00
03.06.2024 09.09.2024

02
TCA DMM O

GE-24-A-

M-3 Pjesë rezervë për sistemin gypor .
cope

56,500.00
03.06.2024 09.09.2024

02
TCA DME O

GE-24-A-

M-4 32,560.00 27000000-5

Pjeset rezerve per 

mirëmbajtjen elektrike

Pjeset rezerve per mirëmbajtjen 

elektrike
cope

32,560.00
03.06.2024 09.09.2024

02

TCA DME O

GE-24-A-

M-4 97,440.00 28000000-2

Kabllo energjetike 

Kabllo energjetike rezerve te 

seksioneve te ndryshme per tension 

0,4kV dhe materiale per riparim dhe 

vazhdim te kabllove lidhse ,koka 

cope

97,440.00

08.04.2024 03.06.2024

462,315.00

Furnizimi me ftohësa të 

analizave për armaturen e 

kaldajave për  

bl.A3,A4,A5.    

28500000-7403,254.40

Pjese rezerve - Salla e 

makinave, kazanit, 

armaturen e kaldajes etj.                              

28500000-7

Lamarin dhe repromateril 

celiku
79,962.00 27114000-7



02

TCA

DME 

MRRK O

GE-24-A-

M-5 31,537.00 31710000-6

Paisje elektronike dhe 

pjese per IT

Paisje elektronike,  kompjuterë, 

monitor,kabllo komunikimi për 

aplikacione të veçanta, kompjuter 

portativ etj.

cope

41,537.00

05.03.2024 27.05.2024

02
TCA DMM O

GE-24-A-

M-6 60,000.00 31710000-6

Matrial per Hidrant, 

Nxemje, Ujsjelles

Matrial per Hidrant, Nxemje, 

Ujsjelles
cope

60,000.00
14.02.2024 20.06.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-7 70,000.00 31710000-6

Matrialet rezervë për 

Shamote dhe cemente 

zjarr durues

Matrialet rezervë për Shamote dhe 

cemente zjarr durues

cope

70,000.00

20.08.2024 28.10.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-7 8,000.00 31710000-6

Furnizimi me pjese 

rezerve per Womapompe

Furnizimi me pjese rezerve per 

Womapompe

cope

8,000.00

17.06.2024 19.08.2023

02 TCA DMM O

GE-24-A-

M-7 60,000.00 31710000-6
Pjese per servisimin e 

mjeteve  te garazhdes

Pjese per servisimin e mjeteve  te 

garazhdes cope 60,000.00 22.01.2024 19.03.2024

02 TCA DMM O

GE-24-A-

M-7 12,000.00 31710000-6
Furnizimi me pjese 

rezerve per Termoizolim

Furnizimi me pjese rezerve per 

Termoizolim cope 12,000.00 20.08.2024 28.10.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-8 130,000.00 31710000-6

Furnizimi me gypa per 

thithjen e pluhurit ne gjithe 

objektin e TCA-s

Furnizimi me gypa per thithjen e 

pluhurit ne gjithe objektin e TCA-s

cope

130,000.00

15.04.2024 24.06.2024

02

TCA SI&MKZ O

GE-24-A-

MKZ-OM-

1 Pajisje personale te punës (PPM)

cope

228,040.00

20.01.2024

10.12.2024

02
TCA SI&MKZ O

SI&MKZ/Furnizim me paisje për 

mbrojtje në punë -veshmbathje
cope

181,980.00
20.01.2024

10.12.2024

02
TCA SI&MKZ O

Furnizim me paisje matse dhe 

detektuese
cope

46,060.00
20.01.2024

10.12.2024

02
TCA SI&MKZ O BIMKZ ( Mbrojta kundër zjarrit )

cope
297,190.00

20.01.2024
10.12.2024

02

TCA SI&MKZ O

GE-24-

AMKZ-

OM-2

BIPMK/Furnizim me paisje për 

mbrojtje në punë -veshmbathje

cope

145,525.00

20.01.2024

10.12.2024

02

TCA SI&MKZ O

GE-24-

AMKZ-

OM-2

BIPMK/Furnizim me paisje për zyre 

dhe aporata kunder zjarrit

cope

129,765.00

20.01.2024

10.12.2024

02

TCA SI&MKZ O

GE-24-

AMKZ-

OM-2 21,900.00 31710000-6

Furnizim me paisje per 

zyre Furnizim me paisje per zyre

cope

21,900.00

22.01.2024 25.03.2024

02

TCA SI&MKZ O

GE-24-

AMKZ-

OM-2 6,000.00 31710000-6 Motorr pomp dizell per uje Motorr pomp dizell per uje

cope

6,000.00

22.01.2024 25.03.2024

02

TCA SI&MKZ O

GE-24-

AMKZ-

OM-2 1,800.00 31710000-6

Klim per servis dhe 

operative Klim per servis dhe operative

cope

1,800.00

22.01.2024 25.03.2024

02

TCA SI&MKZ O

GE-24-

AMKZ-

OM-2 2,100.00 36133116-8 Krevat për zjarrfikës Krevat për zjarrfikës

cope

2,100.00

22.01.2024 25.03.2024

02

TCA SI&MKZ O

GE-24-

AMKZ-

OM-2 9,000.00 36133121-6 Ormana per garderob Ormana per garderob

cope

9,000.00

22.01.2024 25.03.2024

02

TCA SI&MKZ O

GE-24-

AMKZ-

OM-2 3,000.00 36133121-7

Provim profesional per 

zjarrefikesa Provim profesional per zjarrefikesa 

cope

3,000.00

22.01.2024 25.03.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-2-C-

116

Për Sallën e Makinerisë 

valva,pompa etj.

cope

18.03.2023

01.07.2024

Furnizim me pjesë rezervë 

31710000-6960,600.00
GE-24-

AMMP-

OM-1

28500000-7

Mjetet mbrojtëse 

personale te punës MMP

200,000.00

2,461,096.38



02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-3-C-

117

Furnizim me pjese rezerve për 

sistemin e kaldajes blloku A3/A4/A5 

sic jane : 

Gypat,Llamarina,Valvat,Pjeset e 

Valvave,Pjeset e 

Ventillatorve,pjeset e 

mullinjeve,pjeset e dhensave te 

thengjjilit,pjeset e kracerit,pjeset e 

rostit,fryesat e blozes.

cope

18.03.2023

01.07.2024

02
TCA DMM O

GE-24-A-

M-3-C-

117 Sistemi I kazantores
cope 1,975,256.38

15.04.2024
30.09.2024

02
TCA DMM O

GE-24-A-

M-3-C-

117 Për mullinj , rost dhe kracer
cope 285,840.00

15.04.2024
30.09.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-3-C-

117

Pllaka pancir për spirale të 

mullinjeve sipas viz.M210-130-10-

09/Ob MAT.ÇD 3160

cope

36,640.00 08.04.2024

23.09.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-3-C-

117

Furnizim me pllaka te qelikta-

1Pllaka pancir  ne hyrje te mullirit  

KGR viz.M210-170-16-13/ob mat.Ç 

3134 Të punohen pllakat me 

element  dhe te saldohen sipas 

viz.ne bashksi.

cope

59,251.68 08.04.2024

23.09.2024

02
TCA DMM O

GE-24-A-

M-3-C-

117

Pllaka mveshse për shtepiza e 

mullinjeve (statorit)viz.M210-

130;1009/0B MAT.Ç.3134
cope

76,480.99 08.04.2024
23.09.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-3-C-

117

 Pllaka mveshës për shtepizene 

mullinjeve (stator)viz.M210-130-10-

09/ab matq-3134

cope

92,006.67 08.04.2024

23.09.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-3-C-

117 288,949.87 28711510-7

Pllaka pamcir te murit te 

mesëm per mullinj Ç.3134 

te punohet me komplet 

sipas poz.të dhen ne tabel 

Pllaka pamcir te murit te mesëm per 

mullinj Ç.3134 te punohet me 

komplet sipas poz.të dhen ne tabel 

nr.viz.M210-130-13-05/1

cope

288,949.87 08.04.2024

23.09.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-3-C-

117 26,038.82 27114000-7

Pllaka mbrojtës per 

kanalet shtytsa te 

mullinjeve ,viza.M210-130-

13-1/0a mat.Ç.3134

Pllaka mbrojtës per kanalet shtytsa 

te mullinjeve ,viza.M210-130-13-

1/0a mat.Ç.3134

cope

26,038.82 08.04.2024

23.09.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-3-C-

117 1,883.28 27700000-2

Pllakat e kanalit kthyes te 

seperatorve ,viz M210-130-

13-01/0a-2; mat.Ç 3431 te 

punohen me komplet  

sipas viz.sipas poz.te 

dhena ne tabele

Pllakat e kanalit kthyes te 

seperatorve ,viz M210-130-13-

01/0a-2; mat.Ç 3431 te punohen me 

komplet  sipas viz.sipas poz.te 

dhena ne tabele

cope

1,883.28 08.04.2024

23.09.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-3-C-

117 13,136.70 29122000-0

   Pllakat mbrojtëse të 

karroces se mulliri 

viz.q.3134 të punohet ne 

komplet sipas pozicioneve 

te dhena ne tabele

   Pllakat mbrojtëse të karroces se 

mulliri viz.q.3134 të punohet ne 

komplet sipas pozicioneve te dhena 

ne tabele

cope

13,136.70 08.04.2024

23.09.2024

02 TCA DMM O

GE-24-A-

M-3-C- 5,947.20 Konstrukcione te çelikta Konstrukcione te çelikta cope 5,947.20 08.04.2024 23.09.2024

02 TCA DMM O

GE-24-A-

M-3-C- 194,627.80 Pjesë rezervë për Rost Pjesë rezervë për Rost cope 194,627.80 08.04.2024 23.09.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-3-C-

117 315,854.00 Pjesë rezervë për kracer Pjesë rezervë për kracer

cope

315,854.00 08.04.2024

23.09.2024

02

DMM O

GE-24-A-

M-3-C-

117 96,619.00 27114000-7

 Riparimi komplet i 

kushinetave të  dyfishta 

për mullinjët  e bl.( A3 - A5 

).

 Riparimi komplet i kushinetave të 

 dyfishta për mullinjët  e bl.( A3 - A5 

). 96,619.00 11.03.2024

20.05.2024

27114000-7

28540000-9168,685.91 Pllaka mveshse 

Furnizim me pjesë rezervë 

95,891.68 Pllaka pancir25172000-7

28500000-7

200,000.00

2,461,096.38



02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-3-C-

117 167,384.00 27114000-7

Pjese rezerve per v.th dhe 

v.sh Pjese rezerve per v.th dhe v.sh 

cope

167,384.00 08.04.2024

08.07.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-3-C-

117 175,784.00 27114000-7

Pjese rezerve per 

Furnizues

Pjese rezerve per Furnizues te 

thengjillit 175,784.00 11.03.2024

22.07.2024

02 TCA DMM O

GE-24-A-

M-3-C- 25,065.60

Pjesë rezervë për nxemsa 

të ajrit Pjesë rezervë për nxemsa të ajrit cope 25,065.60 22.04.2024 22.07.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-4-C-

118 18,600.00 31000000-4

Pjese rezerve per sistemin 

e elektrikes

Pjese rezerve per sistemin e 

elektrikes

cope

18,600.00 22.04.2024

16.09.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-4-C-

118 318,900.00 31710000-6

Material elektrike investive 

:kontaktor,rele, nderpresa 

6.3 KV , kabllot 

energjetike 0.4 KV dhe 6.3 

KV , Motorat

Furnizim  -Material elektrike 

investive :kontaktor,rele, nderpresa 

6.3 KV , kabllot energjetike 0.4 KV 

dhe 6.3 KV , Motorat 0.4 kv, motor 

gjenerator per A5 .

cope

318,900.00 26.04.2024

10.10.2024

02

TCA

DME 

MRRK O

GE-24-A-

M-5-C-

119 11,600.00 28421000-9

Kabllo ,siguresa dhe 

poqa

Kabllo ,siguresa dhe poqa cope

11,600.00 26.04.2024

10.10.2024

02

TCA

DME 

MRRK O

GE-24-A-

M-5-C-

119 53,000.00 31700000-3

Pjese per satcionin 

hidraulik 

Pjese per satcionin hidraulik cope

53,000.00 26.04.2024

10.10.2024

02

TCA

DME 

MRRK O

GE-24-A-

M-5-C-

119 2,408.00 31711000-3

Vegla pune për laborator 

të elektronikës

Vegla pune për laborator të 

elektronikës
cope

2,408.00 26.04.2024

10.10.2024

02

TCA

DME 

MRRK O

GE-24-A-

M-5-C-

119 1,820.00 31711100-4

Komponente elektronike ( 

dioda, rezistor, tranzistor 

etj)

Komponente elektronike ( dioda, 

rezistor, tranzistor etj)
cope

1,820.00 26.04.2024

10.10.2024

02

TCA

DME 

MRRK O

GE-24-A-

M-5-C-

119 98,566.50 32180000-8

Furnizim me Pjesë për 

Sistemin e hirit  - linja I 

dhe II

Furnizim me Pjesë për Sistemin e 

hirit  - linja I dhe II
cope

98,566.50 26.04.2024

10.10.2024

02

TCA

DME 

MRRK O

GE-24-A-

M-5-C-

119 131,330.00 33252200-3

Module elektronike, 

analizator te oksigjenit , 

shendrrues te sinjalit, 

presostate dhe vlava 

solenoide per kompresora 

,etj

Module elektronike, analizator te 

oksigjenit , shendrrues te sinjalit, 

presostate dhe vlava solenoide per 

kompresora ,etj

cope

131,330.00 26.04.2024

10.10.2024

02

TCA

DME 

MRRK O

GE-24-A-

M-5-C-

119 79,755.00 33252400-5

Manometra, termometra, 

valva izoluese, gypa 

implsiv , nxemja 

percjellese , shperndares 

pneumatik ,lidhese , 

puthitesa,etj

Manometra, termometra, valva 

izoluese, gypa implsiv , nxemja 

percjellese , shperndares pneumatik 

,lidhese , puthitesa,etj

cope

79,755.00 26.04.2024

10.10.2024

02
TCA

DME 

MRRK O

GE-24-A-

M-5-C-

119 71,000.00 76110000-7

Servisimi-kalibrimi dhe 

leshimi ne pune e matjeve 

se O2 ne kanalet e 

Servisimi-kalibrimi dhe leshimi ne 

pune e matjeve se O2 ne kanalet e 

gazrave- kontratë kornizë

cope
71,000.00 26.04.2024

10.10.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-6-C-

120 100,002.94 28500000-7

Furnizim me pjese rezerve 

per PKU Furnizim me pjese rezerve per PKU

cope

100,002.94 15.05.2024

12.09.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-6-C-

120 2,400.00 29231420-8

Transporti I mbrendeshem 

I hirit-Zgura

Transporti I mbrendeshem I hirit-

Zgura

cope

2,400.00 15.05.2024

12.09.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-6-C-

120 29,100.00 29123000-7

Transporti I mbrendeshem 

I hirit-Zgura Kompresora

cope

29,100.00 15.05.2024

12.09.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-6-C-

120 91,990.00 29231420-7

Objeki I ri- sistemi 

hidraulik -  Hinizi +Sistemi 

I naftes

Objeki I ri- sistemi hidraulik -  Hinizi 

+Sistemi I naftes

cope

91,990.00 22.02.2024

26.06.2024



02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-6-C-

120 112,900.00 29231420-7 Elektrofiltera Elektrofiltera

cope

112,900.00 04.09.2024

12.12.2024

02

TCA DMM O

GE-24-A-

M-6-C-

120 63,580.00 29231420-7

Pjese rezervë për sistem 

te thengjillit 

Pjese rezervë për sistem te 

thengjillit 

cope

63,580.00 06.05.2024

19.08.2024

02

TCA DMA

C

GE-24-A-

C-40

200,000.00

50912000-1

Valva te dores dhe valva 

me reduktor dhe 

elektromotor per pjesen e 

avullit ne Sallen e 

makinave.

Valva te dores dhe valva me 

reduktor dhe elektromotor per 

pjesen e avullit ne Sallen e 

makinave.

cope 200,000.00 15.04.2024 16.09.2024

02 TCA DMA C
GE-24-A-

C-49 500,000.00 50911000-4
Stabilimentet elektrike  

gjenerator - zjguese A5

Stabilimentet elektrike  gjenerator - 

zjguese A5
cope 500,000.00 20.04.2024 20.08.2024

02

TCA DMA

C GE-24-A-

C-50

250,000.00

31681100-4

Furnizimi me pajisjet 

elektrike, energjetike 6kV 

Motora 6kV

Furnizimi me pajisjet elektrike, 

energjetike 6kV Motora 6kV

cope 250,000.00 20.05.2024 25.09.2024

02

TCA DMA

C
GE-24-A-

C-64

80,000.00

50911000-4

Furnizim me ndrrimi te 

dritareve në zyret e 

Makineris,Elektrikes dhe 

Rregullimit

Furnizim me ndrrimi te dritareve në 

zyret e Makineris,Elektrikes dhe 

Rregullimit

cope 80,000.00 12.02.2024 30.05.2024

02

TCA DMA

C
GE-24-A-

C-69

125,000.00

50911000-4

Furnizim dhe Instalimi i 

sinjalizimit te oxhaqeve të 

blloqeve A3, A2, A5, A1.

Furnizim dhe Instalimi i sinjalizimit 

te oxhaqeve të blloqeve A3, A2, A5, 

A1.

cope 125,000.00 06.03.2024 05.07.2024

02

TCA DMA

C
GE-24-A-

C-76

100,000.00

35400000-8

Furnizime me auto. me 

shportë për lartësi 19m të 

participojnë tri divizionet

Furnizime me auto. me shportë për 

lartësi 19m të participojnë tri 

divizionet

cope 100,000.00 15.04.2024 30.08.2024

02
TCA DMA

C GE-24-A-

C-83
80,000.00

36121000-5

Furnizimi me Invertare per 

zyre,Karrika,Tavolina dhe 

ndrrimi I dyerve te zyreve 

Furnizimi me Invertare per 

zyre,Karrika,Tavolina dhe ndrrimi I 

dyerve te zyreve ne drejtori

cope 80,000.00 10.01.2024 05.03.2024

02

TCA DMA

C

GE-24-A-

C-89

200,000.00 50911110-8

Furnizim, Instalimi dhe 

lëshimi ne pune i 

motorëve pa reduktor të 

Kullave ftohës A4, A5 me 

komplet elisa

Furnizim, Instalimi dhe lëshimi ne 

pune i motorëve pa reduktor të 

Kullave ftohës A4, A5 me komplet 

elisa

cope 200,000.00 06.05.2024 07.10.2024

02
TCA DMA

C
GE-24-A-

C-90
430,000.00

29123400-1

Liferimi dhe Instalimi i 

Kompresorit Liferimi dhe Instalimi i Kompresorit
cope 430,000.00 03.06.2024 15.07.2024

02

TCA DMA

C GE-24-A-

C-95

30,000.00

28211600-0

Furnizime me rezervar të 

naftës dhe pompë komplet

Furnizime me rezervar të naftës dhe 

pompë komplet

cope 30,000.00 12.06.2024 31.10.2024

02

TCA DMA

C GE-24-A-

C-112

500,000.00

29852400-0

Furnizimi me Bundozher 

sipas vemzave

Furnizimi me Bundozher sipas 

vemzave

cope 500,000.00 19.04.2024 02.08.2024

02

TCA DMA

C

GE-24-A-

C-114

70,000.00

33200000-2

Furnizim me instrument 

për dedektimin e materialit 

dhe instrument per 

balancim,centrim dhe 

matje te vibrimeve

Furnizim me instrument për 

dedektimin e materialit dhe 

instrument per balancim,centrim 

dhe matje te vibrimeve

cope 70,000.00 10.04.2024 18.06.2024

02 TCA

DMA O

GE-24-

AKSH-8

50,000.00

36121200-7

 Shpenzimet e 

materialeve për nyje 

sanitare dhe higjiene 

 Shpenzimet e materialeve për 

nyje sanitare dhe higjiene cope

50,000.00 03.06.2024 26.08.2024

02 TCA

DMA

O
GE-24-

AKSH-9

35,000.00 23111200-0

Shpenzimet e 

karburanteve për 

automobila (Benzin 

/Diesel)TCA

Shpenzimet e karburanteve për 

automobila (Benzin /Diesel)TCA lit

35,000.00

15.01.2024 20.11.2024

02 TCA DMA O

GE-24-

AKSH-10 40,000.00 36121210-6 Shpenzimet e 

karburanteve eurodizell 

Shpenzimet e karburanteve 

eurodizell per mekanizmin e rend 
lit 40,000.00 15.01.2024 20.11.2024

02 TCA
DMA O

GE-24-

AKSH-13 15,000.00 15980000-1
Shpenzimet për pije për 

Byfe dhe reprezentacion

Shpenzimet për pije për Byfe dhe 

reprezentacion cope/lit 15,000.00 25.01.2024 30.12.2027



05 DSK SSI O SSI-1-1 1,000.00 50332000-1 LAN Material  pasiv për 

shtrirje te rrjetit lokal te IT-

LAN Material  pasiv për shtrirje te 

rrjetit lokal te IT-se

1,000.00 01.02.24 31.12.24

05 DSK SSI O SSI-3-2 3,000.00 32570000-9 Antena dhe pajisje rezerve 

për wireless

Antena dhe pajisje rezerve për 

wireless

3,000.00 01.02.24 31.05.24

05 DSK SSI O SSI-1-2 1,000.00 30192000-1 Furnizim me material per 

zyre (shkresari etj)

Furnizim me material per zyre 

(shkresari etj)

3,000.00 01.02.24 31.12.24

05 DSK SSI O SSI-3-4 20,000.00 30216000-6 Mirëmbajtja vjetore e 

mekanizmave hyrje/dalje 

Mekanizmave hyrje/dalje ne KEK 20,000.00 01.05.24 01.07.24

05 DSK SSI O SSI-3-5 16,000.00 32420000-3 Mirëmbajtja vjetore e rrjetit 

dhe pajisjeve te rrjetit 

Pajisjeve te rrjetit 16,000.00 01.01.24 01.03.24

05 DSK SSI O SSI-3-6 20,000.00 32237000-1 Mirëmbajtja e Sistemit te 

Radio Komunikimeve

Pajisje per Sistemin e Radio 

Komunikimeve

20,000.00 01.02.24 01.04.24

05 DSK SSI O SSI-3-7 2,000.00 32420000-3 Mirëmbajtja e sistemit të 

video monitorimit dhe 

Pajisje per Sistemit të video 

monitorimit dhe kamerave 

2,000.00 01.02.24 31.12.24

05 DSK SSI O SSI-4-1 5,000.00 18143000-3 Pajisjet/Vegla për pune 

dhe siguri ne pune

Pajisjet/Vegla për pune dhe siguri 

ne pune

9,000.00 01.02.24 31.12.24

05 DSK SSI O SSI-4-2 10,000.00 32420000-3 Pjese rezerve për Server / 

PC / Printer / Rrjeta

Pjese rezerve për Server / PC / 

Printer / Rrjeta

30,000.00 01.01.24 31.03.24

05 DSK SSI C SSI-C-1 25,000.00 30260000-9 NAS Serverë dhe kamera 

për Sistemin e Monitorimit 

NAS Serverë dhe kamera për 

Sistemin e Monitorimit dhe 

25,000.00 01.01.24 31.03.24

05 DSK SSI C SSI-C-2 270,500.00 30217300-6 Kompjuter, Llap top , 

Printer, UPS etj.

Kompjuter, Llap top , Printer, UPS 

etj.

270,500.00 01.02.24 31.12.24

05 DSK SSI C SSI-C-3 60,000.00 32333000-6 Faza e dyte e projektit te 

kamerave, kamera 

Blerja e kamerave, kamera 

industriale , Illuminator për incizimet 

60,000.00 01.06.24 31.12.24

05 DSK SSI C SSI-C-4 15,000.00 30217100-4 Pajisje te rrjetit Switcha 

PoE

Pajisje te rrjetit Switcha PoE 15,000.00 01.04.24 30.09.24

05 DSK SSI C SSI-C-5 10,000.00 32550000-3 Telefona IP Cisco Telefona IP Cisco 10,000.00 01.01.24 31.03.24

05 DSK SSI C SSI-C-6 10,000.00 45331000-6 Pajisje për data qendër Pajisje për data qendër 10,000.00 01.02.24 01.04.24

05 DSK SSI C SSI-C-7 30,000.00 32420000-3 Network Controll System Pajisje per Network Controll System 30,000.00 01.01.24 31.05.24

05 DSK SSC C SSC-16 100,000.00 30248200-3 Legalizimi i licencave te 

aplikacioneve qe janë 

Legalizimi i licencave te 

aplikacioneve qe janë duke u përdor 

300,000.00 01.01.24 31.05.24

05 DSK SSC C SSC-19 30,000.00 32230000-4 Pajisje shtese për 

zgjerimin dhe mirëmbajtjen 

Pajisje shtese për zgjerimin dhe 

mirëmbajtjen e sistemit te 

30,000.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SSLT O SSLT-1 38,000.00 11300000-3 Karburantet Karburantet 123,000.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SSLT C SSLT-C-1 145,000.00 34112000-5 Shpenzimet kapitale për 

blerjen e automjeteve për 

Shpenzimet kapitale për blerjen e 

automjeteve për nevojat e drejtorisë 

145,000.00 01.03.24 30.09.24

05 DSK SSLT C SSLT-C-2 45,000.00 74320000-8 GPS ( Monitorimi i 

shpenzimeve te 

GPS ( Monitorimi i shpenzimeve te 

derivateve te automjeteve te KEK-

45,000.00 01.06.24 31.12.24

05 DSK SSLM O SSLM-1-1 750.00 18300000-2 PPM (Pajisje Personale 

Mbrojtese ne pune) 

Uniformat e 

punëtoreve(mirëmbajtjes, higjienës, 500.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SSLM O SSLM-1-2 200.00 18300000-2 Pajisje për punëtor 

(mirëmbajtje dhe higjiene).

Pajisje për punëtor (mirëmbajtje dhe 

higjiene).

200.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SSLM O SSLM-1-3 1,000.00 31681410-0 Materiale shpenzuese për 

mirëmbajtje

Materiale shpenzuese për 

mirëmbajtje

1,000.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SSLM O SSLM-1-4 14,000.00 25122310-8 Materiale shpenzuese 

higjienike 

Materiale shpenzuese higjienike 42,000.00 01.01.24 01.03.24

05 DSK SSLM O SSLM-1-5 7,000.00 30125100-2 Materiale për zyre Materiale për zyre 14,000.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SSLM O SSLM-1-6 8,000.00 36101000-5 Inventar për zyre Inventar për zyre 8,000.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SSLM O SSLM-2-1 9,000.00 28221221-2 Kontrata për furnizim me 

kondicioner

Kontrata për furnizim me 

kondicioner

9,000.00 01.02.24 01.06.24

05 DSK SSLM O SSLM-2-

6

15,000.00 15980000-1 Kontrata për furnizimin me 

pije freskuese për byfet

Kontrata për furnizimin me pije 

freskuese për byfet

15,000.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SSLM O SSLM-3-

2

1,000.00 11300000-3 Shpenzime për gjenerator Shpenzime për gjenerator 1,000.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SSLM C SSLM-C-

7

5,000.00 29241234-9 Furnizim me aparat te 

kafes per byfe ne DQ

Furnizim me aparat te kafes per 

byfe ne DQ

5,000.00 01.06.24 31.12.24

05 DSK SKK O SKK-1 1,100.00 30125100-2 Furnizim me material per 

zyre (shkresari etj)

Furnizim me material per zyre 

(shkresari etj)

3,100.00 01.02.24 31.12.24

05 DSK SBNJ O SBNJ-1-1 30,000.00 24111000-5 Gazolinë, diesel, gas për 

saldim

Gazolinë, diesel, gas për saldim 100,000.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SBNJ O SBNJ-1-3 6,000.00 50410000-2 ID kartela ID kartela 6,000.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SBNJ O SBNJ-1-4 9,000.00 30125100-2 Letër A5 -A4,Folldera, 

Fasciklla

Letër A5 -A4,Folldera, Fasciklla 22,000.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SBNJ O SBNJ-1-5 5,000.00 31681410-0 Toner Toner 5,000.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SBNJ O SBNJ-1-6 1,000.00 50410000-2 Tjera (IT Hardware & 

Software)

Tjera (IT Hardware & Software) 1,000.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SBNJ O SBNJ-1-7 1,700.00 36121000-5 Inventar për zyre Inventar për zyre 1,700.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SBNJ O SBNJ-1-9 4,000.00 18300000-2 Mjete mbrojtje ne pune Mjete mbrojtje ne pune 12,000.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SBNJ O SBNJ-1-11 22,000.00 30125100-2 Materiale për QT Materiale për QT 22,000.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SMH O SMH-1-1 2,750.00 30125100-2 Furnizim me material per 

zyre (shkresari etj)

Furnizim me material per zyre 

(shkresari etj)

8,500.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SA O SA-1-1 200,000.00 85100000-0  Polisa e Sigurimit për 

Asete vitale strategjike për 

Polisa e Sigurimit për Asete vitale 

strategjike për funksionim  

600,000.00 01.02.24 31.07.24

05 DSK SA O SA-1-3 50,000.00 85100000-0 Polisat e sigurimit te 

pergjegjesise profesionale

Polisat e sigurimit te pergjegjesise 

profesionale

150,000.00 01.02.24 31.07.24

01 DPQ DPA 1 1 O M-O-1/1 2,190.00 76200000-5 Analizat e vajrave Analizat e vajrave 2,190.00 18.04.24 31.12.24

01 DPQ DPA 2 2 O M-O-1/2 4,200.00 76200000-5 Analizat e naftës Analizat e naftës 4,200.00 03.05.24 31.12.24

01 DPQ DPA 2 2 O M-O-1/2 18,000.00 74141000-9 Shërbimet e PLATTS dhe 

ICIS

Shërbimet e PLATTS dhe ICIS 20,000.00 15.10.24 31.12.25

01 DPQ DPA 13 13 O M-PA-7 4,140.00 90110000-1 Pastrimi i automjeteve të 

KEK

Pastrimi i automjeteve të KEK 12,420.00 17.04.24 17.08.27

01 DPQ DPA 13 13 O M-PA-7 1,000.00 50433000-9 Servisimi, verifikimi, 

kalibrimi dhe certifikimi i 

Servisimi, verifikimi, kalibrimi dhe 

certifikimi i peshojes-Bardh

1,000.00 25.09.24 25.10.25

01 DPQ DPA 13 13 O M-PA-7 1,000.00 50312620-7 Servisim i pajisjeve të IT-

së

Servisim i pajisjeve të IT-së 1,000.00 15.01.24 15.02.24

01 DPQ DPA 15 15 O M-PA-9 1,860,000.00 74610000-8 Sigurimi fizik i objekteve Sigurimi fizik i objekteve 1,860,000.00 01.01.24 31.12.24

01 DPQ DPA 16 16 O M-PA-10 2,420,000.00 55510000-8 Ushqimi Ushqimi 7,260,000.00 03.01.24 31.12.26

01 DPQ DPA 17 17 O M-PA-11 60110000-2 Transporti i punetoreve 

(Lot 1)

Transporti i punetoreve (Lot 1) 1,433,351.05 15.01.24 31.12.26

01 DPQ DPA 17 17 O M-PA-11 60110000-2 Transporti i punetoreve 

(Lot 2)

Transporti i punetoreve (Lot 2) 917,866.40 15.01.24 31.12.261,000,000.00



01 DPQ DPA 17 17 O M-PA-11 60110000-2 Transporti i punetoreve 

(Lot 3)

Transporti i punetoreve (Lot 3) 472,946.04 15.01.24 31.12.26

01 DPQ DPA 18 18 O M-PA-12 10,000.00 90121130-1 Mbeturnat Mbeturnat 28,155.00 30.01.24 31.12.26

01 DPQ DPA 20 20 O M-PA-14 38,955.41 66334000-0 Sigurimi i automjeteve - 

TPL

Sigurimi i automjeteve - TPL 116,866.23 18.01.24 20.12.26

01 DPQ DKM 38 18 O M-M-3 70,000.00 74231000-7 Shërbime të jashtme për 

mirëmbajtje të pajisjeve, 

Shërbime të jashtme për 

mirëmbajtje të pajisjeve, objekteve 

70,000.00 15.01.24 15.06.24

01 DPQ DKM 39 19 O M-M-3 100,000.00 74231000-7 Shërbime me saldim Shërbime me saldim 100,000.00 15.04.24 17.08.25

01 DPQ DMB 81 35 O M-M-3 15,000.00 74231000-7 Sherbime makinerike nga 

firmat e jashtme 

Sherbime makinerike nga firmat e 

jashtme 

15,000.00 03.01.24 31.12.24

01 DPQ DMB 82 36 O M-M-3 40,000.00 74231000-7 Sherbime makinerike me 

shqyrtime pa shkaterrime, 

Sherbime makinerike me shqyrtime 

pa shkaterrime, projektime, 

40,000.00 04.01.24 02.12.24

01 DPQ DMB 146 100 O M-M-3 20,000.00 50920000-0 Mirëmbajtja e matësve 

llaserik 

Mirëmbajtja e matësve llaserik 180,000.00 10.02.24 10.06.27

01 DPQ DMB 176 130 O M-M-3 70,000.00 74750000-1 Pastrimi dhe mirëmbajtja e 

brendshme e objekteve 

Pastrimi dhe mirëmbajtja e 

brendshme e objekteve 

70,000.00 17.05.24 17.10.27

01 DPQ DSE 222 35 O M-M-3 10,000.00 73111000-3 Sherbime makinerike Sherbime makinerike 10,000.00 10.01.24 02.12.24

01 DPQ DSE 477 133 C M-C-133 200,000.00 74231000-7 Realizimi I projektit per 

ndertimin e urave mes 

Realizimi I projektit per ndertimin e 

urave mes shiritave TMLA2 dhe 

4,000,000.00 15.04.2024 20.08.2024

01 DPQ DSE 223 36 O M-M-3 10,000.00 73111000-3 Sherbime elektrike Sherbime elektrike 10,000.00 18.04.24 02.12.24

01 DPQ DSE 227 40 O M-M-3 20,000.00 45233142-6 Mirembajtja e rrugeve dhe 

kanaleve ne D. Serviseve

Mirembajtja e rrugeve dhe kanaleve 

ne D. Serviseve

20,000.00 04.03.24 07.09.24

01 DPQ DSE 242 55 O M-M-3 25,000.00 74313000-6 Atestimi i vinqave ure, 

tefler etj.

Atestimi i vinqave ure, tefler etj. 25,000.00 12.02.24 30.04.24

01 DPQ DMN 304 23 O M-M-3 8,000.00 74233400-5 Servisim mekan: Buldozer, 

Kamionë dhe Automjete 

Servisim mekan: Buldozer, Kamionë 

dhe Automjete 

8,000.00 10.01.24 01.12.24

01 DPQ DIX 311 1 O M-M-3 110,000.00 73111000-3 Ambienti Ambienti-kerkimeve 

gjeologjike,analiza te qymyrit etj

110,000.00 18.04.23 02.12.24

01 DPQ DIX 570 C M-C-228 150,000.00 74140000-2 Sherbime te Konsulences 

për nevoja te DPQ

Sherbime te Konsulences për 

nevoja te DPQ

150,000.00 15.11.2023 15.12.2024

01 DPQ DIX 440 96 C M-C-96 550,000.00 45233142-6 Asfaltimi I rruges prej 

kyqjes ne hyrje te 

Asfaltimi I rruges prej kyqjes ne 

hyrje te Dardhishtes deri ne Mirash 

550,000.00 01.05.2024 31.11.2024

01 DPQ DIX 318 8 O M-M-3 5,000.00 30240000-3 Softwer per kalkulime 

Gjeomekanike, 

Softwer per kalkulime 

Gjeomekanike, hidrogjeologjike dhe 

5,000.00 06.03.24 06.10.24

01 DPQ DIX 319 9 O M-M-3 200,000.00 74232000-4 Plani afatmesem (2025-

2029)

Plani afatmesem (2025-2029) 200,000.00 01.02.24 25.12.24

01 DPQ DIX 320 10 O M-M-3 140,000.00 73110000-6 Programi i kerk. 

Gjeologjike, Gjeomek. 

Programi i kerk. Gjeologjike, 

Gjeomek. Hidrogjeo. SJP

140,000.00 18.04.23 02.12.24

01 DPQ DIX 321 11 O M-M-3 70,000.00 74300000-2 Programi percj. paramet. 

kualitetit qymyrit

Programi percj. paramet. kualitetit 

qymyrit

70,000.00 18.04.23 02.12.24

01 DPQ DGJ 305 3 O M-M-3 10,000.00 72250000-0 Servisimi i instrumenteve 

Gjeodezike

Servisimi i instrumenteve 

Gjeodezike

7,000.00 01.12.24 31.12.24

01 DPQ DSI 333 2 O M-M-3 17,750.00 85100000-0 Sherbimet mjekesore dhe 

vizitat sistematike

Sherbimet mjekesore dhe vizitat 

sistematike

236,500.00 08.01.23 14.03.27

01 DPQ DSI 336 5 O M-M-3 35,400.00 90212000-6 Mirëmbajtje dimërore e 

rrugëve

Mirëmbajtje dimërore e rrugëve 106,200.00 22.08.23 31.12.26

01 DPQ DSI 338 7 O M-M-3 210,000.00 74231700-4 Vlersimi i riskut, trajnimi i 

punëtorëve nga SSHP, 

Vlersimi i riskut, trajnimi i 

punëtorëve nga SSHP, matjët 

330,000.00 04.12.23 10.03.27

01 DPQ DMB 394 50 C M-C-50 270,000.00 31100000-7 Furnizim dhe montim I 

stabilimentit elektrik  dhe 

Furnizim dhe montim I stabilimentit 

elektrik  dhe ndertimi I LP 35 Kv

270,000.00 18.08.2023 01.07.2024

01 DPQ DSE 404 60 C M-C-60 2,500,000.00 50530000-9 Riparim  kapital i Palosit  

A2Rs B 44000 P-2B

Riparim  kapital i Palosit  A2Rs B 

44000 P-2B

2,500,000.00 10.05.2023

01 DPQ DMB 435 91 C M-C-91 1,500,000.00 50530000-9 Riparimi elektromekanik I 

SHVL BRs 1600.60

Riparimi elektromekanik I SHVL 

BRs 1600.60

1,500,000.00 10.01.2024 30.12.2024

01 DPQ DMB 436 92 C M-C-92 500,000.00 50530000-9
Riparim kapital 

elektromekanik I 

Riparim kapital elektromekanik I 

ekskavatorit  E8B   SRs 1300
8,000,000.00 25.07.2024 15.12.2025

01 DPQ DMB 437 93 C M-C-93 1,494,000.00 45213220-1 Ndërtesa e re për zyre- 

DPQ 

Ndërtesa e re për zyre- DPQ 1,494,000.00 01.02.2024 01.10.2025

01 DPQ DMB 441 97 C M-C-97 500,000.00 50530000-9 Riparim kapital 

elektromekanik I 

Riparim kapital elektromekanik I 

ekskavatorit  E7M   SRs 400 

1,800,000.00 01.08.2024 30.12.2025

01 DPQ DMB 443 99 C M-C-99 1,500,000.00 50530000-9 Riparim kapital 

elektromekanik I 

Riparim kapital elektromekanik I 

ekskavatorit  E10M   SchRs 650 

1,500,000.00 15.02.2024 10.11.2024

01 DPQ DSE 452 108 C M-C-108 250,000.00 45213100-4 Riparimi dhe nderrimi I 

pullazit me dritare ne 

Riparimi dhe nderrimi I pullazit me 

dritare ne objektin e Drejtoris se 

250,000.00 10.01.2024 15/04.2024

01 DPQ DKM 462 118 C M-C-118 70,000.00 31681410-0 Rregullimi I ndriqimit ne 

elektroremont ( 

Rregullimi I ndriqimit ne 

elektroremont ( furnizim,demontim 

70,000.00 10.01.2024 08.10.2024

50530000-9 Riparimi I Pultit 

(konvejerit) poz. 5.12 

Riparimi I Pultit (konvejerit) poz. 

5.12 komplet    B=1800mm

800,000.00 10.01.2024 10.10.2024

50530000-9 Riparimi I Pultit 

(konvejerit) poz. 5.12 

Riparimi I Pultit (konvejerit) poz. 

5.12 komplet    B=1800mm

10.01.2024 10.10.2024

50530000-9 Riparimi I Pultit 

(konvejerit) poz. 5.12 

Riparimi I Pultit (konvejerit) poz. 

5.12 komplet    B=1800mm

10.01.2024 10.10.2024

01 DPQ DMB 472 128 C M-C-128 450,000.00 50530000-9 Riparimi I Pultit 

(konvejerit) poz. D3-2   

Riparimi I Pultit (konvejerit) poz. D3-

2   B=1800mm

450,000.00 10.01.2024 30.08.2024

01 DPQ DMN 484 140 C M-C-140 35,000.00 45112100-6 Rregullimi dhe rehabilitimi 

I ujerave te zeza dhe 

Rregullimi dhe rehabilitimi I ujerave 

te zeza dhe atmosferike ne objektin 

35,000.00 11.01.2024 15.06.2024

01 DPQ
DQY-

DOP 556 214 C M-C-214 250,000.00 45213220-1 Ndertimi I nje qendre 

dispeqerike 

Ndertimi I nje qendre dispeqerike 250,000.00 15.03.2024 15.10.2024

01 DPQ DIX 557 215 C
M-C-

215(M-M-
25,000.00 45221100-3 Ura mbi shirita 

transportues 

Ura mbi shirita transportues 25,000.00 03.02.2024 30.09.2024

01 DPQ MSI 559 217 C
M-C-

217(M-
140,000.00 45340000-2 Vendosja e shenjeva te 

siguris industriale 

Vendosja e shenjeva te siguris 

industriale (Vendosja e rrethojes)

140,000.00 01.12.2023 01.01.2026

01 DPQ MPA 564 222 C M-C-222 65,000.00 45213100-4 Funksionalizimi I stacionit 

te pompes se derivateve 

Funksionalizimi I stacionit te 

pompes se derivateve dhe punet 

65,000.00 15.02.2024 30.06.2024

03 TC-B
EL&MR

RK
C

GE-24-B-

C-224 150,000.00 50532400-7 Demontimi I trafos së 

vjeter, liferimi ,montimi dhe 

Demontimi I trafos së vjeter, liferimi 

,montimi dhe lëshimi në punë I  

1,100,000.00 në procedurë 20.11.2025

03 TC-B INXH C
GE-24-B-

C-122 240,000.00 45232430-5 Ndërtimi I sistemit  për 

kthimin e ujit  nga Lqeni  

Ndërtimi I sistemit  për kthimin e ujit  

nga Lqeni  në deponinë e Hirit në 

240,000.00 02.02.2024 05.11.2024

03 TC-B MM C
GE-24-B-

C-125 50,000.00 45261420-4 Hidroizolimi i kulmeve te 

rrafshëta

Hidroizolimi i kulmeve te rrafshëta 50,000.00 10.02.24 20.12.2024

03 TC-B INXH C
GE-24-B-

C-140 600,000.00 45259000-7 Rehabilitimi I Kullës 

FTohëse(furnizimi me 

Rehabilitimi I Kullës 

FTohëse(furnizimi me 

3,200,000.00 në procedurë 20.10.2025

03 TC-B INXH C
GE-24-B-

C-94 65,000.00 45313100-5 Parkingu  për automjetet 

në hyrje të TC-B

Parkingu  për automjetet në hyrje të 

TC-B

65,000.00 01.02.2024 10.10.2024

03 TC-B MM C GE-24-

BKM-4-C -
260,000.00 45321000-3 Riparimet e izolimeve 

termike 

Riparimet e izolimeve termike 260,000.00 në procedurë 25.10.2024

04 TC-B MM C GE-24-B-

M-1/2
160,000.00 45321000-4 Remontimi I mullive Remontimi I mullive 480,000.00 25.01.2024 25.04.2027

03 TC-B MM C
GE-24-B-

C-240 600,000.00 45320000-6 Shamotimi I kanaleve 

riqarkulluese dhe të 

Shamotimi I kanaleve riqarkulluese 

dhe të brinerave të linjitit në TC-B

1,100,000.00 në procedurë 20.10.2026

03 TC-B MA O GE-24-

BKSH-17-
1,300.00 50112200-5 Shërbimi I pastrimit të 

automjeteve

Shërbimi I pastrimit të automjeteve 1,300.00 05.02.2024 08.08.2024

01 DPQ DMB 471 127 C M-C-127

1,000,000.00

800,000.00



03 TC-B MA O GE-24-

BKSH-17
2,700.00 50112200-5 Shpenzimet e riparimit 

dhe servisimit të veturave 

Shpenzimet e riparimit dhe 

servisimit të veturave 

2,700.00 02.03.2024 15.09.2024

03 TC-B
EL&MR

RK
O

GE-24-B-

C-71 60,000.00 50232000-0 Rehabilitimi i ndriçimit te 

brendshëm ne TCB

Rehabilitimi i ndriçimit te brendshëm 

ne TCB

60,000.00 22.01.2024 20.11.2024

03 TC-B MM C GE-24-B-

C-212
180,000.00 50433000-9 Valva siguruese-

testimi,akordimi dhe 

Valva siguruese-testimi,akordimi 

dhe bllombimi I tyre

180,000.00 25.01.2024 20.11.2024

03 TC-B MM C GE-24-B-

C-268
200,000.00 72242000-4 Ndrrimi I kolektorve te 

drenimeve te turbines 

Ndrrimi I kolektorve te drenimeve te 

turbines ,gypave te drenimeve dhe 

200,000.00 10.01.2024 05.11.2024

03 TC-B INXH C GE-24-B-

C-156
30,000.00 50511000-0 Riparimi i kades se 

neutralizimit ne PKU

Riparimi i kades se neutralizimit ne 

PKU

30,000.00 20.02.2024 20.11.2024

03 TC-B MM C GE-24-B-

C-213
865,000.00 50800000-3 Rehabilitimi I dhësave të 

thëngjillit në B1& B2

Rehabilitimi I dhësave të thëngjillit 

në B1& B2

1,365,000.00 në proces 25.12.2025

03 TC-B INXH C GE-24-B-

C-151
400,000.00 50800000-3 Ndrrimi I gypave të 

Kondenzatorit në B1 dhe 

Ndrrimi I gypave të Kondenzatorit 

në B1 dhe B2

1,100,000.00 20.01.2024 20.10.2026

03 TC-B MM C GE-24-B-

C-161
400,000.00 50800000-3 Ndërrimi i varëseve te 

gypave integral RA, RB 

Ndërrimi i varëseve te gypave 

integral RA, RB dhe RC

800,000.00 në procedurë 20.10.2025

03 TC-B
EL&MR

RK
C

GE-24-B-

C-227 900,000.00 50911000-4 UP grade I DCS në 

B1&B2

UP grade I DCS në B1&B2 900,000.00 05.01.2024 15.12.2024

03 TC-B INXH C GE-24-B-

C-68
200,000.00 50800000-3 Ndrrimi I kolektorëve të 

drenimeve të Turbines, 

Ndrrimi I kolektorëve të drenimeve 

të Turbines, gypave të drenimeve  

200,000.00 25.01.2024 20.11.2024

03 TC-B INXH C GE-24-B-

C-241
1,600,000.00 50800000-3 Ndrrimi I portave të 

gazrave të ftohjes dhe Ajrit 

Ndrrimi I portave të gazrave të 

ftohjes dhe Ajrit promar

1,600,000.00 në procedurë 20.10.2024

03 TC-B INXH C GE-24-B-

C-243
250,000.00 50531400-0 Riparimi I vinçave urë në 

sallë të makinave

Riparimi I vinçave urë në sallë të 

makinave

250,000.00 20.01.2024 20.12.2024

04 TC-B MM C GE-24-B-

C-246
200,000.00 50531400-0 Riparimi I Valvave në SM 

dhe gjheneratorin e avullit

Riparimi I Valvave në SM dhe 

gjheneratorin e avullit

200,000.00 20.01.2024 20.11.2024

03 TC-B MM C GE-24-B-

C-247
120,000.00 74740000-8 Pastrimi I sipërfaqeve 

ngrohëse të kaldajës 

Pastrimi I sipërfaqeve ngrohëse të 

kaldajës kontrat kornizë 3 vjeçare 

360,000.00 15.01.2024 15.12.2026

03 TC-B
EL&MR

RK
C GE-24-B-

C-193
170,000.00 50911000-4 Ndrrimi I tabelave 

elektrike në 0.4 kv te 

Ndrrimi I tabelave elektrike në 0.4 

kv te pompat kryesore të ftohjes

170,000.00 17.01.2024 20.12.2024

03 TC-B
EL&MR

RK
C

GE-24-B-

C-100 500,000.00 50911000-4 Ndërrimi i tabelave 

elektrike 6kV (çelijave)  

Ndërrimi i tabelave elektrike 6kV 

(çelijave)  2BA,2BB ne bllokun B2

500,000.00 në procedurë 20.12.2024

03 TC-B
EL&MR

RK
C GE-24-B-

C-187
100,000.00 50912000-1 Furnizimi ,montimi  dhe 

testimi I njësorëve matës  

Furnizimi ,montimi  dhe testimi I 

njësorëve matës  në TC-B

100,000.00 17.01.2024 15.11.2024

03 TC-B
EL&MR

RK
C

GE-24-B-

C-101 30,000.00 50913100-9 Ndrrimi I Zbarrave( në 

kanal)2BA;2BT dhe 2BB 

Ndrrimi I Zbarrave( në 

kanal)2BA;2BT dhe 2BB në B2 

30,000.00 në procedurë 10.08.2024

04 TC-B INXH C GE-24-B-

C-189
200,000.00 50954000-7 Rehabilitimi I sistemit të 

Flegrave dhe ndrrimi I 

Rehabilitimi I sistemit të Flegrave 

dhe ndrrimi I flegrave  NR (NR02 

400,000.00 25.02.2024 20.10.2025

03 TC-B MA O GE-24-BKSH-5540,000.00 55500000-5 Përgatitja dhe shërbimi I 

ushqimit në Rest. e TC-B-

Përgatitja dhe shërbimi I ushqimit 

në Rest. e TC-B-së

1,620,000.00 20.01.24 20.03.2027

03 TC-B EL&MRRK C GE-24-B-C-195150,000.00 74233400-5 Rehabilitimi I sistemit të 

rregullimit automatik për 

Rehabilitimi I sistemit të rregullimit 

automatik për valvat rregulluese të 

150,000.00 Në procedur ZEP 20.06.2024

03 TC-B INXH C GE-24-B-C-199150,000.00 50511000-0 Riparimi i një pompe 

qarkulluese te kaldajës

Riparimi i një pompe qarkulluese te 

kaldajës

150,000.00 25.03.2024 20.12.2025

03 TC-B MA O GE-24-BKSH-3117,200.00 60120000-5 Shëbimi I shpediconit Shëbimi I shpediconit 17,200.00 31.05.24 30..06.2025

03 TC-B MA O GE-24-BKSH-4-1119,800.00 60110000-2 LOT-1 Shërbimi I 

transportit

LOT-1 Shërbimi I transportit 359,400.00 në procedurë 25.01.2027

03 TC-B MA O GE-24-BKSH-4-275,712.00 60110000-2 LOT-2 Shërbimi I 

transportit

LOT-2 Shërbimi I transportit 227,136.00 në procedurë 25.01.2027

03 TC-B MA O GE-24-BKSH-4-336,652.00 60110000-2 LOT-3 Shërbimi I 

transportit

LOT-3 Shërbimi I transportit 109,956.00 në procedurë 25.01.2027

03 TC-B INXH O GE-24-BKSH-1150,000.00 73100000-3 Shërbimeve për 

hulumtime,matje,shqyrtime

Shërbimeve për 

hulumtime,matje,shqyrtime,analiza 

450,000.00 në procedurë 15.01.2027

04 TC-B INXH C GE-24-BKM-2550,000.00 73100000-3 Mbështetëja në 

mirëmbajtjen e të sis. DCS  

Mbështetëja në mirëmbajtjen e të 

sis. DCS  në TC-B

1,650,000.00 20.01.2024 15.04.2027

03 TC-B INXH C GE-24-B-M-2-C-232-510,000.00 73110000-6 Aftesimi i personelit per 

perdorimin e pajisjes se 

Aftesimi i personelit per perdorimin 

e pajisjes se dektektimit te heliumit 

10,000.00 15.02.202 15.08.2024

03 TC-B MA O GE-24-BKSH-31-122,800.00 74141000-9 Shërbimi  PLATTS dhe 

ICIS

Shërbimi  PLATTS dhe ICIS 22,800.00 20.11.2024 20.11.2025

03 TC-B MA O GE-24-BKSH-2246,000.00 74610000-8 Sigurimit  fizike I  

objekteve në TC-B

Sigurimit  fizike I  objekteve në TC-B 738,000.00 në procedurë 15.02.2027

03 TC-B INXH C GE-24-B-C-14940,000.00 74230000-0 Ndërtimi i rezervuarit te 

mazutit 2000 t

Ndërtimi i rezervuarit te mazutit 

2000 t

40,000.00 në procedurë 10.06.2024

03 TC-B SI&MKZ O GE-24-BKSH-2640,000.00 74231700-4 Vlerësimi I rrezikshmërisë 

së vendeve të punës

Vlerësimi I rrezikshmërisë së 

vendeve të punës

40,000.00 20.01.24 30.04.2024

03 TC-B EL&MRRK C GE-24-B-C-244240,000.00 29131148-5 Demontimi (prerja) e 

valvave të 

Demontimi (prerja) e valvave të 

vjetra,liferimi,montimi dhe 

240,000.00 25.01.2024 15.11.2024

03 TC-B EL&MRRK C GE-24-B-C-24570,000.00 45331230-7 Demontimi I qilerit të 

vjeter,liferimi,montimi dhe 

Demontimi I qilerit të 

vjeter,liferimi,montimi dhe 

70,000.00 20.01.2024 20.11.2024

03 TC-B MM C GE-24-B-C-246200,000.00 50512000-7 Riparimi I valvave në 

Sallen e Makinave dhe 

Riparimi I valvave në Sallen e 

Makinave dhe Gjeneratorit e Avullit -

200,000.00 20.02.2024 10.11.2024

03 TC-B MM C GE-24-B-C-25040,000.00 45453100-0 Riparimi I kulmit në 

objektin e pranimit të 

Riparimi I kulmit në objektin e 

pranimit të mazutit

40,000.00 04.05.2024 15.11.2024

03 TC-B MM C GE-24-B-C-25115,000.00 74742000-2 Shërbimet për transport 

,ngarkim-shkarkim nga 

Shërbimet për transport ,ngarkim-

shkarkim nga rimorkio në vendin e 

15,000.00 15.03.2024 10.11.2024

03 TC-B
EL&MRR

K
C GE-24-B-C-25645,000.00 33270000-3 Servisimi I ridrejtuesve 

dhe shëndrruesit ,Chloride 

Servisimi I ridrejtuesve dhe 

shëndrruesit ,Chloride në bllokun 

45,000.00 19.02.2024 10.11.2024

03 TC-B MM O
 GE-24-B-

M-7-8
12,500.00 74233300-4 Servisimi I makinave te 

renda 

Servisimi I makinave te renda 12,500.00 15.03.24 10.11.2024

TC-B MM O GE-24-B-M-1-540,000.00 74276300-7 Depërtimi I kanalizimeve  

të ujrave teknologjike në 

Depërtimi I kanalizimeve  të ujrave 

teknologjike në TC-B

120,000.00 20.01.2024 25.02.2027

03 TC-B MM O GE-24-B-M-1-420,000.00 74276300-7 Sherbime  për 

mirëmbajtjen e klimave

Sherbime  për mirëmbajtjen e 

klimave

60,000.00 15.03.2024 15.06.2027

03 TC-B MM O GE-24-BKM-340,000.00 74233400-5 Mirëmbajtja e kranave dhe 

Liftave

Mirëmbajtja e kranave dhe Liftave 120,000.00 20.03.2024 05.05.2027

MRRK O GE-24-B-

M-9
120,000.00 74750000-1 Kontrata  për mirëmbajtjen 

e shërbimeve të MRRK-

Kontrata  për mirëmbajtjen e 

shërbimeve të MRRK-së(kalibrimi I 

120,000.00 10.03.24 10.10.2024

04 TC-B MM O GE-24-BKSH-6200,000.00 74233300-4 Blerja e shërbimeve për 

skele dhe saldim  

Blerja e shërbimeve për skele dhe 

saldim  

200,000.00 05.05.24 10.11.2024

03 TC-B MA O GE-24-BKSH-16-2600.00 74276100-5 Shërbimet e regjistrimit -

kontrollimit teknik 

Shërbimet e regjistrimit -kontrollimit 

teknik 

600.00 05.01.2024 10.10.2024

03 TC-B MA O GE-24-BKSH-16-17,400.00 74610000-8 Shërbimet e regjistrimit -

sigurimi 

Shërbimet e regjistrimit -sigurimi 7,400.00 05.01.2024 15.10.2024

03 TC-B MA O GE-24-BKSH-174,000.00 74610000-8 Servisimi I automjeteve Servisimi I automjeteve 4,000.00 20.04.2024 10.12.2024

03 TC-B MA O GE-24-BKSH-226,300.00 74740000-8 Pastrimi I plehrave 

(bërllogut)

Pastrimi I plehrave (bërllogut) 6,300.00 15.03.2024 08.8.2024

03 TC-B MA O GE-24-BKSH-7200,000.00 74700000-6 Blerja e shërbimeve te 

mjeshtërisë mekanike dhe 

Blerja e shërbimeve te mjeshtërisë 

mekanike dhe pastrimi I objektit   

200,000.00 05.05.24 10.11.2024

03 TC-B SI&MKZ O GE-24-BDDD-M36,000.00 74721100-0 Sherbimi iDDD Sherbimi iDDD 108,000.00 20.02.2024 05..04.2027

03 TC-B MA O GE-24-BKSH-330,000.00 85140000-2 Shërbimi I kontrollit  

sistematik mjeksor

Shërbimi I kontrollit  sistematik 

mjeksor

90,000.00 15/01/2024 20.04.2027

03 TC-B INXH O GE-24-BKSH-8100,000.00 90230000-8 Largimi I materialeve me 

përmbajtje  Azbesti

Largimi I materialeve me përmbajtje  

Azbesti

100,000.00 në procedurë 10.10.2024



03 TC-B MA O GE-24-BKSH-275,000.00 90212000-6 Shërbimet e pastrimit te 

bores

Shërbimet e pastrimit te bores 5,000.00 15.01.24 15.02.2024

03 TC-B MA O GE-24-BKM-16,500.00 74750000-1 Angazhimi I punëtorëve 

për pastrimin e zyreve  

Angazhimi I punëtorëve për 

pastrimin e zyreve  administrative 

6,500.00 20.07.2024 15.08.2024

03 TC-B MA O GE-24-BKSH-18100.00 74610000-4 Shpenzimet etelefonisë 

fikse dhe mobile

Shpenzimet e telefonisë fikse dhe 

mobile

100.00 15.02.2024 sipas nevojes

03 TC-B MA O GE-24-BKSH-192,500.00 74610000-5 Shpenzimet e bufeve dhe 

reprezentacionit

Shpenzimet e bufeve 2,500.00 15.03.2024 20.06.2024

03 TC-B MA O GE-24-BKSH-2025,000.00 74610000-6 Shpenzimet e udhëtimeve 

zyrtare

Shpenzimet e udhëtimeve zyrtare 25,000.00 20.02.2024 15.10.2024

03 TC-B O GE-24-BKSH-23 74610000-8 Shpenzimet për ujë të 

pijes-Ujësjellsi rojal 

Shpenzimet për ujë të pijes-

Ujësjellsi rojal Prishtina

50,000.00 02.02.2024 05.04.2024

04 DO-RM C
DO-RM-C-

19
45453100-8 Renovimi I objekteve te 

DPRT dhe DDMRR-

Renovimi I objekteve te DPRT dhe 

DDMRR-hartimi I projektit 

8,000.00 10,01,2024 20,03,2024

04 DO-RM C
DO-RM-C-

19
45453100-8 Renovim I objekteve të 

DPRT dhe DDMRR

Renovim I objekteve të DPRT dhe 

DDMRR

59,000.00 04,04,2024 03,09,2024

04 DO-RM DPRT C DO-RM-C-17 45000000-7 Ndertimi I brezit te gjelbert 

perreth KEK-ut

Ndertimi I brezit te gjelbert perreth 

KEK-ut

300,000.00 15.03.2024 15.12.2024

04 DO-RM DPRT O DO-RM-2/14 50531000-6 Rregullim i tubacioneve, 

cilindrave hidraulik

Rregullim i tubacioneve, cilindrave 

hidraulik

6,861.00 01,03,2024 11,05,2024

DO-RM 50531000-6 Rregullim i tubacioneve, 

cilindrave hidraulik

Rregullim i tubacioneve, cilindrave 

hidraulik

3,000.00 17,07,2024 25,09,2024

DO-RM 50531000-6 Shpenzimet tjera - 

Servisim dhe riparim I MO

Shpenzimet tjera - Servisim dhe 

riparim I MO

1,400.00 07,03,2024 10,04,2024

04 DO-RM DPRT O DO-RM 3/4 2,600.00 50531000-6
Shpenzime tjera-Riparim dhe 

servisim I MO
Shpenzime tjera -Riparim dhe 

servisim I MO

1,200.00 04,11,2024 17,12,2024

04 DO-RM DPRT O DO-RM-2/7 950.00 74744000-6 Mbeturinat Mbeturinat 950.00 30.10.23 31.12.26

04 DO-RM DPRT O DO-RM-2/3 250.00 74721100-0 Dezinfektim, dereatizim, 

dezinsektim i hapësirave 

Dezinfektim, dereatizim, 

dezinsektim i hapësirave punuese 

250.00 30.10.23 31.12.26

04 DO-RM DDMRR C DO-RM-4/6 400,405.00 90230000-8 Trajtimi I materialeve dhe 

mbetjeve me permbajtje te 

Trajtimi I materialeve dhe mbetjeve 

me permbajtje te azbestit

400,405.00 Ne procedure 12.07.2024.

04 DO-RM DDMRR O DO-RM-4/5 280,000.00 90122130-8 Trajtimi I vajrave me 

permbajtje te bifenileve te 

Trajtimi I vajrave me permbajtje te 

bifenileve te polikloruara

280,000.00 08.01.2024 16.08.2024

04 DO-RM DPRT O DO-RM-4/2011,593.00 66334100-1 Rexhistrimi I automjeteve Rexhistrimi I automjeteve 11,593.00 10,01,2024 17,12,2024

04 DO-RM
DPRT-

DDMRR
O DO-RM-2/9 252,004.00 74610000-8 Sigurimi fizik I objekteve Sigurimi fizik I objekteve 252,004.00 ne procedure  31.12.2024

04 DO-RM DDMRR O DO-RM-4/4 90,000.00 74232000-4 Hartimi I planit per krijimin 

e sistemit te integruar per 

Hartimi I planit per krijimin e sistemit 

te integruar per menaxhimin e 

90,000.00 10.03.2022 25.10.2024

04 DO-RM DPRT O DO-RM-4/1 7,500.00 74232000-4 Hartimi I POV per DPRT 

dhe DDMRR

Hartimi I POV per DPRT dhe 

DDMRR

7,500.00 05.01.2024 07.06.2024.

4 DO-RM DPRT O DO-RM-2/115,800.00 74731000-2 Pastrimi I objekteve 

administrative

Pastrimi I objekteve administrative 5,800.00 Sipas Kontratës (Çdo muaj)

02 TCA DMA O GE-24-AKM-132,000.00 74750000-1 Angazhimi i punëtorëve 

dhe mekanizmit për 

Angazhimi i punëtorëve dhe 

mekanizmit për pastrimin e 

32,000.00 20.07.2024 15.08.2024

02 TCA DMA O GE-24-AKM-2160,000.00 74750000-1 Mirëmbajtja e mullinjve ne 

TC A (A3,A4 dhe A5)

Mirëmbajtja e mullinjve ne TC A 

(A3,A4 dhe A5)

160,000.00 15.01.2024 25.03.2024

02 TCA DMA O GE-24-AKM-324,000.00 74276100-5 Kontrollimi teknik i 

pajisjeve te rënda, kerreve 

Kontrollimi teknik i pajisjeve te 

rënda, kerreve dhe servisimi

24,000.00 08.01.2024 26.02.2024

02 TCA DMA O GE-24-AKM-425,000.00 74233300-4 Inspektimi dhe servisimi i 

kraneve dhe liftave TCA, 

Inspektimi dhe servisimi i kraneve 

dhe liftave TCA, dhe SK

25,000.00 05.06.2024 05.08.2024

02 TCA DMA O GE-24-AKM-570,000.00 45321000-3 Riparimet e izolimeve 

termike ne TCA 

Riparimet e izolimeve termike ne 

TCA 

70,000.00 06.05.2024 09.09.2024

02 TCA DMA O GE-24-AKSH-1160,000.00 73100000-3 Analizat,testimet,shqyrtim

et dhe matjet

Analizat,testimet,shqyrtimet dhe 

matjet

160,000.00 08.06.2024 23.09.2024

02 TCA DMA O GE-24-AKSH-2500,000.00 74610000-8 Sigurimit fizik i objekteve 

në TC-A     

Sigurimit fizik i objekteve në TC-A     500,000.00 ne procedure  31.12.2024

02 TCA DMA O GE-24-AKSH-345,000.00 85140000-2 Shërbimi i kontrollimit 

sistematik mjekësorë

Shërbimi i kontrollimit sistematik 

mjekësorë

45,000.00 15/01/2024 20.04.2027

02 TCA DMA O GE-24-AKSH-4350,000.00 60110000-2 Shërbimi i transportit të 

punëtorëve

Shërbimi i transportit të punëtorëve 350,000.00 15.08.23 31.12.26

02 TCA DMA O GE-24-AKSH-5674,070.00 55500000-5 Përgatitja dhe shërbimi i 

ushqimit  në restorantin e 

Përgatitja dhe shërbimi i ushqimit  

në restorantin e TC-A   

674,070.00 20.01.24 20.03.2027

02 TCA DMA O GE-24-AKSH-725,000.00 50433000-9 Servisimi I 

peshores,Tonera dhe 

Servisimi I peshores,Tonera dhe 

material te shtypur

25,000.00 18.04.2024 20.05.2024

02 TCA DMA O GE-24-AKSH-1112,000.00 66334000-0 Shpenzimet e 

regjistrimeve te 

Shpenzimet e regjistrimeve te 

automobilave TCA

12,000.00 04.01.2024 15.01.2024

02 TCA DMA O GE-24-AKSH-18100,000.00 74721100-0 Shp. për dezinfektim 

dereatizim dhe 

Shpenzimet për dezinfektim 

deratizim dhe dezinsektim (DDD)

100,000.00 30.10.23 31.12.26

02 TCA DMA O GE-24-AKSH-2020,000.00 74232100-5 Shpenzime te pa 

planifikuara ne Gjenerim 

Shpenzime te pa planifikuara ne 

Gjenerim TCA,elektrik,mekanik etj

20,000.00 03.01.2024 31.12.2024

02 TCA DMA O GE-24-AKSH-2370,000.00 74231700-4 Vlerësimi i rrezikshmërisë 

dhe udhëzimeve te 

Vlerësimi i rrezikshmërisë dhe 

udhëzimeve te vendeve te punës ne 

70,000.00 16.05.2024 31.07.2024

02 TCA DMA O GE-24-AKSH-2420,000.00 74141000-9 Shërbimet  PLATTS dhe 

ICIS për derivateve të 

Shërbimet  PLATTS dhe ICIS për 

derivateve të Naftes, kemikale, 

20,000.00 20.11.2024 20.11.2025

02 TCA DMA C GE-24-A-C-25225,000.00 50954000-7 Ndërrimi i  tri tufave te 

nxemsave  rexhenerativ 

Ndërrimi i  tri tufave te nxemsave  

rexhenerativ NR.4

225,000.00 05.05.2024 07.07.2024

02 TCA DMA C GE-24-A-C-2791,875.00 25122310-8  Rregullimi i të gjitha 

nyjeve sanitare ne 

Rregullimi i të gjitha nyjeve sanitare 

ne termocentralin

91,875.00 03.06.2024 26.08.2024

02 TCA DMA C GE-24-A-C-29150,000.00 45340000-2 Rrethoja e TC-A - Komplet Rrethoja e TC-A - Komplet 150,000.00 15.04.2024 30.07.2024

02 TCA DMA C GE-24-A-C-41350,000.00 50511000-0 Modernizim i pompës 

Furnizuese 1 cope

Modernizim i pompës Furnizuese 1 

cope

350,000.00 06.05.2024 31.07.2024

02 TCA DMA C GE-24-A-C-45500,000.00 50511000-0 Modernizimi i Fojtave  

(Servisimi i  reduktorëve 

Modernizimi i Fojtave  (Servisimi i  

reduktorëve VOITH)  1 cope

500,000.00 05.06.2024 08.08.2024

02 TCA DMA C GE-24-A-C-62200,000.00 45259000-7 Fasada e zyrave të 

Drejtorisë së Kosovës A

Fasada e zyrave të Drejtorisë së 

Kosovës A

200,000.00 07.03.2024 20.06.2024

02 TCA DMA C GE-24-A-C-70600,000.00 45451200-5 Riparimi dhe furnizimi me 

drrasa të integrume per 

Riparimi dhe furnizimi me drrasa të 

integrume per kullën ftohese 

600,000.00 ne procedur 15.03.2024

02 TCA DMA C GE-24-A-C-8070,000.00 45453100-8 Renovimi I reaktorit R1 

dhe R2

Renovimi I reaktorit R1 dhe R2 70,000.00 15.05.2024 22.08.2024

02 TCA DMA C GE-24-A-C-8180,000.00 45321000-3 Izolimi I pllatove dhe 

mureve ne objektet e 

Izolimi I pllatove dhe mureve ne 

objektet e PKU_s

80,000.00 14.06.2024 30.08.2024

02 TCA DMA C GE-24-A-C-10175,000.00 50913100-9 Ndërrimi i rërës ne filtrat 

ne repartin e de 

Ndërrimi i rërës ne filtrat ne repartin 

e de karbonizimit Bll. A3 ose A4 

75,000.00 15.04.2024 28.06.2024

02 TCA DMA C GE-24-A-C-10260,000.00 45313210-9 Mbulimi  I stacionit te 

gazrave: te Hidrogjeni dhe 

Mbulimi  I stacionit te gazrave: te 

Hidrogjeni dhe te Dyoksidit te 

60,000.00 14.06.2024 30.08.2024

02 TCA DMA C GE-24-A-C-109600,000.00 29219000-7 Rregullimi Automatike 

Fryesat e 

Rregullimi Automatike Fryesat e 

Blozes,Mullinjeve dhe Furnizuesve 

600,000.00 25.03.2024 17.06.2024

02 TCA DMA C GE-24-A-C-11130,000,000.00 45251000-1 Remont i bllokut A3 Remont i bllokut A3 115,700,000.00 03.01.2024 03.06.2026

02 TCA DMA C GE-24-A-C-113180,000.00 33252100-2 Matjet e rrjedhjeve dhe 

niveleve dhe shtypjeve ne 

Matjet e rrjedhjeve dhe niveleve dhe 

shtypjeve ne bllokun A4

180,000.00 12.06.2024 30.09.2024

02 TCA DMA C GE-24-A-C-11580,000.00 45259200-9 Pastrimi i gypave me 

kundershtypje ne menyre 

Pastrimi i gypave me kundershtypje 

ne menyre automatike dhe niveli i 

80,000.00 05.09.2024 20.11.2024

MA

04 DPRT

50,000.00

300,000.00

O DO-RM-2/14



02 TCA DMM O GE-24-A-M-3-C-11789,000.00 27114000-7 Mirembajtja preventive e 

v.th  kontrat korniz 1 

Mirembajtja preventive e v.th  

kontrat korniz 1 vjeqare

89,000.00 04.03.2024 03.03.2025

02 TCA DMM O GE-24-A-M-3-C-117110,000.00 28500000-7 Mirëmbajtja preventive e 

Furnizuesve për bll-A3,4,5 

Mirëmbajtja preventive e 

Furnizuesve për bll-A3,4,5 kontrat 1-

110,000.00 04.03.2024 03.03.2025

05 DSK SSI O SSI-2-1 3,600.00 64225000-9 Internet and VPN Internet and VPN 10,800.00 01.02.24 31.12.24

05 DSK SSI O SSI-3-1 30,000.00 50312510-3 Mirëmbajatja e ERP Mirëmbajatja e ERP 30,000.00 01.02.24 31.03.24

05 DSK SSI O SSI-3-3 16,000.00 45331000-6 Mirëmbajtja vjetore e Data 

qendrës së KEK-ut

Mirëmbajtja vjetore e Data qendrës 

së KEK-ut

40,000.00 01.01.24 01.02.24

05 DSK SSI O SSI-4-3 7,000.00 80421100-2 Certifikimet. Trajnimet Certifikimet. Trajnimet 21,000.00 01.02.24 31.12.24

05 DSK SSI O SSI-4-4 25,000.00 72250000-2 Testime te infrastruktures Testime te infrastruktures 25,000.00 01.01.24 31.03.24

05 DSK SSLT O SSLT-2-1 30,000.00 74610000-8 Shpenzimet e 

mirëmbajtjes së 

Shpenzimet e mirëmbajtjes së 

automjeteve

98,000.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SSLT O SSLT-2-2 15,000.00 66334000-0 Regjistrimi i automjeteve 

(kontrolla teknike,

Regjistrimi i automjeteve (kontrolla 

teknike,

48,000.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SSLT O SSLT-2-3 5,000.00 72560000-8 Zgjerimi I infrastrukturës 

për monitorimin e 

Zgjerimi I infrastrukturës për 

monitorimin e shpenzimeve të 

13,000.00 01.06.24 31.12.24

05 DSK SSLM O SSLM-2-

2

5,000.00 74610000-8 Servisimi dhe mirembajtja 

e kondicionereve

Servisimi dhe mirembajtja e 

kondicionereve

5,000.00 01.03.24 10.05.24

05 DSK SSLM O SSLM-2-

4

5,000.00 74721100-0 Kontrata për deratizim , 

Objektet administrative të 

Kontrata për deratizim , Objektet 

administrative të KEK-ut ku 

15,000.00 01.02.24 31.12.24

05 DSK SSLM O SSLM-2-

5

12,000.00 45553100-8 Kontrata për mirëmbajtje 

sezonale ( lyerja  e 

Kontrata për mirëmbajtje sezonale ( 

lyerja  e hapësirave të brendshme  

36,000.00 01.02.24 31.12.24

05 DSK SSLM O SSLM-2-

8

60,000.00 45453100-8 Kontrata për punëtoret e 

kontraktuar për 

Kontrata për punëtoret e 

kontraktuar për mirëmbajtje  të 

180,000.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SSLM C SSLM-C-

2

12,000.00 45553100-8 Punë ndërtimore 

renovuese Ndërtesa e 

Punë ndërtimore renovuese 

Ndërtesa e Toskanës

12,000.00 01.02.24 01.04.24

05 DSK SSLM C SSLM-C-

3

23,500.00 45553100-8 Punë ndërtimore 

renovuese në Qendrën e 

Punë ndërtimore renovuese në 

Qendrën e Trajnimeve 

23,500.00 01.02.24 01.04.24

05 DSK SSLM C SSLM-C-

6

20,000.00 45553100-8 Punë ndërtimore 

renovuese restorantin  ne 

Punë ndërtimore renovuese 

restorantin  ne Toskanë

20,000.00 01.06.24 31.12.24

05 DSK SKK O SKK-2-2 32,000.00 74420000-9 Imazhi-Promovimi-

Materiale promovuese me 

Imazhi-Promovimi-Materiale 

promovuese me logo te KEK-ut

32,000.00 01.02.24 31.12.24

05 DSK SKK O SKK-2-3 20,000.00 74420000-9 Reklama, ( TV, Radio, 

Ueb, Gazeta, Broshura), 

Reklama, ( TV, Radio, Ueb, Gazeta, 

Broshura), shpallje publike etj.

70,000.00 01.02.24 31.12.24

05 DSK SKK C SKK-2-6 200,000.00 45212130-6 Projekte te përkrahjes për 

komunitet.

Projekte te përkrahjes për 

komunitet.

200,000.00 01.06.24 31.12.24

05 DSK SKK O SKK-2-7 35,000.00 74420000-9 Web-faqja, rrjetet sociale, 

broshura, banera etj

Web-faqja, rrjetet sociale, broshura, 

banera etj

95,000.00 01.02.24 31.12.24

05 DSK SBNJ O SBNJ-2-8 3,000.00 22960000-7 Shpërblime për ditën e 

KEK-ut

Shpërblime për ditën e KEK-ut 3,000.00 01.02.24 31.12.24

05 DSK SBNJ O SBNJ-4-6 12,000.00 80421100-2 Pagesa për Certifikim Pagesa për Certifikim 24,000.00 01.02.24 31.12.24

05 DSK SBNJ O SBNJ-4-8 110,000.00 74420000-9 Programi zhvillimor, 

(rishikimi funksional).

Programi zhvillimor, (rishikimi 

funksional).

110,000.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SBNJ O SBNJ-4-9 100,000.00 73000000-2 Shërbimet e Konsulencës Shërbimet e Konsulencës 100,000.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SBNJ O SBNJ-5-1 4,000.00 50700000-2 Mirëmbajtja e Qendrës 

Trajnuese

Mirëmbajtja e Qendrës Trajnuese 14,000.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SBNJ O SBNJ-5-3 1,000.00 50410000-2 Servisimi i aparatit ID Servisimi i aparatit ID 1,000.00 01.01.24 31.12.24

05 DSK SSLSO O SSLSO-1 140,000.00 74610000-8  Sigurimi i fizik i objekteve  Sigurimi i fizik i objekteve 440,000.00 01.01.24 31.12.24

126,808,593.99 296,744,187.32


